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ÖNSÖZ
1976 yılı Temmuz-Ekim dönemlerinde Kıbrıslı Türklerin bağımsızlıkları uğrunda
haklı mücadelelerini anlatan,kanıtlanabilir bu eser özetlenerek huzurlarınıza
sunulmuştur. Bu eserde Kıbrıslı Türklerin; siyasi,sosyal,ekonomik alanların yanında
hiç yılmadan özgürlük uğrundaki mücadeleleri takdire şayandır.Öte yandan Rumların
insanlık dışı hareketleri,kendilerini tatmin etme yolundaki propagandaları açıkça
görülmektedir.
Seve seve incelediğim bu eserde; Rumların Türkler üzerindeki hayasız
tavırlarını,mücadele yıllarındaki Kıbrıslı Türklerin Anavatan' daki kardeşleriyle
birlikte gerçekleştirdikleri mücadelelerini,acılarını anlatan resimleri bu eserde
bulabileceksiniz.
Böyle bir araştırmada bana yol gösteren Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Türk Dili ve
Edebiyatı Bölümü Başkanı Prof.Dr.Bülent Yorulmaz'a ve bana bu eseri incelememe
vesile olan,yardımlarını ve görüşlerini bende esirgemeyen değerli hocam
Yrd.Doç.Dr.Ali Efdal Özkul'a huzurlarınızda teşekkür ediyor saygılarımı sunuyorum.
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Konuk Başbakan, Orek Meclis Başkanı oluyor.
DENKTAŞ UBP MİLLETVEKİLLERİNE DİSİPLİN VE CİDDİYET TAVSİYE
ETTİ!
Lefkoşa- Özel

UBP Meclisi ile yeni seçilen partili milletvekilleri dün sabah saat 10:00'da
Genel Başkan Rauf Denktaş'ın Başkanlığında ortak bir toplantı yapmışlardır. Ortak
toplantıda ki görüşleri dinleyen Başkan Denktaş, Başbakan'ın kimin olacağı
konusundaki kesin kararını muhtemelen bu haftanın sonunda meclisteki yemin
töreninden sonra açıklayacaktır.

ALPKA YA LEFKE'DE
Emekli Orgeneral Emin Alpkaya ,geçen akşam Denktaş'ın "Lefkelilere

Teşekkür" mitinginde hazır bulunmuştur. Alpkaya Paşa, Kıbrıs Türkleri arasında
bulunmaktan duyduğu sevinç ve mutluluğu ifade etmiştir.

AET TÜRKİYE İLE YUNANİSTAN' A YARDIMDA BULUNMA YI
KARARLAŞTIRDI.

Avrupa Ortak Pazarı Dışişleri Bakanları Türkiye ve Yunanistan'a yapılacak
yardımların miktarı konusunda geçen akşam anlaşmaya varmışlardır. Ortak Pazar'm
diğer 8 üyesi Türkiye'nin nüfusunun Yunanistamnkinden 4 misli fazla olduğunu
belirterek Fransa'nın bu tutumuna karşı çıkmıştır. Ancak geçen akşam Fransa bu
tutumundan vazgeçmiştir.

LONDRA'DA Kİ K. T CEMİYETİ SEKRETERİ DERVİŞ KEMAL BESİM
BASIN TOPLANTISI YAPT!.
Lefkoşa:

Kıbrıs'ta bulunan İngiltere'deki Kıbrıs T.C. Genel Sekreteri Derviş Kemal
Besim, dün öğleyin bir basın toplantısı tertipleyerek cemiyetin amaçlarını anlatmıştır.
Makarios'un modası geçmiş oyunlarla Kıbrıslı Türkler'in haklarını elinden
alamayacağını belirten Derviş Kemal, bu konuda Londra, Ankara, Lefkoşa üçgeninin
sıkı bir işbirliği içinde hareket etmelerini önermiştir.
= CEMİYETİN DERGİLERİ

İngiltere Kıbrıs Türk Cemiyeti Genel Sekreteri Derviş Kemal Besim, son olarak
yakın bir gelecekte cemiyetin yayınlamakta olan dergilerinin Kıbrıs'ta da
başlanacağını bildirmiştir.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
GELİR KAYNAKLARI

Hükümet kurulacak bu toplum kaderini yüklenecektir derken bir yandan da
yüklenilecek kaderin o üzerinde çok titrenildiği, her vesileyle söylenen "halk" için
halka dönük, halkın çıkarlarını amaçlayan sistemlere oturması, en büyük umuttur.



RUM BASINI
Siyasal iki Yüzlülük

"Klerides ve Karamanlis" başlıklı başyazısında, Klerides'in görüşlerinin
Yunan Başbakanı Karamanlis'in görüşlerine uygun olduğunu belirtmektedir.

Sİl\ı1ERİNİ Gazetesi Klerides'in bu demecinde;
Hükümet sözcüsü için bir açıklamada bulunmak zorunluluğu yaratmaktadır.

Hükümet sözcüsü seçim nedenleri ile ilgili kulis faaliyetini bilecek durumda olan
politik ve diplomatik çevreler, gerçeklerin hükümet sözcüsü tarafından bir seçim
mücadelesi sırasında tahrif edilmesinin ve böylelikle hükumetin teşhir edilmesinin
şaşılacak birşey olduğunu söylemektedirler.

PALLADİUM YIKILDI : AHMET TOLGAY
İngilizler, o pis kış gününde tertipledikleri baskında aradıklarını

bulamamışlardı. Ama o baskından sonra da Dr.Aydın'ı göz hapsine almışlar,
çevresindeki çemberi giderek daraltmaya başlamışlardı. Kasabaya geldiği günlerde
daha evine ulaşamadan , arabasını ve çantalarını didik didik araştırıyorlardı.
Kasaba' da ve köylere yaptığı gezilerde sıkı bir gözetim altındaydı.
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Kafalarda düğümlenen soru çözülüyor:
Başkan Denktaş, Başbakanı bugün resmen açıklayacak.
Lefkoşa - (TAK)

Başkan Denktaş'ın yeni hükümetin başbakanını bugün resmen açıklayacağı
önerilmiştir. Başkan Denktaş TAK muhabirinin bu konuya ilişkin : Bir üyenin önerisinde
olmadığını, kendisinin teklif ettiğini ve parti meclisinin de kabul ettiğini belirtiyor.

ÇAGLA YANGİL " KIBRIS, TÜRK- YUNAN İLİŞKİLERİNİN KİLİT
NOKTASIDIR" DEDİ.

Yunanistan'ın saldırmazlık paktı önerisinin Türkiye'nin her zaman kabul
edebileceğini kaydeden Çağlayangil, Türkiye'nin Yunanistan'a saldırmaya niyeti
olmadığını belirtti.

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı Kutlandı.
Girne : Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı Kıbrıs'ta ve Türkiye'de törenlerle

kutlanmıştır. Dün sabah saat 09:00'da Girne'de ki Atatürk Büstü önünde yapılmıştır.
Spor ve Folklör gösterileri yapıldı.
Anavatan' daki Törenler : Denizcilik Bayramı 'run 51. yıl dönümü dün Anavatan' da

törenlerle kutlandı.



PRENS RIZA AŞK YÜZÜNDEN İKMALE KALDI.
İran Şahı Rıza Pehlevi , yakında 16 yaşına basacak olan büyük oğlu Prens

Rıza'nın ilk aşkı Meryem Heşh'i Londra'ya sürgüne göndermiştir. Londra'da sürgünde
okuyacak olan Meryem'in bütün masrafları saray tarafından karşılanacaktır.

İstanbul'da ki Yangında 5 Kişi Hayatını Kaybetti.
İstanbul

İstanbul' da Yeşildirek semtinde Emekli Han' da geçen akşam çıkan yangında 5
kişi hayatını kaybetmiştir.

Arap Birliği Lübnan'a Ateş- Kes çağrısı yaptı.
Lübnan sorununu görüşmek üzere Mısır'ın Başkenti Kahire'de toplanan Arap

Birliği Dışişleri Bakanları , Lübnan'da ki taraflara ateş- kes çağrısında bulunmuşlardır.
Ateş -Kes'in dün saat 13 :OO'dan itibaren yürürlüğe girmesi istenmiştir.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Ortada kalan sorunlar

Henüz hükümet kurulmadığı ıçın umutlarımızın ne derece gerçekleşeceğini
bilemeyiz. Ama hükümet daha kurulmadan şu veya bu kişileri halkın yine gözleri önünde
"teltif" etmek, onları adeta onurlandırmak, devlet mallarından onlara parçalar peşkeş
çekmek olabildiğine yanlış bir eylemdir. 2 yıldır bu devletin mallarına ganimetleyenlerden
hesap sorulmasını ister bunu umut ederken aynı düzenin devamını görmek herhalde
sevindirici olmayacaktır.

İngiltere de Irk Çatışmaları
İngilizler ayrı ırklardan olanlarla bir arada yaşamaya alışıktırlar. Ne var ki ülkeyi

etkileyen iktisadi bunalım halkın hoşgörüsünü sonunda etkilemeye başlamış bulunuyor.

RUM BASINI
Ege' de Korkunç Gerginlik

Rum gazeteleri Ege'de Türk - Yunan anlaşmazlığının son durumu ile ilgili yeni
haberde gerginliğin giderek artmakta ve savaş tehlikesinin giderek büyümekte olduğunu
bildirmekte ve bir yandan Türkiye Genel Kurmay Başkanı Orgeneral Semih Sancar'ın
"tehditkar" sözlerini yayınlamakta , bir yandan da Yunan Başbakanı Karamanlis'in ani
olarak Paris'e gittiğini -AGON- gazetesinin deyimi ile Estaing' e konuştuğunu haber
vermektedirler.
MAHİ : Ege'de Türkler, bir tahrikte bulunurlarsa savaş olacak, Yunanistan kararlıdır.
Karamanlis Paris'e gitti.
AGON: Türk- Yunan ilişkilerinde ki gerginlik korkunç olarak niteleniyor.
TA NEA : Yunan donanması hazır ol durumunda. Sancar günün yaklaşmakta olduğunu
söylüyor.
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Sınır Ayarlamasında Rumlar Aleyhine Katılaşma Var:
Denktaş: Maraş'ın Göçmenlere Açılmasının Zamanı Geldi.

TÜRK TARAFI GÖRÜŞMELERİN AGUSTOS'TA BAŞLAMASINA
TARAFTAR

Kıbrıs Türk Federe Devleti Başkam Rauf Denktaş, II. Viyana görüşmelerinde ki
hudut ayarlaması ile bugünkü hudut ayarlaması arasında Rumlar aleyhinde büyük bir
katılaşma olduğunu söylemiştir.

MAKARİOS FARKINDA DEGİL
Denktaş, II. Viyana görüşmesinde Klerides' e sakın anlaşma yapma diye emir

vermiş olan Makarios, şimdi geriye ve ileriye baktığında oturup ağlamalıdır. Rumlar
daima Kıbrıs meselesini tümü ile kendi istedikleri şekilde halletme siyasetini
gütmüşlerdir.

FEDERE MECLİSTE BUGÜN YEMİN TÖRENİ YAPILIYOR
SOSYAL VE EKONOMİK İŞLER 2 AYRI BAKANLIKTA TOPLANACAK
Lefkoşa:

Kıbrıs Türk Federe Devleti Başkam Rauf Denktaş, bugün Federe mecliste
düzenlenecek törende yemin vererek resmen devlet başkanlığı görevine başlayacaktır.

Lübnan'da çarpışmalar sürüyor.
Arap Birliği' nin Ateş- Kes çağrısmada uyulmadı.
Beyrut:

Lübnan'ın Başkenti Beyrut'un doğusundaki Tel- Zaar Filistin göçmen kampı
çevresindeki çarpışmaların bütün şiddetiyle devam etmekte olduğu bildirilmektedir.

ÇAGRIYA UYULMADI
Dün de bütün şiddetiyle devam eden çarpışmalar Arap Birliği Dışişleri

Bakanlarının Lübnan' daki taraflara ateşin kesilmesi için yaptıkları çağrının hiçbir sonuç
vermediğini göstermiştir.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Köklü Değişiklik

Plansızlığın getirdiği ahkamlar içinde üretim hedefleri de saptanmamıştır.
Toplum ihtiyaçları dikkate alınmamış, kimin ne oranla üretime katkıda bulunacağı
hesaplanmış, üretim fazlası ürünler üzerinde düşünülmemiş ihtiyaçları hiç
dikkate alınmamıştır.

KUŞLARIN YOL AÇTIGI UÇAK KAZALARI ARTIYOR
Uçakların motorlarına giren ve bu yüzden kazalara yol açan kuşlara karşı alınan

tedbirler arasında uçaklara güçlü farlar koymayı, dev hoperlörlerden gürültü çıkarmak gibi
yöntemler bulunuyordu.



RUM BASINI
Meclisten Tartışma

Apoyevmanti gazetesi yukarıdaki başlık altındaki başyazısında, Klerides'e
saldırmakta ve onun bazı bölgelerden Türkler' in çekileceğini sanmasının büyük bir gaflet
olduğunu öne sürmektedir.

TA NBA ve diğer bazı gazetelerin bildirdiğine göre EDEK Partisi Genel Başkanı
Dr. Lissarides önceki akşam yaptığı konuşmada Klerides' e çatmış ve ona meydan
okuyarak kendisini halk önünde tartışmaya çağırmıştır.

PALLADİUM YIKILDI : AHMET TOLGAY
Dr.Aydın, karakoldan çıkar çıkmaz Celal'i görmeye gitti. Çocuk evde yoktu. Bir

süre sonra soluk soluğa çıkageldi, genç adamın boynuna özlem ve sevgiyle sarıldı. Dr.
Aydın eski neşesine kavuşur.

PAZAR
4 TEMMUZ 1976

YIL : 25 SAYI : 8708

Meclis Başkanı : OSMAN OREK
Hükümet Başkanı : NEJAT KONUK
Meclis 2. Başkanı : OGUZ KORHAN

MECLİS İLK TOPLANTISINI YAPTI.
Denktaş Federe Devleti'nin Bütünlüğünü Koruyacağını Belirtti.

Federe Meclisinin en yaşlı üyesi Oğuz Karhan'ın geçici divan başkanlığında
yapılan toplantı İstiklal Marşı ile başlamıştır. Federe Meclisin katipliklerini ise en genç
üyelerden Ata Atun ile Rauf Denktaş yapmıştır.

Türkiye - Kıbrıs Arasında RTT Haberleşme Sistemi Kuruldu.

Avrupa Konseyi Parlementosu Başkanına Göre
Kıbrıs Konusunda Strazburg' da Zirve Konferansı yapılacak.

RUM BASINI
Şartların Gerektirdiği

Türkler Rumlar'ın tarafsız mıntıkaya girmelerini artık kabul etmeyeceklerini
bildirmişlerdir. Türklerin bu ihtarını Barış Gücü, Rum makamlarına bildirmiştir. Şimdi
Rumlar tarafsız mıntıkaya Barış Gücü askerlerinin eşliğinde gitmeye başlamışlardır.
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İSRAİL'DEN UGANDA'YA UZANAN HAREKET
İsrail Komandoları Ertebbe'yi basarak Rehineleri kurtardı. Korsanları da öldüğü

çatışmada üç rehine ile bir de komando subayı öldü.

Tel Zaatar Düşerse Filistinliler Suriyeliler ile de Çarpışacaklar ...
Beyrut:

Lübnan'da Cumartesi günü bozulan 41. Ateşkes'ten sonra Beyrut' taki Tel Zaatar
Filistin Göçmen kampı çevresinde Müslümanlar ile Filistinliler ve Hristiyanlar arasındaki
çarpışmalar devam etmektedir.

Makarios, Çözümden Ümitli Olmadığını Söyledi.
Lefkoşa ( TAK)

Kıbrıs sorununun çözümü üzerindeki gelişme faktörlerinden ümitli olmadığını
belirten Makarios bunun da kendi deyimi ile Türkiye tarafından gösterilen olumsuz
tutumdan meydana geldiğini ileri sürmüştür.

K.T TABİBLER BİRLİGİ KURULUYOR.
Lefkoşa:

Kıbrıs Türk Tabibler Birliği yasası uyarınca, Tabibler Birliği yasası uyarınca
Tabibler Birliği kurulacaktır. Lefkoşa'da Türk Lisesi salonundan yapılacak olan
toplantının çağrısını Türk Tıp Kurulu Başkanı Dr. Mustafa S. Özkan yapmıştır.

Batı Almanya'da Tedhişçi Grupları Ele Geçirmek İçin Evler Basılıyor.
Ulrike Meinhaf Tugayı adındaki bir örgüt patlamadan sorumlu olduğunu iddia

etmiş ve bunu 9 Mayıs günü cezaevindeki hücresinde intihar eden kadın şehir gerillasının
ölümüne misilleme yaptığım belirtmiştir.
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Meclis Dışından Seçilen Tek Bakan: Nail Asaf ...•
Kabinemiz açıklandı.
Denktaş: "Arkadaşlarımıza yardımcı olacağından kuşkum yok."

Atanan arkadaşlar tecrübeli, genç ve dinamik arkadaşlardır. Bu koşullar
kabinemizin hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ederim.

Libya Sudan'daki Darbeyi Tertiplemekle Suçlanıyor
Kahire

Süveyş kanalı bölgesinde görevli Sudan'lı 1500 askeri Sudan'a göndermek üzere
bir hava köprüsü kurmuş, askeri kuvvetlerini de hazır duruma getirmiştir.

MECLİS II. OTURUMUNU YAPTI.
Lefkoşa (TAK)

Yeni Bakanlar Kurulu meclisin bilgisine sunulmuştur. Kıbrıs Türk Federe
Meclisi dün saat 17:15'de Osman Örek'in başkanlığında toplanmıştır. Meclis tekrar
Pazartesi günü toplanacak.

TATAR: "HÜKÜMETE YARDIMCI OLMAYA DEVAM EDECEGİM."
Lefkoşa (TAK)

Eski Maliye Bakam Rüstem Tatar, dün TAK'a verdiği bir demeçte, kurulan yeni
UBP kabinesine başarılar dilemiştir. Bundan böyle toplum sorunlarıyla bir vatandaş
olarak ilgileneceğini belirtmiştir.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Nejat Konuk. ....

Zaman ve hükümet çalışmaları herşeyi apaçık gösterecektir. Şu anda sadece
birtakım hatırlatmaları tuşluyor ve yeni hükümetin halktan yana, halk için çalışan bir idari
mekanizmadır.

RUM BASINI
Klerides ve Rum Sözcüsü Çekişmesi
Filelefthe eros: Klerides'in Waldheim haritası konusundaki demecini yorumlamıştır.

17 Şubat 1976 günü yapılan Viyana görüşmelerinin 5. aşamasında toprak konusu
müzakeresinin edilmesi gerektiğini belirtmiştir.
Kissinger , Kongre'yi Kıbrıs Konusunda Aldatıyor.

Türkiye'ye silahlar konusundaki açıkça planlarını ortaya koyarak Kongre
üzerinde bir manevra yapmaktadır. Seçim kampanyasının ortasında 1 milyar dolarlık
Türkiye'ye silah anlaşmasını oylamaya zorladığına dair işaretler vardır.

Çin, Rusya ve Küba Gerillaları Eğitiyor.
Güney Afrika'da patlak veren olaylar, tam da Kissinger- Varster görüşmesinin

arifesine rastgeldi.
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Yunanistan" Sismik 1" gemisine müdahale ederse
Türkiye eli kolu bağlı Durmayacak.

Fransa Ege konusunda Yunanistan'ı destekliyor.

Kotak, Denetim Görevini Yerine Getirmeyeceğini Söyledi.
Bakanlıktan ayrılmasından sonra ilk beyanat veren İsmet Kotak, siyasal alandaki

hizmetine millet meclisinde en etken şekilde devam etmek olduğunu belirtmiştir. "Acı
tatlı 7,5 yıl geçti.Siyasal alanda, toplumca vermekte olduğumuz kavga, içe ve dışa
dönüktür. Bu adada tutunabilme, kalkınma ve uluslararası entrikalara göğüs gerebilme
kaçınılmazdır. 20 Temmuz' u görebilmenin verdiği mutluluk tüm acıyı yorgunluğu silip
götürmeye yetti.

Kıbrıs'taki Türk Kuvvetlerinin Çekilmesi Söz konusu Değil!!
Anavatan Dışişleri Bakanlığı, Kıbrıs'ta Türk Kuvvetlerin çekilmesinin söz

konusu olmadığını açıklamıştır. Birleşik Amerika'nın Atina Büyükelçisi, Atina'da
yayınlanan AKROPOLİS gazetesine verdiği bir demeçte Kıbrıs Konusuna değinerek
adadaki tüm yabancı kuvvetlerin çekilmesini önermiştir.

K.T.A.M Sendikası Yönetim Kurulu Görev Bölümü Yaptı.
Lefkoşa:

3 Temmuz 1976 tarihinde seçilen K.T.A.M.S Yönetim Kurulu ilk toplantısını dün
yapmış ve görev bölümü işlemini gerçekleştirmiştir.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Ve Bakanlar Kurulu

Dünkü "Nejat Konuk" başlıklı biraz da kişisel görüşlerimize ağırlık veren
yazımızı tuşlarken henüz Bakanlar Kurulu açıklanmış değildi. Şimdi Bakanlar Kurulu'nu
da öğreniyoruz ve diyoruz ki o üzerinde çok titrenilen yeni evrimleşmeleri tam tamına
rayına oturtma fırsatı bir kez daha yitirildi.

Buna rağmen topluma hayırlı olmasını dileyeceğiz yine de ve sadece Başbakan
olarak Konuk'un kişiliğinde birşeyleri ummaya devam edeceğiz.

RUM BASINI
FİLELEFHT EROS : Toprak konusu ile ilgili Türk tutumu şimdi daha da sertleşti.
Maraş' da iskan edilecek Denktaş, " Türk yerleştirdiğimiz bölgeleri geri vermeyeceğiz"
dedi.
AGON : Denktaş, "Şimdi Elastiki Olamayız!" dedi. Y Maraş' a da " Sömürgeci"
yerleştirilecek.
MAHİ : Denktaş'ın yeni torpili "Maraş'da Kıbrıs'lı Türkler ve sömürgeciler"
yerleştirilecek.
TA NEA : Denktaş itiraf etti! Maraş'ın bir kısmını da " sömürgeciler" yerleştiriliyor.
Sahte Devlet ilanı ile ilgili hazırlıklar.



HARA VGİ : Denktaş tehdit ediyor, şantaj yapıyor. Maraş Türkler için açılacaktır. Sınır
hattının düzenlenmesi ile ilgili koşulların şimdi daha sert daha az elastiki olduklarını
söyledi.
CYPRUS MAİL : Maraş'ın kaderi yakında belli olacak.

PERŞEMBE
8 TEMMUZ 1976

YIL : 25 SAYI : 8712

Anadolu Ajansı'nın Kıbrıs Şubesi Hizmete Girdi.
Lefkoşa.

Anadolu Ajansı'nın şubesi dün yapılan bir törenle hizmete açılmıştır. 10:00'da
düzenlenen törende açılış konuşmasını yapan Anadolu Ajansı Genel Müdürü Atilla Onuk,
tekniğin en modem imkanları ile donatılan şube ile enformasyon alanının da yavruvatana
bir eser kazandırmaktan mutluluk duyduğunu belirtmiştir.

Göğüs Göğüse Çarpışmalar Oluyor.
Lübnan'da Hristiyanlar Ayrı Devlet Kuruyor.
Beyrut

Lübnan' daki Hristiyan ve militan güçler arasındaki çarpışmalar devam
etmektedir. Hristiyan liderler 2 bin kilometrelik bir alanda bir devlet kurmaya
hazırlanmaktadır. Hristiyan liderler Lübnan'ın bölünmesine de karşı çıkmaktadırlar.

Entebbe Başkanı Görüşmek Üzere
B.M Konseyi Bugün Toplanıyor.
New York

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi İsrail komandolarının Uganda'nın Entebbe
Havaalanına yaptıkları baskını görüşmek üzere bugün toplanacaktır. Toplantıda Afrika
Birliği Teşkilatı'nın çağrısı üzerine yapılacaktır.

Bitsios, Toprak Sorununun Öncelikle Çözümlenmesini İstedi.
Viyana

Yunanistan Dışişleri Bakanı Bitsios, dün gece Kıbrıs sorunu konusundaki
toplumlararası görüşmelerin tehlikeli bir noktaya eriştiğini söylemiştir.

Derviş Eroğlu, Maarif Personeline Mesaj Yayınladı.
Bakanlığıma bağlı kuruluşlarda görev yapan tüm personelin bu yönde benimle

işbirliği yapacağına inanır, başarılar dilerim.

RUM BASINI
TA NEA : Kıbrıs Halkı Ege'deki Türk tahriklerini dikkat ve endişe ile izlemekte ve
Yunan Hükümeti'nin bu tahrikleri kuvvetle karşılanmaya ve Yunanistan'ın gerek karada
gerekse denizde bütünlüğü korumaya kararlı olduğunu bildirdi.
SİMERİNİ : Eğer Türkiye, Ege' deki Yunan haklarını çiğneyecek olursa, Yunanistan için
savaşmaktan başka bir seçenek olmayacaktır. Zor günler geçirmekteyiz.



MAHİ : Tüm Etenler alanınızı tutunuz. Kritik ve Kutsal anlar yaşamaktayız. Ulusal
görevin sesi hepimizi de iş başına çağırmaktadır. Yunanistan'ın her köşesinde Manon
Love ve Ahi sesleri yeniden yükselmelidir.

CUMA
9 TEMMUZ 1976

Yıl : 25 Sayı : 8713

Mağusa Belediyesi Parasızlıktan Yakınıyor.
Belediye Başkam Bora Atun parasızlıktan yakınıyor. Belediyeleri gerçek

işlevlerini uzaklaştıran, kınp geçiren bir sorun parasızlık. Ama bu da sadece Mağusa
Belediyesi'nin derdi değil!'

Erbakan, Ege'deki Yunan Tahkimatının Çekilmesini İstedi.
Başbakan Yardımcısı Necmeddin Erbakan Bayrak gazetesine verdiği mülakatta

Yunanlıların Türkiye ile olan ilişkilerini normal bir seyre kayabilmesi için adalardaki
tahkimatı çekmelerinin şart olduğunu söylemiştir.

Konuk, Çalışma Bakanlığı Hakkında Açıklama Yaptı.
Başbakan Konuk, dün çalışma Bakanlığı hakkında bir açıklama yaparak çalışma

işlerinin hangi bakanlığın yetki alanına gireceği konusunda uzmanların görüşlerinin
saptanmasına ihtiyaç duyulduğunu belirtmiştir.Bakanlıkların başlangıçta açıklanan yetki
alanlan yeniden düzenlenecek ve kamuoyuna duyrulacaktır.

AverofYunan Basınını Tahriklerden Kaçınmaya Çağırdı.
Atina

Yunanistan Savunma Bakanı Evangelos Averof, Yunan basınından, Türk- Yunan
ilişkilerinin gerginleşmesine yol açacak biçimde olayları abartmaktan kaçınmalarını
istemiştir.

Oyak Grevi Kaldırdı.
Protokol gereğince işçilerin hakları ile ilgili toplu iş sözleşmesi I Ekim

tarihinden itibaren yürürlüğe girmek üzere hazırlanacaktır.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Sistem İçinde

2 yıla yakın süre, sorunlara giriş yaparken "Banş Harekatından Önce" diyorduk.
Şimdi "Seçimler önce" deyişi oturacak eleştirilerimize.

Seçimlerden önce , seçimlerden sonra diyecek ve en azından bir hükümetin
emekten yana çıkmasını umut edeceğiz.



RUM BASINI
SİM.ERİNİ: Tam manşet olarak iri puntolu başlıklar altında verdiği bir haberde;

Lefkoşa' daki Askeri Ateşeler ve diğer yabancı diplomatlar, gazetemiz ekibine ;
Ada'nın işgal altındaki Kuzey kesimine Türkiye'den en son tip yeni tanklar
gönderilmiştir.
MESİM AVRİNİ : "Lefkoşa diplomatik çevreleri Türkler'in askeri üstünlüklerine
güvenerek Ege'de bir çarpışma çıkması halinde; Kıbrıs'da da harekete geçerek, yeni oldu
bittiler yaratmaya çalışacaklarını belirtti.
AGON : Rum Temsilciler Başkanı ve eski Rum görüşmeci Klerides, dün akşam Kulüp
99'da yaptığı bir konuşmada, Kıbrıs Sorunu üzerinde bilinen görüşlerini tekrarladı.

CUMARTESİ
10 TEMMUZ 1976

YIL: 25 SAYI: 8714

Başkan Denktaş Güncel Konular Üzerinde Açıklamalar Yaptı.
"İngiliz Uluslar Topluluğu Kıbrıs'da Tahkikat Yapamaz".
"Her Bakanlığa Halkla İlişkiler Görevlisi Atanacak."

Doğu Bağlantısı Yolu Yarın Hizmete Açılıyor.
Lefkoşa (TAK)

Hamitköy'le Lefkoşa arasında yapılan Doğu Bağlantısı yolunun
tamamlanmasından sonra Serhatköy - Yılmazköy yolunun asfaltlanmasına başlanacaktır.
Yetkililer bu yolun 20 gün içinde asfaltlanacağını belirtmişlerdir.

Demirel Kesin Görüşünü Açıkladı.
ABD Silah Ambargosu Kıbrıs Sorunu'nu Çözümleyemez.

İran, AET- Yunan İlişkilerini Eleştirdi.
Yunanlılar teşvik görmezlerse bir çözüm bulabilmemize inanmıyorum! dedi.

Denge: İran, Yunanistan'ın asıl amacının Avrupa Ekonomik topluluğunun kapılarını
Türkiye'ye kapanmasını sağlamak olduğunu bildirmiştir.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Bir Geziden İzler

2 gün süreyle Mağosa'nın, Lefkoşa'run ötelerine uzandık. Güzelyurt, Kalkanlı ve
etraftaki irili ufaklı yeni yerleşme köyleri.

Yine de yaşayan, yaşarken umut eden insanlar görmek sevindirici. El değmemiş
topraklar uzanıyor. Kurumaya yüz tutmuş bahçeler de var. Ama örneğin yollarda
kamyonlar dolusu karpuzların şehirlere taşındığını görmek bir çabayı da vurguluyor.
Sistemsiz bölük - pörçük de olsa.



RUM BASINI
Ege'de Yumuşama

Rum gazeteleri Ege ile ilgili dünkü haberinde havanın yumuşamaya devam
ettiğini, Türklerin hiçbir ihlal hareketinde bulunmadan tatbikatlarını bitirdiklerini ve
Ege' den çekilmekte olduklarını bildirmektedirler.

PAZAR
11 TEMMUZ 1976

YIL:25 SAYI: 8715

Demirel Basın Toplantısı Yaptı.
Rum Tarafının da Federe Devlet Kurması Gerekir.
Türkiye, Ege' deki Haklarını Korumaya Kararlı.

Ankara
Başbakan Süleyman Demirel dün sabah Başbakanlık'ta tertiplediği basın

toplantısında dış politikaya ilişkin görüşlerini açıklarken, Kıbrıs konusuna ve Türk
Yunan ilişkilerine de değinmiştir. Demirel, Kıbrıs sorununa siyasi bir çözüm bulunması
gerektiğine inandıklarını, ancak bütün çabalarına rağmen bir çözüme ulaşılmadığını
söylemiştir.

Bakanlar Kurulu Olağanüstü Toplantı Yaptı.
Federe Devlet Başkanı RaufDenktaş'ın başkanlığında yapılan toplantıya, Federe

Meclis Başkanı Osman Örek, Anavatan'ın Lefkoşa Büyükelçisi Asaf İnhan ve Kıbrıs Türk
Barış Kuvvetleri Komutanı Korg. Güneri de programının hazırlanmasına ilişkin çabalarını
sürdürmektedir.

Mağusa N. Kemal Lisesi 115 Mezun Verdi.

Özgürlük Anıtı'nın Temeli Atılıyor.
Anavatandan gelen Türk kuvvetlerinin desteğiyle Kıbrıs Türk Toplumunun

özgürlüğünü elde etmesini sembolleştirmektedir. Özgürlük Anıtı önünde ayrıca , 500 kişi
alabilecek tribünler de inşa edilecektir.

Lübnan' a Giden Hristiyanlar Rum Bölgesinden Geçiyorlar
Lefkoşa
Lübnan' daki iç savaş karşısındaki takındığı tutuma dikkat çekerek, Güney

Kıbrıs' ı transit yolu yaptıklarını belirtmişlerdir. Lübnan' daki kardeş kavgasını tahrik
eden bir tutum içinde bulunduğunu belirtmişlerdir.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Pazardan Pazara ....

Yeni hükümetimiz kuruldu. Oldukça patırtılı gürültülü oldu. Hükümetin
kurulması, doktorlara göre "Gemi kurtuldu ama" sonrası önemli. Önce sorunun altından
nasıl kalkarlar, en önemlisi yaraları nasıl sararlar?



Bu toprakların, elde kalmış servetin asıl sahipleri bir zamanlar arkalarına bile bakmadan
adadan göçüp gidenlerle göç edip gelenlerdir dışarılardan. Evler, bahçeler, sanayi tesisleri,
imkanlar.. .. Onlar içindir.

RUM BASINI
Avlana ve Denya' daki Durum
FİLELEFTHEROS gazetesi, Avlana Bölgesindeki durumun çok hassas olmaya devam
ettiğini ve bu nedenle Birleşmiş Milletler sorunu tarafları memnun edecek şekilde
çözümlemesi gerektiğini belirtti.
TA NEA ise 1 O Türk tankının önceki akşam Denya Köyü' nün kuzeyindeki tepelerden
geçerek Avlana yönüne gittiklerini haber vermektedir.
MESİMURİNİ; Türk tanklarını gören Denya Rumlarının traktör, otomobillerle köyü
terkederek Koççinodrimitya köyüne sığındıklarını belirtmektedir.

POLLODİUM YIKILDI : AHMET TOLGAY
Türkiye' nin yüreği Kıbrıs' ta atmakta. Her koruyan bir transistörlü radyo ile

başkent Ankara' ya bağlanmıştır. Ankara Radyosu yayınlarını aralıksız sürdürmektedir.
Türk ordusunun Kıbrıs' ta II. Harekata başladığını bildiriyor. Ve harekata ilişkin her
haber, her gelişme anında hisarlardaki savaşçılara ulaşılıyor.

Almanya' daki Korkunç Cinayet İnfial Yarattı
7 Kişiyi Öldürdü, Birini Yedi

Polis, Kroll' un 1962 ile 1976 yılları arasında 25 yaşındaki bir adam ile yaşları 4
ile 13 arasında değişen 6 kişiyi öldürdüğünü doğruladığını bildirmiştir.

PAZARTESİ
12 TEMMUZ 1976

YIL: 25 SAYI: 8716

Toprak Konusu da Dahil Olmak Üzere Toplumlararası Görüşmelerin Bir Bütün
Olarak Ele Alınmasına Çalışılıyor.

Özel Temsilci Parez de Cuelhar Yarın Ankara' ya Gidiyor.
Diplomatik gözlemciler, özel temsilcilerin Ankara' da hükümet yetkilileri ile

yapacağı temasların, toplumlararası görüşmelerin yeniden başlayabilmesi açısından
büyük önem taşıdığını belirtti.

Kıbrıs Türk Hava Yollarının Konuğu Olarak
Yedi Kişilik Bir Basın- Yayın Heyeti
Bugün İstanbul' a Gidiyor
Lefkoşa (TAK)

Basın Yayın kafilesi bugün sabah saat 08:30' da bir Boeing 727 uçağı ile
Ercan Havaalanından hareket ederek İsatanbul' a gidecektir.

Basın mensupları ile Türkiye Basın- Yayın organlarının Kıbrıs' daki görevli
muhabirleri davet edilmişlerdir.



Türkiye' ye Uçak Kaçıran Baba-Oğul Serbest Bırakıldı ..
İstanbul

Sovyetler Birliğinden Türkiye' ye uçak kaçıran baba-oğul Kareovlar dün
İstanbul' dan, İtalya' nm başkenti Roma' ya gitmişlerdir. İçişleri Bakanı Oğuzhan
Asiltürk yaptığı açıklamada, Kareova' ların serbest bırakıldıklarını bildirmişlerdir.

Tüm Doktor ve Diş Doktorlarının Katılacağı
Tabibler Birliği Dün Oluşturuldu
Lefkoşa

Dün saat 09:30' da Lefkoşa Türk Lisesi salonunda bir toplantı yapılmıştır. Söz
konusu toplantıda birliğin kuruluş çalışmaları gündeme getirilmiştir.

Yunan Silahlı Kuvvetleri Yeniden Alarma Geçti

Demirel'in Gemisi ve Ege ile İlgili Açıklamaları Atina' da Endişe İle
Karşılandı

Süleyman Demirel' in önceki gün düzenlediği basın toplantısında Gemisi ve
Ege hakkında yaptığı açıklamalar Atina' da endişe ile karşılanmıştır.Yunanistan' da iki
günden beri yumuşama gösteren siyasi tansiyon, Demirel' in açıklamasından sonra birden
artmıştır.

İSRAİL SALDIRISINI GÖRÜŞMEK ÜZERE B.M. GÜVENLİK KONSEYİ
BUGÜN YENİDEN TOPLANIYOR

Güvenlik Konseyi kararlarının Cuma günü hayli sert geçtiği belirtilmiştir. Ancak
akşamüzeri saat 07:00' de başlayabilen görüşmeler gece geç saatlere kadar sürmüştür.

Suudi Arabistan Çimento Üretimini Arttırıyor.
Suudi Arabistan hükümetinin 1975 yılında 2 milyon ton tutarındaki yıllık tüm

ihtiyacın % 50' sini oluşturan ithalatı yakın gelecekte esaslı şekilde azaltma isteğiyle
ilgilidir. Yeni tesis 1978 yılında işletmeye gidecektir.

Ege' de İlk Sorun : Kıt' a Sahanlığı
Yunanistan, şimdi uzlaşmaz bir tutum içine girmiş, bir yandan kendi tezi lehine

geniş bir kulis yaparken öte yandan da 3. Denzi Hukuku Konferansının sonuçlarını
beklemeye başlamıştır.

PALLADİUM YIKILDI : AHMET TOLGAY
Hücum botlardan atlayan yarı çıplak adamlar nereye yüzmeleri gerektiğini

kestiremeden sularda çırpınıyorlardı. Birkaçı batmakta olan teknelerin yarattığı anaforun
içinde kaybolup gidiyor. İçlerinden ola ki bağıranlar da vardı. Ama savaşın gürültüsünden
sesleri duyulmuyor. Üzerinden uçaklar geçtikçe korkuları daha da artıyordu.



SALI
13 TEMMUZ 1976

YIL: 15 SAYI: 8717

Başbakan Konuk, Hükümet Programını Sundu
Ağır Sorumluluk

Sn milletvekilleri: "Bugünkü koşullar içerisinde iktidara bizlere çok büyük ve
ağır sorumluluk yüklendiğinin bilinci içindeyiz. Görevde başanya ulaşmak için
dayandığımız en büyük kuvvet, toplumumuzun gösterdiği fedakarlıktır." Diyerek,
toplumumuzun ve milletvekillerinin sorumluluklarını belirtmiştir.

Tarımsal İlaçlama Uçağı Kıbrıs'a Geldi.
Zeytin ve narenciye bahçelerini havadan ilaçlayacak olan SESNA 402 modeli

uçak, 4 kişilik bir ekip tarafından dün Kıbrıs'a getirilmiştir. Uçak, Türk Hava Kurumu
tarafından bakanlığa tahsis edilmiştir.

Kamran İnan' m Demeci
Türkiye adalarının Silanlanmasmı Önlemeli

"Bayrak" gazetesi, İnan'ın Türkiye' nin Ege' de dengenin bozulmasına hiçbir
zaman izin vermeyeceğini, Türkiye' nin barıştan yana olduğunu ve genişleme
politikası gütmediğini belirtti.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Yeşilköy' ün Sorunu

Yeşilköy, bugün kandırılmışlığın hem de kendi topraklarına özgürlük
ortamında sahip çıkamamayışının hüsranı içindedir. Ve ilgililerin davalarına sağlıklı
bir biçimde eğilmelerini beklemektedirler.

RUM BASINI
EGE' DE SON DURUM

Rum gazeteleri, Kıbrıs' ta Akaca bölgesinde durumun gerginliğini koruduğunu
hatta bu gerginliğin başka bölgelerede yayılma istidadı gösterdiğini bildirmektedir.
Türklerin, Akaca bölgesinde gerginliği artırmakta olduklarını öne süren Ta Mea
gazetesidir.

Gazetenin bildirdiğine göre Akaca bölgesindekidurum hakkında Türk sözcüsü;
"Anlaşıldığına göre Kıbrıs Türk sözcüsü şu anda bu konu üzerinde en yüksek

düzeyde görüşmeler yapılmakta olduğunu ve Birleşmiş Milletler' in bu hususta Türk
tarafına teminat verdiğini dikkate almadan konuşmuştur.

Suriye' de 9 Pilot Kurşuna Dizildi
Suçları Lübnan' daki müslüman ve Filistin' li hedefleri bombalama emrine

uymamak.

Başbakan Konuk, Hükümet Programını Mecliste Okudu

Çeşitli hukuk alanlarında Kamu' da görüşler belirtildi.



ÇARŞAMBA
14 TEMMUZ 1976

YIL:25 SAYI: 8718

Senato Dış İlişkiler Komisyonu Başkanı İran Başkanlığındaki
10 Kişilik Anavatan Parlemento Heyeti Geldi

Türkiye Senatör ve milletvekillerinden oluşan bir grup parlementer, dün saat
15:30 ' da Bitlis Senatörü Kamuran İnan Başkanlığında KTHY ' na bağlı bir uçakla
Ercan Havaalanına varmışlardır. Kıbrıs Türk Federe Meclisi Başkam Osman Örek,
T.C Büyükelçiliği maslahatgüzarı İnhan, meclis 11. Başkam Karhan diğer ilgililer ve
basın mensupları tarafından karşılanan heyet, bir süre dinlendikten sonra Lefkoşa' ya
görüşmelere katılmak üzere gelmişlerdir.

Yılmaz Güney Mahkum Oldu
13 Eylül 1974 tarihinde film çevirmek için gittiği Adana' mn Yumurtalık

ilçesinde bir gazinoda, hakim Sefa Mutlu' yu öldürmek suçundan yargılanan ünlü film
yıldızı Güney, 18 sene ağır hapis cezasına çarptırıldı.

İzmit' deki Belediyeler Birliği Toplantısına Katılan
Akıncı Çeşitli Temaslar Yaptı.

İzmit' te Marmara ve Boğazları Belediyeler Birliği Genel Kurulu bir toplantı
yaptı. İzmit Belediye Başkanı Erol Köse' nin daveti üzerine Lefkoşa Belediye Başkanı
Akıncı, bu toplantıya katıldı.

10 Hollandalı Öğrenci Türkiye' de Ağırlanacak
"Hayalimdeki Türkiye" konulu kompozisyon ve resim yarışmasında derece

alan 1 O Hollandalı öğrenci Türkiye' ye çağrıldı. Yetkililer, bu tür yarışmaların
Türkiye' yi dış ülkelerde daha iyi tanıtmak amacını güttüğünü söylemişlerdir.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Tehlikeyi Savmak

Adada Türk toplumu vardır ve can, mal güvencesini sağlayacak statü içinde
gelecekleri hazırlamak istemektedir. Kıbrıs, Türkiye için hemen yanı başında önemli
bir adadır. Bu ada iki ülke arasında Ege deniziyle birlikte anlaşmaya bağlanabilir. İki
toplum, iki ülkenin sayesinde barış içinde yaşayabilir. Yeterki, Yunanistan, Türkiye'
ye katı deyişler içinde uzanmaktan vazgeçsin.

RUM BASINI
Makarios- Duntas Görüşmesi
FİLELEFTHEROS gazetesinin bildirdiğine göre, Makarios önümüzdeki Ağustos
ayında Colombo dönüşü Atina' ya uğrayacak ve orada 3-4 gün kalarak Yunan
hükümeti ile çok önemli görüşmeler yapacaktır. Kıbrıs sorununun bugünkü durumu
gözden geçirilecektir.
TA NEA gazetesinin verdiği bir habere göre, Atina' da Kıbrıs Rum Büyükelçiliğinde
sıkı güvenlik tedbirleri alınmıştır. Bunun nedeni Eokacıların gerek Kıbrıs' ta yeniden
faaliyete geçecek haberleridir.



APOYEVMA TİNİ, Yunanistan Cumhurbaşkanı 15 Temmuz darbesi sırasında
Gizikis ilk defa olarak konuşmuş ve kendisinin Cunta lideri elinde bir kukla
olduğunu belirtmiştir.

20 Kişi Daha Dün Türk Kesiminden Kovulmuş ve Güney' e Geçmişlerdir.

POLLADİUM YIKILDI : AHMET TOLGAY
Kahraman Türk askerinin zorluklar içerisinde canı kanı pahasına adayı

savunduklarını güzel bir şekilde anlatmıştır.

Hükümet Programı
İthalat; Nakliye ve sigorta harcamalarına tahsis edilen dövizlerden tasarruf

sağlayıcı tedbirler alınacaktır.

PERŞEMBE
15 TEMMUZ 1976

YIL:25 SAYI:8719

Ege' deki Çalışmalara Yakında Başlanacağını Açıklayan Çağlayangil;
Haklarımıza El Uzatılmasına Razı Olmayacağız
Yapılacak Müdahalelere Aynı Ölçüde Karşı Konulacak

Dışişleri Bakanı İhsan Sabri Çağlayangil, MTA Sismik I gemisinin yakında
çalışmalarına başlayacağını bilidirmiştir. Çağlayangil, Türkiye' nin kendi hakkına el
uzatılmasına razı olmayacağını belirtmiştir.

Basın - Yayın Heyeti Kıbrıs' a Döndü
KTHY' nin konuğu olarak geçtiğimiz Pazartesi günü İstanbul' a giden

K.T.B.Y heyeti dün Lefkoşa' ya dönmüştür.

İngiliz "Guardian" Gazetesinin Yorumu:
Kıbrıs Konusunda Yunanistan Türkiye' den Daha Hatalı
Londra

Gazetede yayınlandığına göre Kıbrıs konusundaki gelişmelere değinilmiş ve
sorunun çözümlenmesinde Yunanistan' ın Türkiye' den daha hatalı olduğunu
belirtmiştir.

B.M. Genel Sekreteri Cuellar' ın Ankara ve Atina' da yapacağı Kıbrıs' la
ilgili görüşmelerin konu edinildiği yazıda bu temasın toplumlararası görüşmelerin
yeniden başlaması amacına yönelik olduğunu belirtmiştir.

6. Filo Yunanistan' a Çıkarma Yapacak
Amerika 6. filosunu Ağustos ayında Yunanistan'ın Güney ucundaki Mania

burnuna bir çıkarma tatbikatı yapacağını açıklamıştır.



Ankara' da Temaslarını Sürdüren
Amerikalı Senatörler Toprak Konusunda Görüş İstediler

Amerikalı uzmanlar, Kıbrıs konusunu da titizlikle ele almışlar ve Ankara' ya
gelen B.M. Genel Sekreteri Waldheim' in özel temsilcisi Cuelar' ın bu konuda çaba
harcadığını belirtmiştir.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Plan ve Feyizoğlu ......•.....

Son zamanlarda dairelerde yayınlanan yıllık faaliyet raporlarını okuyoruz.
Hiçibir daire kendi faaliyetleri için başarısızdır dememiştir. Hatta rakamları ortaya
koyarken olabildiğine açıkgözce tutumlar içinde gerçekler gizlenmektedir.

RUM BASINI
Perez De Cuellar' ın Çabaları
FİLELEFTHEROS; Denktaş, yalnızlıktan kurtulmak için misillemelerde bulunmak
tehdidi savuruyor. Kendisini tanımalarını istiyor.
MAHİ; Şantaj taktiğini gelenek haline getiren Denktaş, "Yeni Kararlar" alacağı
konusunda tehditler savuruyor.
HARA VGİ; Denktaş, B.M. ile bağlantısızları tehdit ediyor.
TA NEA; Denktaş yine ayrı devlet ilan etmek tehtidinde bulunuyor.

CUMA
16 TEMMUZ 1976

YIL:25 SAYI:8720

15 Temmuz Darbesinin Yıldönümünde
Denktaş, "Müdabele Olmasaydı Toplumumuz Yok Edilecekti" dedi.
1963 - 1974 Arasındaki İnsanlık Dışı Duruma Dönülemez

1963 - 1974 arasındaki gayri meşru ve gayri insani duruma dönme hayalinde
yaşayanların Rum topluluğuna daha çok felaketler getireceklerini belirtmiştir.

Callud' un Temasları Olumlu Sonuç Verdi
Arafat, Suriye' yle Görüşmek Üzere Şam' a Gidiyor

Yaser Arafat' ın bugün Şam' a gideceği bildirilmiştir. Ajanslar, Libya
Başbakanı Callud' un Suriye ile Filistin Kurtuluş Örgütü arasında görüşmeler yapması
yolundaki çabalarının olumlu sonuçlandığını haber vermektedirler.

Prof. Feyzioğlu ile Beraberindeki Heyet Açılış Töreninde Hazır Bulundu
Ercan Devlet Havaalanı, dün törenle hizmete açıldı.

Güzelyurt' ta Serbest Pazar Uygulaması Başladı
Serbest Pazar Uygulamasının ilk adımlan hafta başında atılmıştır. Üretici

yetiştirdiği sebzeyi ucuz fiyatla perakende olarak halka satabilmiştir.



KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Yorumsuz

İktisadi kamu kuruluşları yasasındaki hükümlere rağmen, bu kuruluşların
yönetim meclisleri hala reorganizasyona tabi tutulmuyor.

RUM BASINI
Ege Konusu

Rum gazeteleri Ege ile ilgili haberlerinde Çağlayangil' in dünkü demecini
yayınlamakta, kullandıkları başlıklarda, Çağlayangil' in yeni tehditler savurduğunu
yazmaktadırlar.

CUMARTESİ
17 TEMMUZ 1976

YIL: 25 SAYI:8721

Feyzioğlu İle Heyeti İncelemelerine Başladı
Feyzioğlu: "Kalkınma Çabalarına Yeni Bir Hız Verilecek"
Heyet, Bakanlar Kurulu ile Ortak Toplantı Yaptı

Prof. Feyzioğlu sabah saat 10: 15' te Karaoğlanoğlu Şehitliği' ne giderek
çelenk koydu ve saygı duruşunda bulunuldu. Daha sonra Girne' de Dome Otelde
odada bulunan Türk Parlemento heyeti mensupları ile bir toplantı yapıldı.

20 Temmuz' un Yıldönümünde Parlak Törenler Yapılacak
20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı Kutlama hazırlıkları tamamlanmıştır.

Tören, 20 Temmuz Salı günü sabah saat 08:00' de başlayacak.

"Bayrak" Televizyonu Hizmete Giriyor
Bayrak Televizyonu stüdyoları, 19 Temmuz Pazartesi, saat 18:00' de törenle

hizmete girecektir.

RUM BASINI
Ege' de Son Durum

Rum gazeteleri Ege' deki son durumla ilgili olarak Başbakan Demirel' in
demecini manşet olarak vermektedirler. Sismik gemisi, ay sonuna kadar denize
açılacak. Geminin Ege' de yapacağı araştırmalara Yunanistan tepki gösterirse, Türkiye
misillemede bulunmak tehdidini savuruyor.



PAZAR
18 TEMMUZ 1976

YIL:25 SAYI:8722

Feyizoğlu İncelemelerini Sürdürüyor
Çeşitli Sorunların Çözümü İçin
Teknik Seviyede Komite Kuruldu

Kıbrıs Türk toplumunun iktisadi ve sosyal alanda kalkınmasını ve kendi
kendine yeten bir toplum durumuna gelme yolundaki çabalarını memnuniyetle
müşahede ettiklerini belirtmişlerdir.

Ege İçin Hazırlıklar İlerlerken

TPAO, Trakya' da Karış Karış Petrol Arıyor
Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı ekipleri Trakya' da petrol yataklarının

saptanması amacıyla sismik araştırmalarını yoğunlaştırmaktadır.

Yunanistan, Sismik Araştırma Gemimizi Vuracakmış
Yunanistan hükümetinin, Türkiye' nin MTA Sismik 1 Gemisinin Yunan

karasularını ihlal etmesi halinde Yunan Deniz Kuvvetlerinin buna karşı koyacağı
yolunda Birleşik Amerika ve Sovyetler Birliği' ne bilgi verdiği bildirilmektedir.

Anavatan Parlemento Heyeti Ayrıldı
İnan, "Yunanistan Makarios' un İpoteğinden Kurtulmalı" dedi.

Başbakan Karamanlis' le Yunan hükümeti ve hatta 8,5 milyonluk Yunan
milletinin Başpiskopos Makarios' un ipoteği altına düştüğünü söylemiştir.

RUM BASINI
Nato Karpas' ıİstiyor

Bugünkü Rum gazetelerinin bildirdiğine göre, Makarios Batı Almanya' nm
Die Zeit gazetesine bir demeç vermiştir. Bazı kişiler Türk istilasından önce Kıbrıs
sorun ile ilgili olarak yapılmakta olan görüşmelerde bir miktar elastikiyet göstermesi
ile bir anlaşmanın sağlanacağını belirtmişlerdir.



PAZARTESİ
19 TEMMUZ 1976

YIL:25 SAYI:8723

Ege' ye İlişkin Gerginlik Son Haddine Vardı
Demirel: "Hara Çıkacaktır dediysem çıkacaktır ...• Daha Fazla Söyletmeyin Beni"
Ankara

Yunan Silahlı Kuvvetler "Hazır Ol" Türk Silahlı Kuvvetleri de"Teyakkuz
durumunu muhafaza eder ve Ege' ye ilişkin gerginlik: son haddine vanrken Başbakan
Demirel, Yunan hükümetinin "Hara" nm Ege'ye açılması durumunda müdahele
edileceğine ilişkin bilgiler almıştır.

Halk Hizmet Bekleye Dursun .....
Tüm Belediyelerimiz Para Sıkıntısı Çekiyor

Belediyecilikte hizmet bitmez. Getirdiğimiz hizmetler ne denli büyük olursa
olsun, halkı tatmin etmek olanaksızdır. Belediye başkanlarından daha yeni, daha
büüyük hizmet istenir.

Karava- Lapta Yolunda Trafik Kazası: 1 Ölü 4 Yaralı Var
Dün akşam takriben 7' de Karava - Lapta Anayolunda vukubulan bir trafik

kazasında 1 kişi hayatını kaybetmiş, 4 kişi de yaralanmıştır.

Kıbrıs' ta Toprak Konusunun "4' lü Görüşmelerde" Ele Alınmasını İstedik
Bir süredir çıkmaza girmiş bulunan Kıbrıs' la ilgili toplumlararası

görüşmelerin yeniden başlaması için, Ankara' da Türk yetkililerin görüşlerini alan
Cuelllar Atina' da Yunan yetkilileri ile görüştü.

Türkiye' den Kıbrıs' a Su Getirme İmkanları Ciddiyetle İnceleniyor
Feyizoğlu, kış aylarında denize dökülen derelerin tüm sulannı

değerlendirmek için gerekli etüdlerin yapıldığını ve proje çalışmalarına başlandığını
bildirmiştir.

SALI
20 TEMMUZ 1976

YIL: 25 SAYI:8724

Barış ve Özgürlük Bayramını Kutluyoruz
20 Temmuz' un yıldönümünde, 20 Temmuz' u yaratanlardan ve bu yaratışla

şanlı tarihimize yeniden altın sayfalar ekleyenlerden ayrıca şükranlarımızı sunuyoruz.
Feyizoğlu; "Cephede Kazanılan Zafer Ekonomik Zaferle Tamamlanacak."
Feyizoğlu; Kıbrıs' taki incelemelerini sürdürürken, köy ve kasabalardan gelen

temsilcilerin kamu İktisadi Devlet teşebbüslerinin yöneticilerini kabul ederek,
görüşlerini belirtti.



Anavatan'a Şükranlarımızı ve Bağlılığımızı Sunuyoruz
20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramının 2. Yıldönümü bugün Kıbrıs Türk

Federe Devlet bölgelerinde törenle kutlanacaktır.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
20 Temmuz Kutlu Olsun....

20 Temmuz 1974 Tarihi...
Biz, o tarihi yaşamış mutlu bir nesiliz. Türk ordusunun adaya gelişi

özgürlüğü, barışı Türk topluma getirişi....
20 Temmuz 1974 özgürlüğümüze ulaşmamızın II. Yılı kutlu olsun
Tümümüze, Türklüğümüze

RUM BASINI
Ege' de Son Durum

Rum gazetelerinin Ege' deki son durum hakkında verdikleri haberler
gerginliğin devam etmekte ve artmakta olduğu merkezindedir. Gazeteler, Yunanistan'
ın sabrının Türkler tarafından zorlanmakta olduğunu yazmakta ve Yunanistan' ın
kararlı olduğunu tekrarlayarak, Yunan Silahlı Kuvvetlerinin alarm durumunda
bulunduğunu belirtmektedirler.

ÇARŞAMBA
21 TEMMUZ 1976.
YIL:25 SAYI:8725

Özgürlüğümüz Parlak Törenlerle Kutladık
Denktaş, Rum Halkına Çağrıda Bulunurken, Prof. Feyizoğlu, Ekonomik Zaferin
Mutlaka Kazanılacağını Belirtti.

20 Temmuz Barış Ve Özgürlük Bayramı Kıbrıs Türk Federe Devleti' nde
parlak törenlerle kutlandı.

Anavatan Genel Kurmay Başkanı Org. Sancar' a Tevdi Edilcek Türk Silahlı
Kuvvetleri' ne Şükran mesajı Denktaş Tarafından Güneri' ye Takdim Edilmiştir.

Özgürlük Anıtı' nm Temeli Atıldı
20 Temmuz' un II. Yıldönümü dolayısıyla Gönyeli' de Şehitler Anıtı' nın

Yavuz Çıkarma Plajı' nda ise Özgürlük Anıtı' nm temeli atılmıştır.

Trafik Kazası Bir AileyiYok Etti
Girne I Özel
Baba - Oğul öldü.
Anne ise Yaralı

Dün Girne Karaoğlanoğlu girişinde meydana gelen bir trafik kazasında iki
kişi ölmüş, 3 ağır olmak üzere 7 kişi de yaralanmıştır.

25 Yaşındaki bir baba ile 3 yaşındaki oğlu ölmüş, 22 yaşındaki anne ise, ağır
yaralı olarak yatmaktadır.



RUM BASINI
Ege' de Son Durum

Rum gazetelerinin Ege' deki son durum hakkında verdikleri haberler
gerginliğin devam etmekte ve artmakta olduğu merkezindedir. Gazeteler, Yunanistan'
ın sabrının Türkler tarafından zorlanmakta olduğunu yazmakta ve Yunanistan' ın
kararlı olduğunu tekrarlayarak, Yunan Silahlı Kuvvetlerinin alarm durumunda
bulunduğunu belirtmektedirler.

PERŞEMBE
22 TEMMUZ 1976

YIL:25 SAYI:8726

Mermiyi Namluya Sürüyoruz
Hara Bu Hafta Ege' ye Açılıyor
Ankara

Başbakan Demirel, MT A Sismik I (Hara) gemisinin bu hafta içinde denize
açılacağını açıklamıştır. Bu arada gemiye erzak ve çeşitli malzeme yüklenmesine
başlanmıştır. Gemi bütün dünyanın ilgisini çeken araştırma yolculuğuna kaptan Metin
Nişancı' nm yönetiminde çıkacaktır.

Yunan Uçakları, Türk Semalarını İhlal Etti
Ankara

Türkiye, Yunanistan' a bir Nota verecek. Geçen Pazar günü iki Yunan askeri
uçağının Türk hava sahasını ihlal etmesini protesto etmiş, bu gibi ihlallerin devamı
halinde uçakların düşürülebilceğini söylemiştir.

Sosyo - Ekonomik Kalkınmamızı İçeren Toplantılar Sürdürülüyor
Kıbrıs Türk Federe Devleti' nin ekonomik ve sosyal alanda kalkınmasını

sağlamak amacıyla alınacak tedbirleri belirlemek için, Girne' den başaltılan çalışmalar
devam etmektedir.

Erzurum Kongresi' nin Yıldönümü Kutlanıyor
Erzurum Kongresi' nin 57. Açılış Yıldönümü 23 Temmuz Cuma Günü

törenlerle kutlanacaktır.

SADUN BORA, BUGÜN KİTABINI İMZALAYACAK
Kısmet Yelkenlisi ile Dünya turu yapan Sadun Bora, Kısmet adlı kitabını

bugün imzalayacaktır.

Lübnan' da Kısa Süreli Ateş-Kes Yapıldı
Taraflar arasında kısa süreli bir ateş-kes anlaşmasına varıldığı

bildirilmektedir.



KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Bizim Televizyonumuz

Devlet olmak mutlaka televizyon istasyonları gerektirmez ama bu adada Türk
devleti olmak, Rum' un yam başında televizyonu da tiyatroyu da, sinemayı da zorunlu
olarak getirecektir.

RUM BASINI
Türk Komutanlarının Önerisi

Rum gazetelerin bildirdiğine göre, Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri' nin
Kıbrıs Özel Temsilcisinin Cuellar, dün Makarios ile bir görüşme yapmış, Ankara ve
Atina' daki , temasları hakkında kendisine bilgi vermiştir. Görüşmede, Birleşmiş
Milletler Kıdemli Hukuk danışmanı George de hazır bulunmuştur.

CUMA
23 TEMMUZ 1976
YIL:25 SAYI:8727

Makarios' la Kanelopulos' un Hezeyanlarına Cevap Verildi
Denktaş: "Türkiye Gelmeseydi, Türklerin Kanı İsviçre' ye Kadar Akardı"
Feyizoğlu: "Müdahale Olmasaydı, Makarios Elefteria meydanını Göremezdi."

Federe Meclis Dün Shah Toplandı
Hükümet Programına İlişkin Genel Görüşme Başladı

Kıbrıs Türk Federe Meclisi, dün sabah toplanmıştır. Federe Meclisi Başkanı
Örek' in başkanlığında saat 11 :00' de başlayan toplantıda hükümet programı
konusunda genel görüşme açılmıştır.

Rum Temsilciler Meclisi Başkanlığına Papadopulos Seçildi
Lefkoşa

Rum Temsilciler Meclisi, dün öğleden sonra yaptığı toplantıda Meclis
başkanlığına Tasos Papadopulos' u seçmiştir. Toplantıya 18 milletvekili katılımış, 17'
si Papadopulos' a oy vermiştir.

Yunanlılar Mantıktan Değil, Kuvvet Dilinden Anlar
Kıbrıs Türk Barış Harekatı sırasında Birleşik Amerika Dışişleri Bakanı

Kissingir' le zamanın Türkiye Başbakanı Bülent Ecevit arasındaki acil telefon
görüşmeleri Türk Basınında açıklanmıştır. Yunan tehditleri, konuşulanlar arasındadır.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Politikacının İşlevi ....

Politikacı kendi çıkarlarına yönelik insanın araştırmaya değer tipik örneğidir.
Ne var ki, politikacı kendi çıkarlarının örneklerini verirken çok değişik bir yöntemin
iddiasındadır.



Batı Ülkeleri, Türkiye ile Daha Yakından İlgilenmeli
Almanya' da yayınlanan General Anzeigner gazetesinde, Türkiye ile ilgili

olarak "ABD' nin sorumluluğu artıyor" başlığı altındaki verilen makalede, "Batı
dünyası için Türk müttefikleri ile daha yakından ilgilenmenin zamanının geldiğini
belirtmiştir.

RUM BASINI
B.M' ye Yeni Müracaat

Bugünkü Rum gazetelerinin iri puntolu başlıklar altında bildirdiklerine göre,
Rum taradı Birleşmiş Milletler Genel Kurulu' na yeni bir miracaat yapmıştır.
Stefandes' in imzasını taşıyan mektupta, Kıbrıs sorununun B.M. Genel Kurulu' nun 21
Eylül 1976' da başlayacak olan bu yılki oturumunun gündemine alınmasını istemiştir.

CUMARTESİ
24 TEMMUZ 1976
YIL:25 SAYl:8728

Şimdi söz, Yürekli Olanındır
Hara Ege' de
Türk Ulusu' nun Onurunu ve Kararlılığını Simgeleyen Gemi, Heyecanla
Uğurlandı
MTA Sismik I (Hara) araştırma gemisi dün saat 11:30' da İstinye' den denize
açılmıştır.
Demirel, Yunanistan' a Silah Verilmemesini İstedi.

Başbakan Demirel, dış ülkelerin Yunanistan' a askeri yardım yaparak,
Türkiye ile Yunanistan arasındaki kuvvet dengesini bozmamalarını istemiştir.

Waldheim, Türk ve Yunan Temsilcileriyle Görüştü
B.M. Genel Sekreteri Waldheim, Türkiye ile Yunanistan' ın Birleşmiş

Milletlerdeki daimi temsilcileriyle ayn ayrı görüştü. Kıbrıs sorununun ele alındığını
belirtmiş, ancak ayrıntılı bir bilgi vermemiştir.

Arap Barış Gücü Yeni Tedbirler Alıyor
Beyrut

Lübnan' daki Arap Birliği Temsilcisi Dr. Kanı Arap Birliği Barış Gücünün,
Beyrut' un hristiyan kesimindeki bölgelerde mevzileneceğini söylemiştir.

Kıbrıs' ta Ekonomik Güçlükler Çözülme Noktasına Getirildi
Enerji Santrali
Tarım Ürünleri
Sınai Üretim
Turizm Alanlarının gelişmekte olduğunu vurgulanmıştır.

Güzelyurt'ta Sulama ve Çapalama Çalışmaları
Güzelyurt' ta Sulama ve Çapalama Çalışmaları Projesine başlanmıştır.



KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Iskarta Narenciye Sorunu

1974 - 75 yılında mahvolan ıskarta ürün 100 bin ton kadardır.
1975 - 76 yılında ise 50 bin ton civarındadır.
Bu acı gerçekler ortada durur ve özellikle konserve sanayi tesislerinin günde

24 saat tam kapasite ile çalışması gerektiğini vurgulamıştır.

RUM BASINI
Ege' deki Gelişmeler

Rum gazeteleri Ege hakkında verdikleri haberlerde Başbakan Demirel' in
yeni demecini yayınlamakta ve Türkiye Başbakanı yeni tehditler savunmakla
suçlanmaktadır. Gazeteler aynca Hara' nm bugün (dün) yola çıktığını bildirmektedir.
Ayrıca Trakya bölgesinde iki Yunan uçağı Türk semalarını ihlal etmiş ve bunun
üzerine Türkiye, Yunanistan' a sert bir nota vermiştir.

PAZAR
25 TEMMUZ 1976
YIL:25 SAYI:8729

Kızıl Haç Ekipleri Top Ateşine Tutuldu
Beyrut

Lübnan' daki Tel Zaatar Filistin Göçmen kampına giren uluslar arası Kızıl
Haç Teşkilatı Sağlık Ekibi, hristiyanların havan ve top ateşine başlamaları üzerine
yaralıları alamadan, kampı terk etmek zorunda kalmışlardır.

B.M Barış Gücü İflasın Eşiğinde
Lefkoşa' daki Enformasyon Daireisinden açıklandığına göre, özel temsilcisi

Cenevre' de genel sekreterle danışmalarda bulunacaktır. Waldheim, B.M' ye üye
ülkelerinin hükümetlerine başvurarak acil yardımda bulunmalarını istemiştir. 15
Aralık 1975' ten sonra eren süre içinde 130 bin dolar ödendiği açıklanmıştır.

Murat ve Renault' Iara Yeniden Zam Geliyor
Murat ve Renault firmalarının zam isteğiyle Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına

başvurdukları öğrenilmiştir.

Peristerona Camiini Yakan Rum Hapse Mahkum Oldu
Geçen Nisan ayı başlarında Güneyde kalan ünlü mabedlerimizden çifte

şerefeli Peristerona Cami'nin koyu Türk düşmanı fanatik yerli Rumların hışmına
uğradığı ve yakılarak tahrip edilmek istendiği hatırlardadır.

RUM BASINI
Kurt Matik' in Temasları

Rum gazeteleri, Kıbrıs' ta bulunan Batı Almanya Parlementosu alt komitesi
As Başkanı Kurt Matik' in Kıbrıs sorunu hakkında bilgi almak için temaslarını
tamamladıktan sonra, ülkesine dönmekte olduğunu haber vermektedir.



PAZARTESİ
26 TEMMUZ 1976

YIL:25 SAYI:8730

Yunanlılar Ağız Değiştirerek Yumuşadı
"Hara" ya Karşı Kuvvet Kullanacağız" demedik, Sismik bu sabah Ege' ye

açılıyor. Sismik I gemisinin Saroz Körfezi' nde dün araştırmalarını sürdürdüğü ve
bugün sabah güneye açılmasının beklendiği belirtildi.

Aeritalia Türkiye' ye 40 Adet F-104 Uçağı Satmak İstiyor
Türkiye' ye son iki yılda 40 adet F-104 savaş uçağı satmış olan İtalyan

Firması Aeritalia, bu yıl da yeniden 40 uçak daha satmaya ve eskiden teslim edilmiş
F-104' lerin tüm yedek parça ihtiyacını karşılamaya hazır olduğunu bildirmiştir.

Kahire' de 350 Bin Kişi Mezarlıkta Yatıyor
Mısırlı Yetkililer, Kahire' deki konut sıkıntısına yakın bir gelecekte çözüm

getiremeyeceklerini belirtmiştir.

SALI
27 TEMMUZ 1976
YIL:25 SAYl:8731

Hristiyanlar, Barış Gücünü de Ateş Yağmuruna Tuttular
6. Filo, Lübnan' daki Amerikalıları Tahliye Ediyor

Arap Birliği' nin Lübnan' daki Temsilcisi Dr. Sabri El Kanı ateş-kesin
bozulmasından bir grup aşırıcının sorumlu olduğunu belirtıniştir.

Takviye İsteniyor
Arap Birliği, Lübnan' da taraflar arasında varılan ateş-kes anlaşmasının

uygulanmaması üzerine Arap Barış Gücü' nde asker bulundurmayan Arap
ülkelerinden de Banş Gücüne Takviye göndermelerini istemiştir.

Amerika' daki Temasları Sırasında
Ecevit, Kıbrıs ve Ege Sorunlarına da Değinecek
New York

Birleşik Amerika gezisine başlayan CHP Genel Başkanı Bülent Ecevit,
Amerikalılarla yapacağı temaslarda ülkeyi ilgilendiren sorunlarla Kıbrıs uyuşmazlığı
ve Ege Denizi sorununa da değineceğini belirtmiştir.

Amerika' nm Yunanistan' daki Üslerinin GeleceğiGörüşülüyor
Atina

Birleşik Amerika' nm Yunanistan' daki üslerinin geleceği konusundaki
görüşmelere bugün devam edilecektir.



Yunanlılar Ağır Şekilde Suçlanıyor
Londra

1870 yılında bir Fransız diplomatı tarafından yazıldığı sürülen ve o tarihlerde
yayınlandığı zaman büyük yankılar uyandıran, "Bütün Çağlarda Yunanlılar" adlı kitap
tekrar yayınlanmış ve bazı Avrupa ülkelerinin olayın arakasında Türkiye' nin
olduğunu sandıkları belirtmişlerdir.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Tahta Kurtları

Bugünkü hükümet üyeleri herhalde halkın içinden çıktılar, yeni geldiler
görevlerinin başlarına. Çoğunlukla öyle her espiyoncunun ardından ahkam kesip,
pusulayı değiştirmek çoğu kez gemiyi kayalara oturtma sonucunu doğurur.

RUM BASINI
PİRİNCE GİDERKEN

Rum gazatelerinde; Türk istilacılarının Kıbrıs' ta çiğnedikleri insan hakları
hakkında Avrupa Konseyi Özel Komisyonu tarafından mahkum edici raporun
onaylamasından sonra, Türkiye Avrupa Konseyi' nden atılma tehlikesiyle karşı
karşıya gelmiştir.

ÇARŞAMBA
28TEMMUZ 1976
YIL:25 SAYI:8732

Otomatik Tabanca Taşıyan Kıbrıslı Bir Rum Tarafından Bülent Ecevit' e New
York' ta Suikast Girişiminde Bulunuldu

Amerika Birleşik Devletleri gezisini sürdüren Cumhuriyet Halk Partisi Genel
Başkanı Ecevit' e New York' ta önceki akşam bir suikast girişiminde bulunulmuştur.

Olay, Bülent Ecevit' in toplantının düzenlendiği Waldrope Astoria Otel
salonunda konuşması tamamlanmasından sonra, salona girmeyen Türklerle
konuşurken meydana gelmiştir.

Denktaş, Makarios' un Görüşme Çağrısını Cevapladı:
Müşterek Merkezi İdarede Anlaşma Yapma Zamanıdır
Lefkoşa

Kıbrıs Türk Federe Devleti Başkanı Denktaş, Makarios' un Kıbrıs hükümeti
adıan masaya oturma çabasının boşuna olduğunu söylemiştir.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Biz Bize...

Toplum olarak kaplumbağa örneği hareketsiz meclisimiz ve de zmanlamayı
pek ciddiye almamış hükümet programımızla hele hele de yanı başımızda kaynayan
olaylar dizisi için dek yalnızlığımızla bizim de zamanı bekleyerek, yan yatmamız
işimize geliyor.



RUM BASINI
Bakanların Konuşmaları

Türk tarafı oldu bittileri değişmez bir durum olarak gördükçe ve bu oldu
bittilerin hukuk yarattığı iddiasında direndikce ve görüşme yolundan çok, şiddet
yoluna inanmaya devam ettikçe karşısında Makarios' u bulacaktır.

PERŞEMBE
29 TEMMUZ 1976
YIL:25 SAYI:8733

Suikast Girişimine Rağmen Programını Sürdüren Ecevit, New York' tan
Washington' a Geçti.
Suikastçı Rum, 3 Ağustos' ta Yargılanacak

Yabancı bir devlet adamına saldırı teşebbüsünde bulunmak suçundan
tutuklanan Sikopetridis için kefalet olarak 100.000 dolar belirlenmiştir. New York
Federal Savcısı CHP Genel Başkanı Ecevit' e silah çeken Sikopetridis' in öldürmeye
teşebbüs ettiği sırada engellendiği belirtilmiştir.

T.C. Büyükelçiliğine Candemir Önhan Atandı

Örek, Ecevit' e Suikast Teşebbüsünü Telin Etti
New York' ta CHP Genel Başkanı Sayın Bülent Ecevit' e yapılan başarısız

suikast girişimine ilşkin olarak: "Bu başarısız girişime ilişkin meclisimizin görüşünü
olayı bizimle birlikte tel' in edeceklerini umduğumuz sayın üyelerimize iletmenizi
Ekselanslarınızdan Rica Ederiz" dedi.

Vedat Çelik' in demeci:
Gerçekci Çözümü Geciktirmek Ana Hedeftir
Lefkoşa

Kıbrıs Rum Yönetiminin yeniden B.M. gitme çabaları konusunda Anadolu
Ajansı' nın bir sorusunu cevaplandıran, Kıbrıs Türk Federe Devleti Başkan
Yardımcısı Çelik, bunun beklenmekte olan bir hareket olduğunu söylemiş,
müzakerelerini ekamet uğratarak geciktirmenin Rum siyasilerinin ana hedefi olduğunu
belirtmiştir.

"Kıbrıs Barış Harekatı" Filmi Gösterilecek
Kıbrıs Barış Harekatı adlı dökümanter film, hazırlanan program çerçevesinde

halka sunulacaktır.

KÖŞEMDEN : EŞREF ÇETİNEL
Eeevit ve Tarihi Gerçekler

Ecevit' e sıkılacak kurşunlar barışa, özgürlüğe, demokrasiye, sosyal adalete
sıkılacaktır. Rum toplumunun bugünkü varlığına Yunanistan' daki bugünkü
demokratik ortama sıkılacaktır. Ecevit gibi büyük bir insanın ölümden dönmesi,
insanlık adına büyük bir kazançtır.



RUM BASINI
Ecevit' i Öldürmeye Çalışan Rum

Dün Ecevit'i öldürmeye teşebbüs eden Stavros 1975 Eylül' ünde Makarios' a
düzenlenen bir suikast girişiminde de adı karışmış bir kimsedir. Bu husus, güvenlik
makamlarının yüksek rütbeli bir subay tarafından doğrulanmıştır.

CUMA
30 TEMMUZ 1976
YIL:25 SAYl:8734

Hara Çanakkale' den çıkarak Ege' ye Açıldı
Ecevit: "Ege ve Kıbrıs Birlikte Ele Alınmalı"

Hazırlanan program gereğince Ege Denizinde Sismik araştırmalar yapacak
olan MTA Sismik Gemisi, dün sabaha karşı Çanakkale Boğazı' nı geçerek Ege' ye
açılmıştır.

Çin' de Korkunç Bir Deprem Oldu
Büyük çapta can ve mal kaybı oldu. Pekin' in 100 mil kadar doğusunda

bulunan ve bir maden şehri olan bir milyon nüfuslu Ton Sheng şehrinde büyük çapta
zarara yol açmıştır.

Denktaş, Ecevit' e Yönelen Saldırıyı Eleştirdi
Rum Liderliği Doğacak Sonuçlardan Kurtulamaz

Denktaş, Makarios' un uzun vadeli mücadele işaretini verir vermez, Rum
toplumunu ve liderini ikaz etmiştir.

Kıbrıs' ta Kanla Yazılan Tarihin Gerisine Gidilemez
Denktaş, Rum muhtırasını görmediğini ancak malum ve geçersiz suçlamaları

tek bakatı bazen Rumların kendileri olduğu halde Türkleri rarladıklarının anlaşılmakta
olduğunu belirtmiştir.

Kanla Yazdan Tarih
Makarios' un Kıbrıs Kilisesi' nin manastırıymış ve Kıbrıs' ta Türk' ün hakkı

ve hukuku yokmuş gibi bir dille konuyu uluslar arası örgütlere takdim etmeye devamı
süresince anlaşma kapılarını kapatmakta olduğunu belirtmiştir.

RUM BASINI
Makarios' un Konuşması

Rumlar arasındaki seçim kampanyası giderek kızışmaktadır. Mücadele
Klarides' in liderliğindeki ABP ile işbirliği yapmakta olan öteki üç parti demokratik
cephe ve AKEL, EDEK arasındadır.



CUMARTESİ
31 TEMMUZ 1976
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Yunanlılar Şimdi Ağız Değiştirdi
Hara' nm Ege Denizi' ne Açılması Tepki Gerektirmez

Başbakan Demirel Hara konusundaki çalışmalarla ilgili olarak, Yunanistan'
la gizli görüşmeler yapıldığını hatırlatarak, bunun doğruluk derecesini öğrenmek
isteyen gazetecilere yer verdiği cevapta, böyle bir gizli pazarlığın kesinlikle söz
konusu olmadığını belirtmiştir.

Rum Tarafına Seçim Kampanyasına Kan Bulaştı
Öğrenildiğine göre, Aradip Köyünde yapılacak seçim konuşmasını sabote

etmek ihtimali olabildiğinin daha önce bildirmesine rağmen, Rum polisi bölgede
güvenlik tedbiri almaktan kaçınmıştır.

Türkiye, Ege' de Yunan Egemenliğini Kabul Edemez
CHP Genel Başkanı Bülent Ecevit, Ege Kıt' a Sahanlığının tartışmalı alanları

üzerinde Yunanistan' ın kesin egemenlik hakları iddia etmesini Türk ulusunun hiçbir
zaman kabul edemeyeceğini bildirmiştir.

RUM BASINI
Aradip Olaylarının Yakınları

Rum kabinesi, dün Makarios' un başkanlığında yaptığı haftalık olağan
toplantısında yerli endüstriyi teşvik için ithalat kolaylıkları sağlamak kararı almıştır.



PAZAR
1 AGUSTOS 1976

YIL: 25 SAYI: 8736

Lefkoşe' nin Fethinin Ve T.MT.' nin Kuruluşunun Yıldönümlerini Kutluyoruz
T.M.T Bilincimiz Devam Edecek

1958' de TMT' nin oluşturulması, içten gelen çzgürlük duygusunu fedakar ve
yurtsever kişilerin paylaşmasının bir sonucuydu.

Makarios' un Ecevit' e Saldırıyı Hala Takbih Edemedi
Makarios' un bir kilise adamı olarak bu menfur olayı takbih etmemiş olması

önemlidir. Sanığın kefaleti için bir çırpıda 150 bin dolarlık bir kefaletin temin edilişi
olayın büyük bir tertip olduğunu belirtti.

15 Ağustos, Mağusa' nm Kurtuluş Şenlikleri Hazırlanıyor
Mağusa' da şu anda önemli bir çalışma var. Mağusa' nm kurtuluşunun II.

Yıldönümü törenlerle kutlandı.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Pa-zardan Pa-zara

Tüm ülkelerin o üzerinde titredikleri "Hububat" var ya, arpa, buğday onlar
şimdi koca bir spekülasyonun dişlileri arasında harcanıp gidiyor. Bereketli
yağmurların ardından sevinçle hasadı yapılan ürünü ne koyacak ambar ne de taşıyacak
araç ne de yardım elini uzatacak hükümet ilgilileri.

RUM BASINI
FİLELEFTHEROS : Makarios dış ülkelerdeki Rumların kongre sırasında sert ve
uzun vadeli bir mücadelenin temelinin aslında atıldığını söylemiştir.
MESİMVRİNİ : Başbakan Bülent Ecevit' i öldürmek için girişilmiştir. Güçlü
ülkerlerin çıkarları uluslar arası hukuk yönünden zarar olsaydı normal olarak Ecevit'
in kaderi bugün Nazi canilerinin kaderi ile aynı olmalıydı.

Suriye, Lübnan ve Hatay' ıGeri İstiyormuş
Suriye' li bir generalin iddiasına göre, Lübnan ve Hatay eninde sonunda

Suriye' ye geri verilerek, bu ülkenin nihayet coğrafi bir bütünlüğe kavuşması
sağlanacaktır.

Çin, Dış Yardım Teklifini Reddetti
Çin Halk Cumhuriyeti hükümeti, depremden dolayı meydana gelen hasarı

giderelbilmek amacıyla dış yardıma ihtiyacı olmadığını söyledi.

Mısır, Suriye' yi Yine Suçladı
Mısır hükümeti, Lübnan' daki tutumundan dolayı Suriye hükümetini sert bir şekilde
eleştirmiştir.



PAZARTESİ
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Dün Lefkoşa' da Yapılan Olağanüstü Kurultayda
UBP Genel Başkanlığı' na Başbakan Konuk Seçildi

UBP Partisi kurultay delegeleri dün toplanarak, münhal bulunan Genel
Başkanlığa Genel Sekreter ve Başbakan Nejat Konuk' u seçmişlerdir.

Cuntayı Daha Makul Sanıyordum
Makarios Hatalarım Kabul Etmeye Başladı

Başpiskopos Makarios, İsviçre' de yayınlanan "Tages Anzeiger" gazetesinin
Kıbrıs sorunu ve Kıbrıs' ın bugünkü duruma geliş nedenlerini anlatırken "En büyük
hatamız, Kıbrıs' ın Yunan savunmasının bir bölgesi olması gerektiği yolundaki Cunta
doktrini kabul etmemiz oldu" demiştir.

Chicago' da Türk Konsolosluğuna Telefonla Bomba İhbarı Yapıldı
Chicago' dak:i Türk Konsolosluğuna telefonla bir bomba yerleştirildiği ihbarı

yapılması üzerine güvenlik tedbirleri daha da sıkılaştırılmıştır.

Ölü Sayısı On Binleri Aşacak
Çin' deki Depremin Şiddeti Hiroşima' ya Atılan Atom Bombasının 10 Bin Katı

Resmen açıklanmamasına rağmen, ölü sayısının I O binleri aşacağı sanılan
Çin' de Richter ölçeğinde 7 derece şiddetinde II. Bir deprem beklendiği açıklanmıştır.
Son 12 yıldır dünyada meydana gelen en büyük depremin olduğunu belirtmektedirler.

Sorumlular Cezalandırılmalıdır I HÜSREV SÜLEYMAN
Rum Ortadoks ikilisinin ve maarifin Türk düşmanlığı saçan beyin yıkama

operasyonundan geçirilip, ortaokul sınıflarına girdikleri andan itibaren ellerine silah
verilip, Kıbrıs Türklerinin üzerine sürülen Rum gençlerinin hareketlerinin baş
sorumlusu kimdir?



SALI
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Cuellar, Denktaş' la Görüştükten Sonra Açıkladı:
Görüşmelerin Başlaması İçin Ortam Müsait Değil

Kıbrıs Türk Federe Devleti Başkanı Rauf Denktaş, Birleşmiş Milletler Genel
Sekreteri Perez De Cuellar' ı kabul etmiş, yaklaşık bir buçuk saat görüşmüşlerdir.
Görüşmede Başbakan Yardımcısı Dışişleri ve Savunma Bakanı Vedat Çelik' le Kıbrıs'
taki Barış Gücü' nün Kıdemli Siyasi Danışmanı George' de hazır bulunmuştur.

Ecevit' i Amerika' da Yunan Gizli Servisi Öldürmek İstedi
CHP Genel Başkanı Bülent Ecevit' in New York' ta öldürmeye teşebbüs eden

Stavros Psihopetri' nin Yunan Milli İstihbarat Teşkilatı' run bir ajanı olduğu ve Simith
Wesson tipi susturucu tabanca ile teşkilattan aldığı emri yerine getirdiği
anlaşılmaktadır.

Konuk, Zarar Görmüş Güneylilerle Görüştü
Kıbrıs Türk Federe Devleti Başbakanı Konuk, göçmenlerin hadiseler

sırasında uğradıkları zararların tatminkar bir şekilde tazmin edilmesine ilişkin olarak
hazırlanacak "Yasa Tasarısı" ndan rahat olmalarını sağlayan ilkelerin yer alacağını
belirtti.

Beklenmedik Bir Şekilde Oksijen Bulundu
Merih' te Mikroskopik Hayat Olabilir

Jet Fiziği labaratuvarında yapılan açıklamada Merih toprağında bulunan
radyoaktif karbonun biyolojik olmayan nedenler sonucu ortaya çıkmış olabileceği
belirtilmiştir.

Lübnan' da 3 Mini Devlet Kuruluyor
Müslümanlar ve hristiyanlardan sonra Lübnan' ı istila ederek kendisine

toprak kazanma çalışmalarını sürdüren 3. taraf olan Suriye ve elinde bulundurduğu
Kuzey Lübnan' ı Bekaa Vadisi ve Baalbekir Suriyeleştirmeye çalışmkatadır.

RUM BASINI
Türk Tutumu

Rum gazetelerinde bugün, "Türkiye' nin Kıbrıs Sorununun Çözümlenmesi
için anlamlı ve geniş kapsamlı görüşmeler yapılmasını istemediğinin aşikar
olduğunun, Türkiye vakit geçirmek için görüşme diye adlandırılan bazı temaslar
istemekte olduğunu belirtmektedir.



ÇARŞAMBA
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Ecevit, Zamanın Kıbrıs' ta Durumu Değiştirdiğini Söyledi
1974' te Düşünülen Gelişmeler Şimdi Geçerliliğini Yitirdi

Amerika Birleşik Devletleri gezisini sürdürmekte olan Ecevit, Amerika' nm
Türkiye' nin Ege haklarını bilmediğini söylemiştir. Amerikalıların Türkiye açısından
Ege' nin öneminin farkında olmadıklarını belirtmiştir.

Başbakan Konuk Kabinesini Topladı
Toplu İşten Çıkarılanlar Bakanlar Kurulunda Görüşüldü

Dün saat 12' de yapılan toplantıda; son günlerde devlet sektöründe çalışan
işçilerin, toplu olarak işten uzaklaştırılmaları ve bunun sonucunda ortaya çıkacak
sorunun tartışıldığı öğrenilmiştir.

Hara' nm Çalışmaları Memnunluk Verici
Ege' de Türk karasuları ile uluslar arası sularda araştırmalarını sürdürmekte

olan Sismik 1' in almakta olduğu sonuçların memnunluk verdiği belirtilmektedir.

Çin' de Ölü ve Yaralı Sayısının Bir Milyon Olabileceği Belirtildi
Çarşamba günü meydana gelen depremde ölenlerin sayısı hakkında kesin

rakam verilmemektedir.

İzzet Günay' ın Evine Bomba Atıldı
Suriye Konsolosluğuna atılan bir patlayıcı madde binanın I. Katında oturan

Günay' ın dairesine düşerek önemli ölçüde hasara yol açmıştır.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
İşçi Sorunu

Bugün işçi başka bir çalışma olanağı bulunmayan emekçidir. Bu yüzden
kendi kesiminin sahibidir zaten. Ama bir zamanlar sol sistemde belirtildiği üzere
yarından umudunu bu asrın şu son çeyreğinde kesmiş değildir. Aksine sendikalaşmış,
güvencesini bu sendika bir örgütlenme içinde yarınlara doğru uzatmıştır.

RUM BASINI
Ecevit Çözümü
AGON : Ecevit Kıbrıs Sorununu çözümlendiğini ve şu anda Türkiye' yi Yunanistan
ile olan ilişkilerin de sadece Ege sorununun ilgilendirdiğini tekrarlamaktadır.
MAHİ : Ege sorununun Türkiye' deki siyasal partiler tarafından parti çıkarları için
istismar konusu olmaya başladığını yazmaktadır.
DEMOKRATİKEN VİMA : Ecevit' in Batı ülkeleri ile AET' ye ihtarda bulunarak,
Türkiye ve Yunanistan' a karşılık eşit muamele uygulamaları gerektiği ihtarında
bulunduğuna değinmektedir.



PERŞEMBE
5 AGUSTOS 1976

YIL: 25 SAYI: 8740

Denktaş : "Toplumumuz Azınlık Değil"
Makarios Geçersiz Ve Eskimiş Şantajlara Başvuruyor
Rumlar Ne Kadar Silahlansalar Kıbrıs' taki Türk Haklarını Ortadan
Kaldıramazlar

Kıbrıs Türk Federe Başkanı Denktaş, Makarios' un önceki gün kendisine
güven mektubunu sunan İspanya Büyükelçisine hitaben yaptığı konuşmada, Kıbrıs
meselesinin bugünkü gerçeklere uygun bir şekilde çözümlenmesinin uluslar arası
hukukta bir misel teşkil edeceğini belirtmiştir.

Makrios, Kıbrıs Sorununu Çıkmazdan Çıkmaza Sürüklüyor
Makarios' un bir yıldan beri politikacılık yapmakatan başka bir tutum içinde

bulunmadığını söyleyen Federal Almanya Federal Dışişleri Komisyonu Başkanı
Mattie arabuluculuk imkanlarını araştırmak olduğunu belirterek NATO ve ortak Pazar
üyesi Federal Almanya' nm aynı kuruluşların birer üyesi olan Türkiye ile Yunanistan'
ın savaş durumuna gelmelerine tahammül edilmez bir durum olarak kabul ettiğini
belirtmiştir.

8 Saatlik İhtar Grevi Yapıldı
Toplu işten çıkarılanlar 8 saat ihtar grevi yapmışlardır.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Yöneticilerin Yetki ve Sorumlulukları

Denktaş seçimlerden önceki genelgesinde mahalli idareciler için "artık
dizginleri ellerine almalıdırlar" demiştir. Bugün bu konuda yeni bir karar almıyor.
Umut edelim ki, genç devletimiz bu kararlar addi çalışmaların başlangıcı olsun.

RUM BASINI
Türk Tutumu

Bugünkü Rum gazetelerinde, Türklerin büyük askeri tatbikat yapmaya
başladıkları ve tatbikatı devam ettireceklerin itiraf ettiklerini yazmaktadır.



CUMA
6 AGUSTOS 1976

YIL: 25 SAYI: 8741

İngilizler Üslerini Rumlara Terk Edemezler
Türkiye' nin Barış Harekatının Türkleri kurtarıp adanın bir Yunan Kolonisi

olmasına mani olduğunu da tekrarlayan Denktaş Kıbrıs' ı erken bir zamanda
anlaşmaya götüren bir yol olmaz demiştir.

Toplu İşten Çıkarmalara Tepkiler Devam Ediyor
13 Ağustos' ta Genel Grev Bekleniyor
Erbakan, Lübnan Olayları Hakkında Bilgi Aldı

Anavatan Devlet Bakanı, Başbakan Yardımcısı Erbakan hiçbir müslüman
ülkenin diğer müslüman ülkelerin toprak bütünlüğüne zor ve şiddet kullanarak
müdahale etmesi gerektiğini söylemiştir.

KÖŞEMDEN
Bir Sohbetin Ardından

Salt halktan yana olmak, halkın çıkarlarını korumak yolunda çaba göstermek
kolay değildir. Yığınla engel, yığınla kural halka sorumlular arasına mutlaka
dikilecektir. Onları da eğer halkın yararınaysa kırmak başıbaşına büyük bir toplumsal
görev olacaktır.

RUM BASINI
Türk Tutumu
MAHİ : Ermenilerle Kürtlerin mücadelesinin ortak olmasına rağmen, amaçları
farklıdır.
HAFTALIK AMMOH USTOS: Lübnan' da 20 kadar Kıbrıs' lı Rum ve Türk' ün
paralı asker olarak hizmet etmekte olduklarını belirtmiştir.



CUMARTESİ
7 AGUSTOS 1976

YIL: 25 SAYI: 8742

Grev Salgını Gittikçe Yayılıyor
Güzelyurt ve Gemikonağı' nda İhtar Grevi Yapıldı
Taşel' de Süresiz Grev Başladı

Perşembe günü 3 saatlik ihtar grevine Sağlık hizmetleri, Planlama ve İnşaat
Dairesi, Tarımsal Denetim Maliye Ambarı, Su İşleri Dairesi Atölye ve ambarları
işçileri katılmıştır.

Makarios, Bağlantısızlarla Kur Yapmaya Başladı
Rum Yönetimi Başkanı Başpiskopos Makarios Kıbrıs Sorununa bir çözüm

bulunması konusundaki bağlantısız ülkelerin katkısını övmüştür.

Bülent Ecevit Türkiye' ye Döndü
Birleşik Amerika ve İngiltere' de yaptığı gezileri tamamlayan Cumhuriyet

Halk Partisi Genel Başkam Ecevit Türkiye' ye dönmüştür.

New York Times Uyarıyor:
"Türk - Yunan Savaşı Tam Bir Felaket Olur"

Gazetede; "Türkiye ile Yunanistan arasında bir savaş hem tehlikeli hem de
batı güvenliği için bir felaket olur. Bu bakımdan müttefikler her iki ülkeyi de
müzakere yoluyla uzlaşmaya teşvik etmelidir" dedi.

Hara, Ege' nin Derinliklerine Açıldı
MT A Sismik I (Hara) gemisi uluslar arası sularda araştırmalarını sürdürmek

üzere dün sabaha karşı saat 04:00' de Ege' ye açılmıştır.

Libya Öğrenci Kafilesi Dün Adamıza Geldi
Libya Teknik Üniversitesi son sınıf öğrencilerinden oluşan 32 kişilik bir

öğrenci kafilesi dün sabah Feribotla Kıbrıs' a gelmiştir.

Trafik Kazaları Yoğunlaşıyor
Hafta içerisinde bir kişinin öldüğü ve 14 kişinin de yaralandığı belirtilmiştir.

Ayrıca maddi hasarın 93.790 TL. olduğu açıklanmıştır.

KÖŞEMDEN
İşçi Sorunu Devam Ederken

Kıbrıs' ta kayıtlı 1600 işsiz vardır. Kayıtsızların ne kadar olduğu bilinmiyor.
Nüfusa göre büyük bir rakamdır bu. Hükümet bu işsizler kervanına yeni işsizler
katmaktadır.



RUM BASINI
Hristofides' in Basın Tolantısı

Rum gazetelerinin bildirdiğine göre, Rum yönetimi Dışişleri Bakanı
Hristofıdes, Lefkoşa' daki Rum Enformasyon dairesinde bir basın toplantısı
düzenlemiştir. Toplantıya Rum basın mensupları ile yabancı diplomatlar da davet
edilmiştir.

PAZAR
8 AGUSTOS 1976

YIL: 25 SAYI: 8743

Piyasadaki Bozuk Para Darlığı Neden Giderilemiyor?
Bozuk Para darlığını gidermek mükellefeyeti Merkez Bankası' na aittir.

Ancak, Merkez Bankası' ndan ne zaman bozuk para talep etmişsek, bu talebimiz
yeterince karşılanmamıştır.

Denktaş, Ford' un Raporlarını Eleştirdi
Amerikan Kongresi' nin bir çözüm bulunmasını istemeyen Başpiskopos

Makarios' un oyununa geldiğini bildirmiştir.

Yunanistan ABD Mebuslarına Rüşvet Dağıtıyor
Türkiye Basın Haberlerine göre Atina, Washington' dan kendisine sadakatle

hizmet edecek Amerikalı politikacıların seçim kampayalarını güçlendirmek amacıyla
New York' a milyonlarca dolar havale göndermeye başlamıştır.

13 Ağustos' ta Yapılacak Genel Grev Kesinleşti
Önümüzdeki günlerde Lefkoşa ve Gime' de yapılacak üçer saatlik ve 13

Ağustos' ta devlete ait tüm işyerlerinde yapılacak 24 saatlik ihtar grevinde de
gösterileceğine inanır.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Zamanı Harcıyor

Zaman siyasi bunalımları olan hiçbir ülkeye yarar getirmemıştır. Kıbrıs
zaman yüzünden kendi varlığım kaybetmekte dünya üzerindeki işlevini yapmaktadır.
Ve zaman yüzünden . . . . . . . . . . . kanıtları oluşturacak taraflar birbirlerinden beterince
kopmakta soğukluk bir daha çözümlemeyecek donmuşluğa girmektedir.

Hayvancılık Bakanlığı' run zeytin sineğine karşı havadan ilaçlama kampanyasını
başlatmış ve bu çalışmanın 7 Eylül tarihine kadar süreceği belirtilmiştir.

Dün De Girne' de Grev Yapıldı
Girne Bölgesindeki hizmetlerinde çalışan işçilerin tamamı dün 07:00 - 10:00

arasında 3 saatlik bir ihtar grevi yapmışlardır.

Ege Sorunu ve Yunanistan



Ege Kıt' a sahanlığı konusunda kesin hak sahibi olan Türkiye, 1973 yılında
Ege' nin doğusunda 27 petrol arama ruhsatı vermiştir. Ege' nin çeşitli yerlerinde
işletmeye geçtiği halde Türkiye araştırma çalışmalarının henüz başındadır.

RUM BASINI
Türkiye' nin Kıbrıs ve Ege' deki Tutumu
AGON Gazetesi; Denktaş' ın ayrı bir devlet kuracağı sözlerine karşı hemen
Yunanistan' ın ve Rum yönetiminin harekete geçeceğini bildirdiler.
TA NEA: Ege' deki Türk tahriklerinden dolayı güvenlik kurulu olağanüstü toplantıya
çağrılıyor.

PERŞEMBE
12 AGUSTOS 1976

YIL: 25 SAYI: 8747

Tahrik Edici Yunan Faaliyetinin Derhal Durdurulmasını İstedik
Esenbel: "Ege Denizi' ndeki Yunan Egemenlik İddialarına Boyun Eğilemez"

MTA Sismik 1' in 6 Ağustos tarihinden bu yana Yunan donanması ve hava
kuvvetlerine bağlı gemi ve uçakları tarafından takip edildiği konusunda Yunan
hükümetinin dikkati çekilerek bu faaliyetlerin Yunan hükümetince derhal
durdurulması istenmiştir.

Yunanlılar, Haksız Tutumlarıyla Kimseden Destek Bulamazlar
CHP Genel Başkam Ecevit, Yunanistan' ın Ege sorunuyla ilgili haksız

tutumuna başka devletlerden destek bulamayacağını söylemiştir.

Lahey Adalet Divanı' na Başvuran Yunanistan, Kıt' a Sahanlığı Tanımının
Yapılmasını İstedi

Yunanistan Doğu Ege' de bulunan adalarında kıta sahanlığı olduğunu
kabul etmesi

Kıta sahanlığının sınırlarının belirlenmesi
Her iki ülkenin de bölgede her türlü araştırma yapmaktan kaçınması



KÖŞEMDEN
O Gün Gelirse

Türkiye elbetteki Yunanistan' dan asla çekinmez. Ondan çok çok güçlüdür.
Eğer Yunanistan bu tip davranışlarıyla blöf yapıyorsa, bu blöf Karamanlis aleyhine.
Çünkü, araştırmalarına devam edecek. Yol ciddiyse bu da bir çılgınlık. Tıpkı Donkişot
gibi

RUM BASINI
Ege Sorunu

Gazeteler Türklerin sözden anlamadığını ve silah karşısında boyun eğdiğini,
geri çekildiğini, yumuşamadığını, aklına başına getirdiğini ve makul olduğunu
hatırlatarak Ağustos 1974' ten bu yana savaşmak niyetinde olmadığı izlenimini
yarattığından dolayı Türklerin iştahının arttığını eklemektedir.

CUMA
13 AGUSTOS 1976

YIL: 25 SAYI: 8748

Çağlayangil Güvenlik Konseyi Toplantısına Giderken Açıklama Yaptı:
GÜVENLİK KONSEYİNDEN TÜRKİYE ALEYHİNE BİR KARAR ÇIKAMAZ
Ege' de Önümümüze Çıkan Engeller Aşılacak

Ege Denizi ile İlgili Yunan İddialarına hak vermiş durumda olmadıklarını
hatırlatan Dışişleri Bakanı Çağlayangil;

"Bizim bütün itinamız Ege Denizi' ndeki haklarımızı titizlikle savunmaktır"

Filistinliler İstanbul' da İsrail Uçağını Kaçırmak İstediler
Güvenlik Kuvvetlerimiz Gerillaları Zararsız Duruma Getirdiler

55 Dakika süren çatışmada 4 ölü, 26 yaraiı var.

Başbakan Konuk, Londra' ya Gitti
Kıbrıs Türk Federe Devleti Başbakanı Nejat Konuk' un 14 Ağustos' ta

Londra' da yapılacak 2. Barış Harekatı dolayısıyla düzenlenecek törenlere de
katılacağı tahmin edilmektedir.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL



Ege Sorunu Genişlemekte
Artık Ege kendi başına değerlendirilecek bir sorun olmaktan çıkmıştır. İlintisi

mutlaka Kıbrıs' tır. Sonucu mutlaka Kıbrıs' ı etkileyecektir. Ve Kıbrıs yüzünden
kurulabilecek Türk - Yunan dostluğu Kıbrıs yüzünden Ege' de bozulurken, Ege' de
başlayacak bir savaş Kıbrıs' ı artık Türk- Yunan sorunu olmaktan çıkaracaktır.

RUM BASINI
Ege ve Batılılar
FİLELEFTHEROS Gazetesi; Ege sorunundan Amerika' yı sorumlu tutmakta
Kissinger' in Ecevit' i Amerika' da bir başbakan gibi karşılamakla Sismik 1 gemisinin
Ege' ye çıkmasını teşvik ettiğini öne sürmektedir.
MAHİ Gazetesi; Türklere Karamanlis' in değil, silahlı kuvvetlerin cevap vermesi
gerektiğini vurguluyor.
DEMOKRA TİKEN VİMA : Türklerin B.M. kararlarına saygı göstermeyeceğine
göre, Ege sorununu halletmek için savaştan başka çare olmadığım belirtmektedir.

CUMARTESİ
14 AGUSTOS 1976

YIL: 25 SAYI: 8749

Güvenlik Konseyi Ege için Toplandı
Türkmen: "Ege' deki Yunan Rüyaları Gerçekleşemez"

Büyükelçi Türkmen, Ege Denizi' nde bilimsel araştırma yapan silahsız
Sismik 1 gemisine karşı Yunan denzi ve hava kuvvetlerinin giriştiği tehdit edici
davranışların da bu ülkenin izlediği saldırgan ve sorumsuzca tutumun yeni bir örneği
oluştuğunu belirtmiştir.

İngiliz Kuvvetleri Bugün Manevra Yapıyorlar
Kıbrıs' taki İngiliz Kuvvetlerinin bugün Dikelya ve Ağrotur Üslerinde Hava

ve deniz manevralarına başlayacakları bildirilmiştir.

Girne' yi Üzüntüye Boğan Kazada 1 Ölü Var
Dün öğleden sonra 06:45' te, Girne' de Kayalar Otel' den Hürriyet Caddesine

çıkan yokuşlu viraj üzerinde meydana gelen trafik kazasında Hilkat Keleşoğlu hayatını
kaybederken 18 yaşındaki oğlu ve araba sürücüsü hafif yaralanmışlardır.

RUM BASINI



Toplumlararası Görüşmeler
Rum gazeteleri, Makarios' un dün Yunanistan' ın Lefkoşa Büyükelçisi

Duntas ve Rum yönetiminin Londra Yüksek Komiseri Asodis ile ayrı ayrı
görüştüğünü bildirmektedir. Makarios, dün ayrıca ABD' nin eski Kıbrıs Büyükelçisi
Belcher'
CI BASIN EGE SORUNUNU ELEŞTİRİYOR
Yunan Halkı Büyük Hayal Kırıklığına Uğradı
Yunan Basını ise, Amerika' yı Suçluyor

Ege gerginliğinin yankıları yabancı basında devam etmektedir. The Times
gazetesi, bu konuda ilginç bir yazı yayımlamıştır.

Gazetenin Atina muhabiri, Türkiye' ye karşı uzun süredir sert demeçler veren
Karamanlis yönetiminin Hara' run çatışmalı sulara girmesine bir notayla karşılık
vermesinin Yunan hakkında hayal kırıklığı yarattığını bildirmiştir.

Lübnan Svaşları En Kanlı Devresine Giriyor
Binlerce Filistinlinin Cesedi Kızgın Güneşte Kokuyor

17 aydan beri devam eden ve Lübnan' ı bir kan banyosuna çevirmiş bulunan
iç savaşın Tel Zaatar Mülteci kampının düşmesinden sonra, en kanlı devresinden
korkulmaktadır.

Türkiye' ye Turist Gitmemesi İçin Yunan Makamları Yalan ve Kasıtlı Haber
Yayıyor

Sovyetler Birliği bandralı Shato Rüstavelli adlı turist gemisi 491 yocusuyla
yaptığı normal turistik turunda, Selanik' ten İzmir Limanı' na geldi. Yunan
makamları gemi personeline, "Türkiye' de salgın hastalık var" söylentisi yayarak,
turistlerin İzmir' den alışveriş yapmalarını engellemeye çalıştı.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Kaynayan Dünya Ve Biz •...

Dünyanın değerinde sadece güçlü olanın kazandığı felsefesine yatmak
istemiyoruz ama galiba hala güçlü olmak güçlü şamatalara bakmadan sorunları
çözebilmek tek geçer akçe.... Türkiye' de bir noktada bunu yapıyor.

Kaynayan dünyaya dönüp bakıyoruz. Vedat Çelik Kolombo' ya gidemiyor,
belki bunlar kendi sorunlarından baş kaldıramayan bizim gibi tekleyen toplumların
siyasetin pis ahkamları içinde zorunlu kaderi ama kendi bünyemize, ne olup
olmadığımıza da mı bakamayız?

RUM BASINI
Kuzeydeki Rumlar Ve Türk Tutumu
Rum gazeteleri son iki yıl zarfında Maraş' taki evini iki kez ziyaret etme fırsatını
bulan bir yabancının verdiği bilgiye göre, Maraş' ın iskan edilmemiş olduğunu
yazmaktadırlar. Gazeteler bu yabancının son günlerde Maraş' ın İpokratos
sokağındaki evini ziyaret ettikten sonra endişe verici bilgiler verdiğini ifade
etmektedirler.



_ÇA

Denktaş, Minnet ve Şükranlarımızı Dile Getirdi.

Güneri Paşa, Görevini Hasan Sağlam Paşa' ya Devrediyor
Kıbrıs' taki görev süresini tamamlayan Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri

Komutanı Korg. Vahit Güneri, dün sabah Kıbrıs Türk Federe Devleti Başkanı Rauf
Denktaş' a veda ziyaretinde bulunmuştur. TAK Ajansı' na göre, Korg. Vahit Güneri'
nin yerine Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanlığı' na atanan Hasan Sağlam, bugün
adamıza gelecektir.

Usulsüz Başvurudan Dolayı Yunanistan Lahey Adalet Divanı' nda Bozguna
Uğradı
Güvenlik Konseyi, dünkü toplantısını Erteledi

Yunanistan' ın Ege anlaşmazlığını Lahey Adalet Divanı' na getirmesi üzerine
Edwards Jimnez de Arechaga başkanlığında toplanan 15 kişilik hakimler kurulu
"Yunanistan' ın Türkiye ile anlaşmadan, Adalet Divanına tek taraflı müracaat ettiğini
ileri sürerek, Yunanistan' ın müracaatını işleme koymamış sadece istişare etmiştir."

Toplu İşçi Çıkarmaları Anayasa' ya Aykırıdır
Dün bir basın bildirisi yayınlayan Kıbrıs Türk Hukukçular Derneği

Hükümetin Toplu işçi çıkarması yoluna gitmesinin Anayasa' nm getirmiş olduğu
temel hak ve özgürlüklere aykırı olduğunu belirtmiştir.

Bakım ve İkmal Çalışmalarını Tamamlayan Hara Gemisi Bu Akşam Tekrar
Açılıyor

Bakım ve ikmal çalışmaları devam eden MTA Sismik I (Hara) gemisi,
üçüncü görev bölgesindeki çalışmalarına başlamak üzere, bu akşam gece yarısı İzmir
Limanı' ndan hareket edecektir.

Filipinler ve Çin' de Şiddetli Bir Deprem Oldu
Filipinler ve Çin Halk Cumhuriyeti' nde, önceki gece şiddetli bir deprem

olmuştur. 7.8 şiddetindeki depremin yol açtığı deniz kabarması sonucu Filipinlerin
güneyindeki Basila ve Mindanavo adalarında binden fazla kişi ölmüştür.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Akılla Eylem

Akıllıca saptanacak sistemde işçi durdurmak yerine daha çok şiddetli işçi
gereksinmesi doğabilmeli ama hükümet böyle işlerin peşinde değildir.

RUM BASINI
Kuzey Kıbrıs' ta Durum

Rum gazeteleri, 1974' teki kan dökülmesinden sonra, Denktaş' ın Türk
Federe Devleti adanın Girne ve Maraş' taki en tanınmış sayfiye yerlerine sahiptir.
Maraş' ta 11 bin yatak boş olarak durmaktadır.



PERŞEMBE
19 AGUSTOS 1976

YIL: 25 SAYI: 8754

Makarios Uzlaşmazlığını Colombo' da Bir Kez Daha Doğruladı
Denktaş, Bağımsızlığın İlanı Gereğini Yeniden Vurguladı
Makarios Rum Toplumunu Yönettiği Sürece Anlaşma Ümidi Yoktur

Devlet Başkanı Rauf Denktaş, Makarios' un bloksuz ülkeler zirve
konferansında yaptığı konuşmasıyla iki milli toplumun eşit ortaklığına ve iki bölgeli
coğrafi bir anlaşmaya dayalı bir hal çaresini kabul eden gerçekçi bir tutumun içinde
olmadığını belirtmiştir.

Ege Anlaşmazlığı Konusunda Dünya Basınından Seçmeler
Federal Almanya' da yayınlanan Der Spiegel Dergisi; Karamanlis Türkiye ile

bir çatışmada nelerin kaybedilebileceğini iyi bilmektedir. Ege Denizi' ndeki adalar ve
muhtemelen Kıbrıs' ın kaybedileceğini belirtmiştir.
Amerikan Basını

Birleşik Amerika' da yayınlanan "Herald Tribune" gazetesi de Türk - Yunan
anlaşmazlığının Karamanlis' in artan pirestijini tersyüz edebileceğini bildirmiştir.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Çözümlenemeyen Sorun İskan

1 milyon liralık inşaatların ihalelerini yüklenenler, ekonomik güçsüzlük
diyerek bilmem hangi yılda hangi şehirden eşyalarını alıp, bir başka şehre gelenler
göçmen diyerek babasına ev alıp kendisi yerleşerek yedi göbeğine neden uydurup
kapkapanın yaparak evleri öylesine bir pay ettiler ki, bu kez o güzelim kuralların
kapsamı içine girenler kapılarda haklı oldukları halde, bozuk düzene bakıp da utanarak
geri döndüler.

RUM BASINI
Ege Sorunu

Bugünkü Rum Gazetelerinde Trakya ile ilgili bir haberde, Batı Trakya' da
cuntacı veya Türklerin bir Türk okulunu ateşe vererek yeni gerginlik yaratmak
istediklerini öne sürmektedir.



CUMA
20 AGUSTOS 1976

YIL: 25 SAYI: 8755

Bir Gerçeği Uygulamayı Sürdürüyoruz
Denktaş: "Kıbrıs Türkü Devletsiz Yaşayamaz"

Kıbrıs Türk Federe Devleti Başkanı Rauf Denktaş, Kıbrıs Anayasası' nı iki
yıl çiğneyen kanunsuz idareye hükümet muamelesi yapılmasını Kıbrıs Türklüğüne
devletsizliğe mahkum etme anlamına gideceğini, ancak Kıbrıs Türkünün devletsiz
kalmayacağını ve devletsiz yaşamama azminde olduğunu söylemiştir.

Kıbrıs Türk Güvenlik Kuvvetleri Adı Altında Mücahit Ordumuz Yeni Bir
Düzenlemeye Giriyor

Kıbrıs Türk Federe Devleti, Mücahit ordusunu yeni organizasyona tabi
tutulacağı doğrulanmıştır. Kıbrıs Türk Federe Devleti Başkanlık sözcüsünün yaptığı
açıklamaya göre mücahit ordusu, hazırlanan yasa ile Kıbrıs Türk Güvenlik Kuvvetleri
adı altında nizami bir ordu teşkilatı içerisinde yeniden organize edilmiştir.

Denizli' deki Depremde 3 Kişi Hayatını Yitirdi
Denizli' de dün sabahın erken saatlerinde 3 kişinin ölümüne yol açan bir

deprem meydan gelmiştir. Antalya ve Burdur' da da hissedilen depremin 5 sıralarında
meydana geldiği ve yalnızca Denizli merkezini etkilediği bildirilmiştir.

Asaf İnhan Ve Eşi Onuruna Yemek Verildi
Kıbrıs Türk Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı M. Can ve Eşi dün akşam

Lefkoşa' da Saray Otel' de T.C Lefkoşa Maslahatgüzarı Büyükelçi Asaf İnhan ve eşi
onuruna açık büfe bir yemek vermiştir.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Çamurlu da Olsa

Bir toplumun kişileri özellikle de şu akıllı şu elit kesim dediğimiz kişilerin
bazıları toplum varlığını, sosyo ekonomik yapısını çok· aştılar. Kendilerini dışta
yaşayan, ne kaparlarsa kendilerine kalacağını hesaplayan sözde dehşetli açık
gözlülüğün kişisi sandılar.

RUM BASINI
Bağlantısız Ülkeler Konferansı
Rum Gazeteleri;

Kıbrıs' a karşı girişilen Türk saldırısı ve Kıbrıs topraklarının büyük bir
kısmının devamı gaddarca hazırlanmış ve uygulama safhasına konmuş olan gerçek bir
jenosidin tablosunu teşkil etmektedir.



CUMARTESİ
21 AGUSTOS 1976

YIL : 25 SAYI: 8756

Türkmen' in Waldheim' e Gönderdiği Mektupta Yunanistan Barışçı Çabalara
Zarar Vermekle Suçlanıyor.
Karmanlis: "Türkiye' yle Dialog Kurmaya Hazırız

Türkiye' nin B.M' deki Daimi Temsilcisi Büyükelçi İlter Türkmen,
Yunanistan' ın MTA Sismik I (Hara) gemsisinin çalışmalarını bahane ederek, uluslar
arası formlarda başlatığı propagandanın Ege konusundaki barışçı çabalara zarar
verdiğini bildirmiştir.

Londra' dan Dönen Kotak, İzlenimlerini Anlattı
Bedelsiz İthalatın Kaldırılması Zararlı Sonuçlar Verecek

Bir müddet önce Londara' ya giden eski Çalışma Bakanı İsmet Kotak, adaya
döndü. Londra' daki izlenimlerini anlatan Kotak, temel sorunun Kıbrıs Türk Federe
Devleti' nin dışa açılması, tanınması ve döviz kaynakalarını kuvvetlendirmesi
olduğunu işaret etmektedir.

Kamran İnan, Yunanistan' ın Ege' de Macera Aradığını Söyledi. İnan;
"Yunanistan' ın B.M. Güvenlik Konseyindeki iddia ve ithamlarının rağbet

görmemesi ve sessizlikle karşılanması derslerle dolu siyasi bir yenilgidir." diye
belirtti.

RUM BASINI
Maraş Tehlikede

Rum gazeteleri bu konu hakkında;
" Maraş Tehlikededir. Kıbrıs Türk Lideri Denktaş, son günlerde Guardian
gazetesinin Atina muhabiri David Tanguel' a verdiği bir demeçte Kıbrıs Türk
Liderliğinin Maraş' ı Kıbrıs Türk Devletinin başkenti yapma ihtimalini ciddi olarak
incelemekte olduğunu söylemiştir."

PAZAR
22 AGUSTOS 1976

YIL : 25 SAYI: 8757

Kıbrıs' taki ilk izlanimlerini anlatan Asil Türk Maraş' ın Verilmesinin Mümkün
Olmadığını Söyledi

Anavatan İçişleri Bakanı Oğuzhan Asiltürk, TAK Ajansı' na verdiği özel
demeçte, Maraş bölgesinin derhal iskan edilmesi gerektiğini söylemiş, bunun nedeni
bulunduğunu belirtmiştir.



Batı Trakya' da Bir Türk Okulu Daha Yakıldı
Demirel: "Meseleleri Barış Yoluyla Halletmeye Hazırız."

Başbakan Demirel, Türkiye' nin Yunanistan' la anlaşmazlığa yol açan her
sorunu barış yolu ile çözümlemeye hazır olduğunu söylemiştir.

Ege İçin Karar Tasarısı Yok
B.M Güvenlik Konseyi Yarından Önce Toplanamaz

B.M Güvenlik Konseyi' nin Ege sorunu ile ilgili olarak Pazartesi gününden
önce hiçbir görüşme yapmayacağı açıklanmıştır. Güvenlik Konseyi Başkam Japonya
Temsilcisinin sözcüsü gayri resmi temasların ancak Pazartesi başlayabileceğini
söylemiştir.

Korg. Sağlam Geldi
Kıbrıs Türk Barış Kuvvetlerinin Yeni Komutanı Korg. Hasan Sağlam dün

askeri bir uçakla adamıza gelmiştir. Korg. Sağlam, TAK muhabirine izlenimlerini
anlatırken Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanlığı gibi şerefli bir göreve atanmanın
büyük bahtiyarlığını taşımakta olduğunu belirtmiştir.

Elektrik Kurumu Personeli İhtar Grevi Yapacak
Türk - Sen' e bağlı Türk Elektrik Müstahdemleri Sendikası (El - Sen) çeşitli

taleplerin Kıbrıs Türk Elektrik Kurumunca kabul edilmemesi üzerine yarın 24 saatlik
ihtar grevi yapacaktır.

RUM BASINI
Yunan Bayrağı Ve Barışı

Rum gazeteleri bu konu hakkında;
Kıbrıs Cemiyetinin, Elen ve Kıbrıs aleyhtarı bezı kişilerden oluştuğunu

bildirmekte. Bunların meydana çıkarılarak, hain ilan edilmelerini istemektedir.

PAZARTESİ
23 AGUSTOS 19-76

YIL: 25 SAYI: 8758

Oğuzhan Asiltürk, Girne' de Baısn Toplantısı Yaptı
Kıbrıs Türk Devleti' nin İlanına Türkiye' de Kimse Karşı Değildir.
Dün Denktaş' la bir görüşme yapan Anavatan İçişleri Bakanı, bugün Türkiye' ye
dönecek

Anavatan İçişleri Bakam Oğuzhan Asiltürk, Bağımsız Kıbrıs Türk Devleti'
nin ilanına Türkiye' de kimsenin karşı olmadığını açıklamıştır. Bir süredir adamızda
temas ve incelemelerde bulunan Asiltürk, dün sabah Dome Otel' de bir basın
toplantısı düzenleyerek, Kıbrıs Türk Devleti' nin bağımsızlığı ilan edilirse Türkiye'
nin tepkisi ne olur? sorusuna karşılık olarak 29 Ekim' de diye cevap vermiştir.



Yunanlılar Hara' nm Sinyallerini Bozuyor
Sismik I' in bugüne kadar Ege' de yaptığı bütün gizli araştırmalar, Yunan

savaş gemileri ve uçakları tarafından özel elektronik cihazlarla sabote edilmiştir. Bu
iddiayı dolaylı bir şekilde ortaya atan Yunanistan' ın en ciddi haftalık siyasi
dergilerinden " Tahidramos" hangi teknik kullanılmak suretiyle etkisiz hale
getirildiğini Atina Üniversitesi Fizik Prof. Patas' a yazdırmıştır.

AVEROF : "Türkiye Belirli Sınırları Aşarsa Karşılık Vereceğiz"
Yunanistan, bundan öncekilerin tam aksine Hara' run tartışmalı bölgelerde

yapacağı araştırmaları "sessizlik içinde" beklerken, Savunma Bakanı Averof, İngiliz
Observer gazetesine verdiği bir demeçte "Türkiye' nin belirli sınırları aşması halinde
Yunanistan' ın karşılık vereceğini" söylemiştir.

Kavlakoğu
"Ege' ye Beran Sondaj Gemisi Gönderebilir"

Kavlakoğlu şimdiye kadar "Hara' dan 523 bantın geldiğini" en geç 1 ay sonra
deniz gibi haritaları yapılacaktır. Ondan sonrada sondaj çalışmalarına
başalanabileceğini söylemiştir.

Türkiye, Yunanistan' ı Bir Kez Daha Uyardı
Uyarıda, adalarda yığılmış olan Yunan kuvvetleri geri çekilmedikçe, Ege' de

barışın sağlanamayacağı kaydedilmiştir. Türkiye' nin bu uyarısına henüz bir cevap
vermediği öğrenilmiştir.

Örgütlerarası İşbirliği Artıyor
Tedhiş Eylemleri Giderek Daha Etkili Bir Niteliğe Bürünüyor

Dünyada tedhiş olaylarının giderek arttığı ve tedhişçi grupların her geçen gün
daha iyi örgütlenerek, daha etkili eylemlere giriştiği belirtilmektedir.

SALI
24 AGUSTOS 1976

YIL : 25 SAYI: 8759

TÜRKİYE' NİN HER TÜRLÜ TERTİBİ EZEBİLECEK GÜÇTE OLDUGUNU
BELİRTEN DEMİREL, KESİN KONUŞTU
Hara Gemisi' nin Kılına Dokunanın Canına Dokunuruz
Batı Trakya' daki Mezalim Asla Affedilmeyecek

Anavatan Başbakanı Süleyman Demirel, Türk devletinin içerden ve dışardan
gelebilecek her türlü tertibi ezecek güçte olduğunu söylemiştir. Demirel;
"Ege Adaları 600 yıl Bizim Osmanlıların elindeydi. Bu adalarla ilgili çeşitli
anlaşmalar vardır. Bunların silahlandırılmaması lazımdır ama Yunanlılar Ege denizini
kendilerinin zannetmişlerdir.



Avrupa' da Görülmemiş Kuraklık Tüm Etkinliğini Sürdürüyor
Batı Avrupa' da özellikle İngiltere ile Fransa' da görülmemiş kuraklık etkisini

tüm şiddetiyle sürdürmektedir. İngiltere' de en son 300 yıl kadar önce başvurulduğunu
belirtmektedir. İngiltere' de halen 250 yıldır en büyük kuraklık hüküm sürmektedir.

RUM BASINI
Colombo Fiyaskosu

Colombo' dan alınan Kıbrıs sorunu ile ilgili karar sürecü hakkında çok
gürültü kopartılmış, hatta zaferden söz edilmiştir. Ancak bu aşın tutumun halkımızda
yanlış izlenimler ve tehlikeli inançlar yaratabileceğini belirtiştir.

ÇARŞAMBA
25 AGUSTOS 1976

YIL : 25 SAYI: 8760

Ege Uyuşmazlığı İle İlgili Olarak Güvenlik Konseyi Danışma Niteliğinde
Çalışmalar Yapıyor
Çağlayangil: "Yunan İddialarının Temelsiz Olduğu Kanıtlandı"

B.M Güvenlik Konseyi, Ege uyuşmazlığı ile ilgili danışma niteliğindeki
çalışmalarını sürdürmektedir. Konseyin önceki gece kapalı olarak yaptığı ilk danışma
toplantısından sonra herhangi bir açıklamada bulunulmamıştır.

Org. Evren Sunalp' ten Görevi Devraldı
Ege Ordumuz Verilecek Her Göreve Haziran

Ege ordusunun yeni komutanı Org. Kenan Evren, Ege Ordusuna verilecek her
türlü görevin başarı ile yerine getirileceğini söylemiştir.

Toprak Sorunları Giderilemezse Akdeniz Köyü Halkı Açlık Grevi Yapacak
Dışişleri Bakanı Vedat Çevik' i ziyaret ederek, köyün toprakla ilgili

sorunlarını anlatmıştır. Köylüler;
Hükümet yetkilileri bu durumun düzeltileceğine dair bize söz verdiler. Eğer

verilen bu sözler yerine getirilmezse köy halkı Lefkoşa' ya gelerek, 2 gün açlık grevi
yapacaktır.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Sendikal Kıpırdanışlar

Sendikalarımız bünyelerinde memurlardan öğretmenlere, işçilere yarı özerk
belediye, elektrik örgütlerine kadar varan meslek zümrelerini tutmaktadırlar ve bunlar
toplumun her kesimini oluşturmaktadırlar.



RUM BASINI
Maraş' m İskan Edilmesi
Rum gazeteleri bu konu hakkında;

"Maraş' ın iade edilmesinin mümkün olduğu yolunda haklı bazı inançlar
vardı. Türkler bu konuda bazı belirtiler göstermişlerdi. Bunun da bir sonucu olarak,
Maraş' ın iade edileceği yolunda bazı sonuçlara varılmıştı. Ancak şimdi görüldüğüne
göre artık Maraş' da kesinlikle elden gitmektedir ve barışçı yollarla geri alınması
ihtimali bulunmamaktır" diye belitmişlerdir.

PERŞEMBE
26 AGUSTOS 1976

YIL: 25 SAYI :8761

Ege Konusundaki Yunan Tutumunu Eleştiren Demirel Hiç Kimseye Hesap
Verilmeyeceğini Belirtti
Lahey Adalet Divanı İlk Açık Toplantısını Yaptı

Başbakan Süleyman Demirel, Türkiye' nin Ege Denizi' nde yapmakta olduğu
araştırmalarla ilgili olarak kimsenin bir şey söyleyemeyeceğini belirtmiştir. Demirel,
Yunanistan uluslar arası ve organları istismar etmektedir. "Biz haklarımızı sonuna
kadar savunuruz" demiştir.

Libya- Mısır İlişkileri Gerginleşiyor
Mısır, Hava Korsanlığından Libya' yı Sorumlu Tutuyor

Mısır hükümeti iç sefer yaparken Kahire yakınlarında bir uçağın 7 kişi
tarafından kaçırılmasından Libya' nm sorumlu olduğunu ileri sürmüştür.

Türk Silahlı Kuvvetleri Günü İle Malazgirt' in Yıldönümünü Kutluyoruz
Ordumuz barışın en kudretli bakçisidir. Milli Savunma Bakanı Melen, TSK'

nm yurtta ve bölgede barış ve huzurn korunmasında en kudretli etken olduğunu
belirtmiştir.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Polis Güçlerimizin Bazı Sorunlan Var

Polis güçlerimiz yeni bir organizasyona tabi tutuyorlar. Bu aşamada
zannedersek polisin statüsünü parasal yönden ve de çalışma koşulları yönünden
yeniden ele almakta yarar vardır.

RUM BASINI
Asiltürk' ün Demeci
Rum Gazeteleri;
FİLELEFTHEROS İçişleri Bakanı Asiltürk' ün Maraş' ın iskan edilmesi ve
Kıbrıs' ta bağımsız bir Kıbrıs Türk Devleti ilan edilmesi ile ilgili sözlerinin altını
çizerek belirtmiştir.



Kuzeydeki Rumlar
AGON : Türklerin yakında Magusa ilçesindeki Trikomo, Eptakomi ve Kemikebir' de
bulunan Rumları da kovacaklarını bildirmektedir.

CUMA
27 AGUSTOS 1976

YIL : 25 SAYI: 8762
Büyük Taaruzun ve Malzgirt Zaferinin Yıldönümü .....• Silahlı Kuvvetler Günü
Türk Ulusu Üç Bayramı Birden Kutladı

Türk yurdunu işgal eden düşmana kesin darbeyi vurarak, Türkiye' den atmak
amacıyla Büyük Önder Atatürk' ün 26 Ağustos 1922 tarihinde Kocatepe' de başlattığı
büyük taarruzun 54. yıldönümü Afyon' da törenlerle kutlanmıştır.

Serdarhktan Ayrılması Dolayısıyla Mesaj Yayınlayan
Aydın Sami Güvenlik Kuvvetleri Yasasının Çıkarılmasını İstedi

Lefkoşa Serdarlı, Aydın Sami' nin 14 Haziran 1976 tarihinde sunduğu
görevden ayrılma isteği kabul edilmiş ve Serdarlık görevinden dün resmen ayrılmıştır.

Görüşümüzün Gayrı Resmi Olarak Ulaştırıldığı Lahey Adalet Divanı Bugün
Çalışmalarını Bitiriyor

Yunanistan' ın MTA Sismik I gemisinin Ege' deki araştırmaları konusunda
ara tedbirleri alınması için uluslar arası Adalet Divanı' na yaptığı başvuru ile ilgili
Türk görüşünün dün gayri resmi olarak divana ulaştırıldığı açıklanmıştır.

Ankara' da Mali Ekonomik Sorunlarımız Görüşülecek
Kıbrıs Federe Devleti ile Türkiye Cumhuriyeti arasında mali ve ekonomik

sorunları kapsayan görüşmelere önümüzdeki hafta içerisinde Ankara' da başlanacaktır.

Halkın Sömürülmesine Artık Paydos! ...
Pahalılığı Önlemek İçin Sıkı Tedbirler Alınıyor
Bedelsiz İthalat Kısıtlamasının "Değişmez" Olarak Kabul Edilmemesi Gerektiği
Bildirildi
Halkın Sömürülmesine Artık Paydos! ...

Çarşıdaki işadamı bundan böyle sattığı mala dilediği zaman dilediği kadar
artış yapamayacak, fahiş fiyatlarla aşırı karlar sağlayamayacaklardır.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Uğraşı Bırakmadan

Yeraltı ve yerüstü kaynaklarını mutlaka devletin değerlendirmesi
kaçınılmazdır. Ele geçirilen hayvanlarla "devlet üretme çiftlikleri" oluşturulmaya bu
ülkede et gereksinimlerini bir çırpıda halletmek mümkünse sorunların karşısındaki
tutukluluk bugün toplumu alınamayacak kadar pahalı etle karşı karşıya bırakmıştır.



RUM BASINI
Larnaka Üzerinden Lübnan' a Silah Gidiyor. Atina' da yayınlanmakta olan

TA NEA gazetesine atfen şunları bildirmektedir;
"Yunanistan' dan Lübnan' a silah kaçırmaya teşebbüs eden 3 Lübnanlı

falanjist İtalya' dan satın aldıkları silahları Atina hava alanından geçirerek, Larnaka'
ya oradan da Lübnan' a götüreceklerini söylemişlerdir. Üç palanjist, bugün bir Atina
mahkemesi tarafından yargılanacaktır.

CUMARTESİ
28 AGUSTOS 1976
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Sismik Araştırmaların Sonucu Olumlu
Ege' de Petrol Ü midi Belirdi

Hara gemisinin Genel Koordinatörü ve Enerji Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı
Aykut Tülüman, Ege Denizi' nde petrol ile ilgili olarak elde edilen Sismik
araştırmaların sonucunu açıklamış, "Petrol bulunması ihtimal dahilinde olan
tabakaların mevcut olacileceği ilk sonuçlar biz gözlenmiştir." Demiştir.

"Ege Denizi' nde petrol taşıyan petrol tabakaların yerlerinin ve taşıdıkları
petrolün miktarının saptanmasından sonra, Ege denizinde sondaj safhasına
geçileceğini söylemiştir.

Bir kez Daha Kanıtlanan Gerçek
Kıbrıs' tan Lübnan' a Silah Sevkiyatı Devam Ediyor

Kıbrıs üzerinden Lübnan' daki Hristiyan falanjistlere silah ve cephane
sevkiyatı devam etmektedir. Bunun son örneği Atina' da bir Yunan mahkemesine
yansıyan bir davada ortaya çıkmıştır.

Demirel, Yunanistan' ı Anlaşmaları İhlal Etmekle Suçladı
Başbakan Demirel, Ege adalarının silahlandırılmasıyla Yunanistan' ın

anlaşmaları ihlal ettiğini bildirmiştir.

Uçak Kaçırma Olaylarının Önlenmesi İçin Tedbirler Önerildi
Bazı Amerikan senatörleri uçak kaçırma olaylarının önlenmesi için ferd

yönetimine tedbirler alınmasını önermişlerdir.

Kuraklığa Karşı Amerika' da Yağmur Dansı Yapılıyor
Avrupa' da endişe verici boyutlara ulaşan kuraklığın bitmesi için kiliselerde

yağmur duaları yapılırken, Amerika' da da eski bir geleneğe uyularak yağmur dansına
çıkılmaktadır.

Carter Ambargoya Karşı Ambargoyla Cevap Vereceğini Açıkladı
ABD Başkanlık seçimi kampanyasında ambargo meselesi önemli bir yer işgal

etmektedir.



KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Yunanistan Ve Ege

Karamanlis kendi insiyatifi ile onca gürültüyü koparmakta değildir. Evvela
askerlerinin aksine Türkiye ile savaşın aksine kendi yenilgileriyle sonuçlanacağım ve
muhtemelen onca kayıp ve belki yıllar boyu giderilmesi imkansız içteki bunalımlar
pahasına elde edilecek olanın sadece yeniden Türkiye ile görüşme masası olduğunu
iyicene bilendir.

RUM BASINI
Rum Savunması Takviye Edilecek

Rum gazetelerinin bildirdiğine göre, Maraş' ın eski Belediye Başkanı
Puyuras, bağımsız bir Kıbrıs Türk Devleti ilanı ve Maraş' ın iskan edilmesi tehdidi
konusunda İngiltere, ABD, Sovyetler Birliği, Fransa ve Çin Büyükelçileri ile B.M
Genel Sekreteri' nin Kıbrıs Özel Temsilcisi Perez De Guellar' a acil bir mesaj
göndermiştir.

PAZAR
29 AGUSTOS 1976

YIL : 25 SAYI : 8764

Adalara Takviye Kuvvetleri Sevk Ediliyor
Denizler Mayınlanıyor Plajlara Kazıklar Çakılıyor

Atina ile Yunan adalarındaki hayat birbirinin tam aksi. Atina "Hara fobisi"
nin artık savaş getirmeyeceğini ve işin diplomatik alana kaydığını anlamanın
yumuşaması için de gerginlik artık yok.

Ticaret Odası İnhanlar Onuruna Yemek Verdi
İnhan: "Türk Toplumunu da Yüreğimde Götürüyorum"

1970 yılından beri Kıbrıs' ta Büyükelçiliği Maslahatgüzarı olarak görev
yapan Büyükelçi Asaf İnan pek yakında Kıbrıs' tan ayrılacaktır. Viyana' ya atanan
Asaf İnan geçen akşam Kıbrıs Türk Ticaret Odasının Saray Otel' deki yemeğine eşi
Maali İnhan ile birlikte iştirak ettiler.

Shell Türkiye Adına Sismik Araştırma Yapacak
Ege Denizi' ndeki Türk karasularında petrol aramak için 8 yeni ruhsat alan

Shell Şirketi, yabancı bir firmadan kiralayacağı gemi ile sismik araştırmalara
önümüzdeki Ekim ayı sonlarında başlayacaktır.



RUM BASINI
Ege Sorunu

Dünkü Rum gazeteleri Başbakan Demirel' in Ege Sorunu ile ilgili dünkü
demecinde I. Sahifelerinde iri puntolu harflerle yer vermektedir.
FİLELEFTHEROS : Geminin yeni aramalar yapmak için denize açılmaya
hazırlanırken Demirel' in yine adalar konusunu ortaya attığını yazmaktadırlar.

PAZARTESİ
30 AGUSTOS 1976

YIL : 25 SAYI: 8765

Büyük Zaferin 54. Yıldönümünü Gururla Kutluyoruz
Sancar: "Türk Ordusu Görevini Yerine Getirecek Üstün Bir Düzeydedir"
Bu Sabah Cemal Gürsel Caddesinde Muhteşem Bir Resmi Geçit Düznlenecek

30 Ağustos Zafer Bayramı bugün, Kıbrıs' ın Türk bölgesinde Anavatanda ve
dış temsilciliklerinde törenlerle kutlanacaktır. Lefkoşa' daki ilk tören bugün sabah saat
08:00' de Cumhuriyet Meydanındaki Atatürk Anıtı önünde yapılacaktır.

Erbakan:
"Kıbrıs Federe Devleti 29 Ekim' de Bağımsızlığını İlan Etmelidir."

Devlet Bakanı, Başbakan Yardımcısı Necmettin Erbakan Van' da düzenlediği
basın toplantısında Kıbrıs' ta bağımsız bir Türk devleti kurulması yolundaki görüşünü
soran bir gazeteciye;

Kıbrıs Türk Devleti bağımsızlığını ilan etmelidir. Bunun için 29 Ekim isabetli
bir tarihtir."

Yunanistan' ın Ege' deki Petrol Araştırmalarında Umduğu Sonuçları Alamadığı
Açıklandı

Konofagos deniz dibinin jeolojik yapısı nedeniyle Tasoz Adası Kuzeyindeki
bölgede günde 150 bin varil petrol çıkarılabileceği tahmin edilmişken bugün bu
miktarın 20 bin ile 25 bin varile düştüğü bildirildi.

Türkiye Ve Yunanistan, Ege' de Bol Petrol Bulacaklarını Umuyorlar
Türkiye ile Yunanistan' ın Ege Denizi üzerinde egemenlik konusundaki

politik çatışması bu iki ülkenin ekonomik alandaki önemli bir gerçeğini
maskelemektedir.



SALI
31 AGUSTOS 1976

YIL : 25 SAYI: 8766

Anavatan' da Yavruvatan' da ve Dış Temsilciliklerimizde
30 Ağustos Heyecanla Kutlandı

30 Ağustos Zafer Bayramı dün Kıbrıs' ın Türk bölgesinde, Anavatan' da ve
Türkiye' nin dış temsilciliklerinde törenlerle kutlanmıştır.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
İngiliz Üs Bölgesinden Durdurulan İşçilerin Sorunlarına Devam Ediyoruz.
Hükümet kesinlikle İngiliz Üs Bölgelerinden durdurulan polis ve diğer

personele bu özgür kuzey topraklarında ne olup olmayacaklarım ne zaman
söyleyecektir? İktidar olmak kolay değildir. Seçimler arifesinde çok civcivli pek
ehven gibi görülen bu toplum, kutlamanın sevinci içerisinde olduğunu belirtilmelidir.

ÇARŞAMBA
1 EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI: 8767

Tannı Ürünlerimizin Pazarlanması Engellenmeye Çalışılıyor
Çirkin Rum Propagandası Ekonomimize Yöneldi
Harup Ürünümüzü Kötüleme Girişimi Fiyasko Verdi

Türk mahsulünün alınması halinde sözde Kıbrıs hükümetinin kanuni
takibatına maruz bırakılacağını iddia etmiştir. Enternasyonel ve milli acentelik İtalya'
daki Türk mahsüllerini alan tüccara gönderdiği mektupta aynca Türk harubunun
taşereler tarafından tamamen imha edildiğini iddia etmiştir.

Konuk, Asaf ve Altınav' ın Katılmasıyla Ankara' da Anavatan Hükümetiyle
Ekonomik Temaslar Yapılıyor

İstanbul' da bulunan Kıbrıs Türk Federe Başbakanı Nejat Konuk' un dün
öğleden sonra Ankara' ya geçmiştir. Başbakan Konuk, Ankara' da Anavatan hükümeti
yetkilileri ile görüşmelerde bulunacaktır.

Yabancı Ajanslar Lübnan' a Kıbrıs Üzerinden Silah Gönderildiğini Doğruluyor
Kıbrıs Rum kesiminden Lübnan' daki hristiyanlara silah ve malzeme yardımı

gönderildiği yabancı ajanslar tarafından da doğrulanmaktadır.

Afrika' da Yeni Bir Vietnam Oluşuyor
Rodezya' da gittikçe şiddetlenerek devam etmekte olan kanlı olaylar, bu

ülkeyi yeni bir vietnam haline getirme istidadı göstermektedir.



SOVYET DENİZALTISI AMERİKAN SAVAŞ GEMİSİYLE ÇARPIŞTI :
Geçen Cumartesi günü Nükleer füzelerle donatılmış bir Amerikan savaş

gemisiyle Doğu Akdeniz ve Yunanistan yakınlarında çarpıştığı açıklanmıştır.

Lübnan' da Savunmasız Kadınlarla Çocukların Yaşadığı Dram
Lübnan' da müslümanlarla hristiyanlar arasındaki iç savaş, varılan tüm

ateşkes anlaşmalarına rağmen aralıksız devam etmekte ve çatışmalarda hergün yeni
ölüler ve yaralılar verilmektedir.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Çelişkilerle Yaşarken

Herkes üretimle tüketim arasındaki çelişkiyi dikkatle izleriz. Bu çelişki
sadece fiyatlara yansıyan veya yetersizlikle vurgulanan bir husus değildir. Çok daha
düşündürücü yanları vardır. ·

İstenildiği kadar üretimle tüketim arasındaki yığınla çelişkiyi hayretle izleyin.
Bizzat elleyin. Eğer kafalarda toplum içinde yaşarken insanların mutlaka kollektif
bilinçlenmeye yönelmeye gerektiği görülmektedir.

RUM BASINI
Aet' nin Teşebbüsü
FİLELEFTHEROS : Toplumlararsı görüşmelerin yeniden açılması için AET' nm
yeni bir teşebbüste bulunduğu yolundaki haberler üzerinde durulmuştur.
SİMERİNİ : Manşet olarak verdiği bir haberde, Türkiye ile Sovyetler Birliği arasında
Boğazları, Ege' yi ve Kıbrıs' ı ilgilendiren gizli bir anlaşma yapıldığını iddia etmiştir.

PERŞEMBE
2EYLÜL 1976

YIL: 25 SAYI: 8768

Ankara' da Ekonomik Görüşmeler Feyzioğlu Güçlüklerin Aşılacağını Söyledi
Kıbrıs' a Yönelik Ödenekte Artış Yok

Ankara' da bulunan Başbakan Nejat Konuk, Anavatan hükümet yetkilileri ile
temaslarına başlamıştır. Başbakan dün sabah Devlet Bakanı, Başbakan Yardımcısı
Turhan Faeyzioğlu ile görüşmüştür. Görüşmede Kıbrıs Federe Devleti Sanayi, Ticaret
ve Turizm Bakanı Nail Asaf ile Maliye Bakanı Mehmet Altınay' da bulunmuştur.

Toplumlararası Görüşmeler İçin Yoğun Diplomatik Girişimler Yapılıyor
Kıbrıs sorununa ilişkin toplumlararası görüşmelerin başlatılması ıçın

diplomatik girişimler yoğunlaşmıştır.



200 Müstahdemin Katılmasıyla Elektrik Kurumunda, Dün Süresiz Grev Başladı
KIB TEK 200 Civarında müstahdemin taleplerinin kabul edilmemesi üzerine

dünden itibaren süresiz greve başlamıştır.

Türk- Yunan Görüşmeleri Bu Ayın İçinde Başlıyor
Türkiye' nin Anadolu' nun yakınlarındaki Yunan adalarının silahtan

arınmasından sonra görüşmelere başalayabileceğini bir koşul olarak ileriye sürmesinin
beklenilmediği de siyasal çevrelerce belirtilmiştir.

Dumlupınar Denizaltısı Rus Gemisiyle Çarpıştı
Türk Deniz Kuvvetlerine Bağlı Dumlupınar Deniz altısı bir Rus gemisiyle

Nare burnu açıklarında Zincir Bozan mevkiinde çarpışmıştır.

Atina - İstanbul Sivil Hava Trafiği Açılıyor
Türkiye ile Yunanistan' ın Atina - İstanbul arasında sivil hava trafiğinin

yeniden başlaması konusunda anlaştıkları bildirilmektedir.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Mitinge Çağrı

Hükümet kendini oluşturduktan kısa süre sonra darmadağın olmuştur. Kendi
bünyesinde seferberlik, toplumsal heyecanı duyamamış şu veya bu nedenlerle
Bakanlar yollara düşmüştür.

Bugün meydanlara kadar taşman kitlelerin sesini artık duyacak be herhalde
hala umut ediyoruz bu seslerden kaynaklanıp birşeyler yaratmak yolunda çabaları
yoğunlaştıracaksınız.

RUM BASINI
Toplumlararası Görüşmeler

AET Geçen Nisan ayında kesilen toplumlararası görüşmelerin bir an önce
yeniden açılmasını istemişlerdir. Çeşitli gazeteler;

Yunan basınından naklen Başbakan Demirel' in Nevşehir' de yaptığı
konuşmada büyük bir Türkiye yaratılmasında söz ettiklerini belirtmişlerdir.

CUMA
JEYLÜL 1976

YIL: 25 SAYI: 8769

Belediyelerimiz Sorunların Çözümünde Yetersiz Kalıyor
Para Hizmet İçin Tek Faktör Değildir.
Temizlik Sorunu Ciddi Bir Dert Boyutlarına Ulaşıyor

Seçim kampanyalarını büyük iddialar ve vaadlerle yürütüp sonuçlandıran
belediye başkanlarımızın şimdi birçok durumlarda sessizlik ve hareketsizlik içinde
bulunduklarına tanık olmaktayız.



Denktaş, Barış Şartlarının Basit Olduğunu Söyledi
Kıbrıs Türk Federe Devleti Başkanı Rauf Denktaş, Kıbrıs'taki barış

şartlarının gayet basit olduğunu söylemiştir. Denktaş, Rum liderlerinin barışı bozan
tutumundan Türk toplumuna 12 yıllık azabı çektirmiş olan görüş, inanç ve
siyasetlerinden vazgeçmesi halinde Kıbrıs 'ta barışa erken ulaşılacağını belirtmiştir.

Denktaş, Arap Ülkelerini Ziyaret Edecek.
Ziyaretin Ramazan ayından sonra yapılacağı öğrenilmiştir. Kıbrıs Türk

Federe Devleti Başkanı Denktaş; Arap ülkelerine yapacağı ziyaretler sırasında Kıbrıs
sorunu üzerinde Türk toplumumuzun görüşünü anlatılacağı sanılmaktadır.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Görüşme Olasılıkları Artarken ...

Yunanistan onca gürültüyü kopardıkları, Güvenlik Konseyine, Lahey' e kadar
giderek savaş naraları patlattıktan sonra şimdi oturmuş Türkiya ile sorunlarını
görüşebilme olanakları aramaktadır.

RUM BASINI
Milis Kuvvetleri

Kıbrısta Milis Kuvvetlerinin oluşturulmasına pek yakında başlanacaktır.
Bununla ilgili talimat, Bakanlar Kurulu'nun aldığı bir karar üzerine B.M karargahına
verilmiştir.

CUMARTESİ
4 EYLÜL 1976

YIL: 25 SAYI: 8770

Ankara' da Yoğun Temaslar Yapan Konuk Olumlu Sonuçlar Almayı Bekliyor.
Erbakan, Bağımsızlığın Derhal İlan Edilmesini İstiyor.

Başbakan Konuk Ankara' daki temaslarını sürdürmektedir. Konuk, dün
öğleden sonra Kıbrıs Türk Federe Devleti Ticaret, Sanayi ve Turizm Bakanı Nail
Asafla, Maliye Bakam Mehmet Altınay'la birlikte Kıbrıs Koordinasyon Kurulunun
toplantısına katılmıştır.

Abdi İpekçi Kıbrıs'taki Son Gelişmeleri Eleştirdi.
Rumlar, Kıbrıs'ta Bir Treni Daha Kaçırdılar.

Milliyet gazetesinde Abdi İpekçi "Kıbrıs'ta koşullar değiştikçe" başlıklı
yazısında Rumlar'ın Kıbrıs'ta bir treni daha kaçırmakta olduklarını belirtmiştir.

Sosyal Sigortalar İdari Meclisi Kuruldu.
Bakanlar Kurulu aldığı bir kararla Sosyal Sigortalar Yasasının öngördüğü,

Sosyal Sigortalar İdari Meclisi'nin oluşturulmasına Başkan ile asil ve yedek üyelerin
ilgili bakanlıklarda seçilmesine karar vermiştir.



Müslüman Ve Hristiyan Kaynaklar
İsrail'in Sınıra Askeri Yığınak Yaptığını Açıkladı.
İsrail Lübnan'a Askeri Müdahaleye Hazırlanıyor.

Lübnan'lı Hristiyan ve Müslüman kaynaklardan verilen haberlere göre İsrail,
Lübnan iç savaşlarına müdahalede bulunmak amacıyla sınıra askeri yığınak yapmaya
başlamıştır.

RUM BASINI
Türkiye'ye Sovyet Silahları

Simerini gazetesi, tam manşet olarak verdiği bir haberde; " Sovyetler Birliği,
Türkiye'ye Amerikan silah satışının kısıtlanmasına devam edilmesi halinde büyük
ölçüde askeri yardım yapmak vaadinde bulunmuştur.

PAZAR
SEYLÜL 1976

YIL: 25 SAYI: 8771

Denktaş: "Ayrı Devlet Olmaya Zorlanıyoruz"
Devlet Başkanı Rauf Denktaş, Rum tarafı kendi federe devletini kurmak

yönüne gitmediği taktirde ayrı bir devlet olarak devam etmek durumunda kalacaklarını
belirtmişlerdir.

Elektrik Kurumu Personelinin Grevi Devam Ediyor ...
Türk- Serı'e bağlı Kıbrıs Türk Elektrik Müstahdemleri Sendikası'nın KIB

TEK Bütün dairelerinde 1 Eylül' de başlattığı süresiz grev başarı İle devam
etmektedir.

Başbakan Konuk' la Bakanlar Adaya Dönüşleirni Ertelediler

Bir Yunanlı Türkiye' ye Savaş İlan Etti
Yunanistan' da Monalis Mithudakis adında eski bir Büyükelçi Türkiye' ye

savaş ilan etmiştir.

Bulaşıcı Hastalığı Önleyici Kumaş Yapılıyor
Amerikalı Bilim Adamları kumaşların bulaşıcı hastalıkları önleyici nitelik

kazanmasını ve fena kokuları gidermesini sağlayıcı kimyasal bazı işlemler üzerinde
çalıştıklarını bildirmektedirler.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Pazardan Pazara

Grevler furyası devam ediyor. Bazıları müzminleşmiş, Taşel içki fabrikasında
olduğu gibi.... Aslında bakarsanız kimsenin pek umrunda değil...

Bir yandan da olabildiğine yararlı oluyor. Mübarek Ramazanda varsın alkollü
içki fabrikası kapalı kalsın



RUM BASINI
Klerides' in Konuşması

Klerides, konuşmasına devamla ekonomik sosyal ve diğer sorunlara değinmiş
ve siyasi rakiplerine saldırmıştır. Klerides, komünist tehlikesinden söz ederek Akel' in
öteki partilerle kurudğu işbirliğinin açıkgöz bir manevra olduğuna ve önce Temsilciler
Meclisini sonra devleti ele geçirmek amacı güttüğünü söylemiştir.

PAZARTESİ
6EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI: 8772

Döviz Yoksa İthalatı Serbest Bırakalım
Bedelsiz İthalatın Yasaklanması İle Çarşımız Tamtakır Oluyor!
Yasaklama ve liste Tanziminin Birkaç Kişiyi Zengin Etmekten Başka Hiçbir İşe
Yaramayacağına Dikkat Çekeriz

Çarşıda mal bolluğu oldu. Boşalan vitrinler, dükkanlar yeniden dolmaya
başladı. Fiyatlar aşağıya yöneldi. Malı sadece " Büyük sermaye sahipleri" getirtecek
yerde Londra' da bulunan imkandan yararlanan herkes adaya mal soktu.

Hollanda Hava Yollarına Bağlı Bir Yolcu Uçağını Fransa' nm Nice Hava
Alanından Kaçıran
Hava Korsanları Kıbrıs Rum Makamlarına Teslim Oldu

Filistinli olduklarına inanılan 3 hava korsanı uçağın yolcuları ile
mürettebatını da Larnaka Hava Alanında serbest bıraktı.

ABD İle İngiltere Rodezya' da İktidar Siyahlara Devredilirse, Beyazlara Para
Yardımı Yapacaklar

İngiltere ve Amerika' run Rodezya' da siyasal iktidarın Afrikalılara
devredilmesi halinde beyazlara para yardımı yapacaklarını açıklamışlardır.

ABD' de Astronot olmak İçin Houston Uzay Merkezine Başvuran Kadınların
Sayısı Bine Ulaştı



SALI
7EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI: 8773

Paris ve Londra Andlaşmalarına Göre Ege Adalarının Durumu
Kıta Sahanlığı "Sismik I" in Araştırmaları ve "FIR" Hattı çevresinde başlayan

Ege anlaşmazlığı, Ege Denizi' nde Türkiye kıyılarına yakın olan adaların Yunanistan
tarafından silahlandırılmasıyla daha karmaşık bir hal almıştır.

Kaddafi' nin Eşinin Açıklaması
Karım ile kavga etmeden geçirdiğimiz hafta yoktur. Karım Muammer,

Başkan Sedat ile tartışmakta serbestsin ama bu benim suçum mu? Diye cevaplamıştır.

Demirel İle Karamanlis Varna' da Görüşecek
Atina' da dolaşan söylentilere göre, Varna' da bir Demirel - Karamanlis

görüşmesi gelecek hafta başında gerçekleşebilir.

Makarioscular Ezici Çoğunluk Sağladılar
Kıbrıs Rum Kesimlerinde 35 sandalyeli Rum Temsilciler Meclisini

yenilemek için 1970 yılından bu yana ilk seçim yapılmış, Makarios' u destekleyen
"Halkçı Cephe" partileri ezici bir çoğunlukla seçimi kazanmıştır.

ÇARŞAMBA
8EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI: 8774

Büyükelçi Asaf İnhan, Veda Konuşmasında, Rum Seçimlerinin Sonuçlarına
Değinerek Uyarıda Bulundu
Emniyetsiz Diye Hareket Etmenize Olanak Yoktur

Kıbrıs Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi Asaf İnhan' ın yeni görevine gitmek
üzere adadan ayrılması nedeniyle Kıbrıs Federe Devlet Başkam Rauf Denktaş geçen
akşam Saray Otel' de bir yemek vermiştir.

Rum Seçim Sonuçlarını Eleştiren
Denktaş, Uzlaşma Kapılarının Kapanacağından Endişe Ediyor

Hava Korsanları Tekrar Kıbrıs' a Döndüler
Hollanda Hava Yollanna bağlı bir yolcu uçağım kaçırarak, Lefkoşa' ya

getiren 3 Arap gerilladan 2' si Atina' da bir süre kaldıktan sonra Kıbrıs' a
dönmüşlerdir.



Güney Afrika' daki Irkçı
Rejim Zor Durumda
Zenciler "Hak" Yerine Artık İktidar İster

Azınlık rejimine karşı zenci halkın giriştiği direnişler giderek yaygınlığını
kazandın yor.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Ekonomik Kalkınmada Akılcılık

Hükümetimizin Programına rağmen nasıl bir ekonomik kalkınma yeğlediğini
doğrusu değil bilmek anlayabilmek de güç.

RUM BASINI
Rum gazeteleri, Kuzey' de yaşayan Rumlardan 16' sının daha dün Türkler

tarafından "konulduklarını" ve Güney' e geçtiklerini bildirmektedirler.

PERŞEMBE
9 EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI : 8775

En Ciddi Rum Gazetesi "Fileleftheros" İtiraf Etti
Eokacılar Lübnan' da müslümanlara karşı savaşıyorlar. Gerçekleri ajanslarda

vurguluyor.

Başbakan Konuk ve Bakanlar, Bugün Dönüyor
Ankara' da bulunan Kıbrıs Türk Federe Devleti Başkanı Nejat Konuk

temaslarını sürdürmektedir.

Elektrik Kurumunda Anlaşmaya Varıldı. Grev Kalktı

Hava Gücümüz Daha Da Güçlenecek
Türkiye 40 Adet Alfa Jet Savaş Uçağı Alıyor

Fransa' da sürdürdükleri görüşmeler sonucunda 40 uçaklı I. Bölüm siparişinin
20' lik iki parti halinde teslim edileceği belirtilmiştir.

KÖŞEl\ıIDEN
Akıl Kaybederken ..•..

Rum tarafında yapılan genel milletvekili seçimleriyle birlikte aklıselim birkez
daha kaybetti.

Bu yüzden diyoruz ki daha uzun bir süre Rum tarafındaki aklıselimi
bekleyecek ve çözümü ancak o geldikten sonra umut edeceğiz.



RUM BASINI
Yunanistan ve Fransa Komünist partilerinin Akel' e birer mesaj göndererek

seçimlerdeki zaferlerini kutlamışlardır.

CUMA
10 EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI : 8776

Bedelsiz İthalata İlişkin Açıklama Tutarsızdır
Sanayi Holding Genel Müdür Vekili Basın Toplantısı Yaptı

Federe Devletimiz İlk Çelik Boru Ürünü İhraç Etti.

Onan Cuellar İle Görüştü
Görüşmede Barış Gücünün Kıdemli Siyasi Danışmanı George de hazır

bulunmuştur.

Denktaş, Belediye Sorunlarına Eğildi:
Belediye finansmanıyla ilgili müracaatlar olumlu karşılanacak. Salhane ve

Kanlıdere sorunları çözümlecek.

Ankaradaki Temaslarını Tamamlayan Konuk, Altınay ve Asaf İnhan, Dün
Adamıza Döndüler. Nejat Konuk, Bağımsızlık Kararı Verilmesi İcap Ettiğini
Söyledi.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Sorunun Kökü
Şimdi siz dense ki "biz narenciye bahçelerini zaten bilerek kurumaya terk
ediyoruz çünkü su yetmiyor" aptallaşmaz mısınız?

RUM BASINI
Tanklar Harekete Geçecek

Rum gazetelerinin bildirdiğine göre, yeni Kıbrıs derneği ile sosyoloji derneği
ve ilim, kültür ve sanat dernekleri koordinasyon komitesi düzenlenmiştir.



CUMARTESİ
11 EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI : 8777

Toplumlararası Görüşmelerin Başlatılmasma İlişkin Temaslar Başladı
George dün yeniden enan ve Papadopulos' la Görüştü

Bu görüşmenin toplumlararası görüşmelerin başlamasıyla ilgili olduğu
sanılmaktadır.

Bu Ne Cüret?
B.M. Barış Gücü Pile' de Bayrağımıza El Uzattı!

Barış Gücüne bağlı Avusturyalı askerler Pile köyündeki soydaşlarımızın
evlerine Türk bayrağı asmalarına engel olmaktadırlar.

Liman İşçileri Hükümete Karşı Güvenlerini Yitirdiler

Fırınlar Denetlendi
Fırınlar arasında esmer ekmek unu karıştırılmış ekmekleri vatandaşa beyaz

ekmek diye satanların bulunduğunu belirtelim.

Zagrep Üzerinde 2 Uçak Çarpıştı .... 176 Ölü Var
Ölenlerin 21' i Türk

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Uzun Mücadele Diyerek

Makarios' un gerçekte hangi amaca hizmet etmekte olduğunu anlamak
güçtür. Ama seçimler göstermiştir ki, bunları söylemek uzun zaman alacaktır.

RUM BASINI
Karanlık Politika

Rum gazetelerinin bildirdiğine göre MMO Binbaşılardan Andreas Avgustis,
Rum Bakanlar Kurulu' nun kararı ile azledilmiştir.



PAZAR
12 EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI: 8778

Yunan Başvurusu Ezici Çoğunlukla Reddedildi
Yunanlılar
Lahey' de
Yen ildiler!

Yunanistan Görüşmeler İçin Türkiye' den Cevap Bekliyor
Yunan hükümetine yakın çevreler Türk ve Yunan basınında Bulgaristan

Başbakanı Jrukof um Türkiye ve Yunanistan hükümet başkanlığına gönderdiği
mesajın içeriği konusunda çıkan haberlerin resmi bir nitelik taşımadığını belitmiştir.

Zagrep Kontrol Kulesi Görevlileri Tutuklandı
Yugoslavya' nm Zagrep kenti yakınlarında Yugoslav ve İngiliz Hava

yollarına bağlı 2 uçak çarpıştı. 21 Türk 176 kişinin ölümüne yol açmıştır.

"Kaynak" Mecmuasının İlk Sayısı Yayınlandı
TMT' nin kuruluşunun 18. yıldönümü dolayısıyla aziz şehitlerimize ve

kahraman Türk milletine ithaf etmiştir.

Otel Ve Liman Müstahdemleride Greve Gidiyor
Mart ve Nisan ayları olarak Yönetim Kurulu' nun belirleyeceği devrelerde

toplanması ön görülüyor.

RUM BASINI
Rum gazetelerinin bildirdiğine göre Türklerin Lefkoşa yakınındaki İncirli

Bölgesinde mevzilerini takviye etmekte olduklarını bildirdiler.

PAZARTESİ
13 EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI : 8779

Denktaş, Avlona' da İncelemelerde Bulundu. Yarlı Soydaşlarımızdan Olayla
İlgili Ayrıntılı Bilgi Aldı

Sert Girişimlerimiz Sonucu İngiliz Birlikleri Geri Çekildi
Bölgede gerginlik devam ediyor. Yarın Lefkoşa' da üst düzeyde toplantı yapacak
Devlet Başkanı "Potetika Temata" Adlı Bir Yunan Dergisi Muhabirinin
Sorularını Cevapladı
Denktaş: Makarios 2 Uluslu Bir Devletin Cumhurbaşkanı Olduğunu İddia
Edemez.



Denktaş, Yarın New- York' a Gidecek Olan Onan' la Görüştü

Yeniden Uzun Vadeli Mücadelen Bahseden Makarios uzlaşmaz tutumunu bir kez
daha ortaya koydu. Kıbrıs' ta çizilen Idatların kabulü intiharmış ....

İtalya' da Deprem Oldu
Deprem Alp dağlarından Floransa' ya kadar geniş bir alanda hissedilmiş, 100

kişinin de öldüğü sanılmaktadır.

SALI
14 EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI : 8780

Seçim Kampanyasında Övünç Kaynağı Olan
Sosyal Sigortalar Yasası Şimdi De Ertelenmek İsteniyor

Görüşmelerin Başlatılması İçin Diplomatik Girişimler Devam Ediyor
Kıbrıs konusundaki toplumlararası görüşmelerin yeniden başlatılması ıçın

girişimler devam etmektedir.

Magosa Hastahanesi Personel Sıkıntısı İçinde
Kuzey bölgemizde en büyük hastahane ve de araç gereç yönünden imkanları

yetersizdir.

Bernhard' ın Milyonlar Yedirdiği Sevgilisi Ortaya Çıktı

Çukurova Üniversitesi' nin Katkısıyla
Meslekiçi Tarım Kursu Başladı

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Narenciye

Mağusa ile G.Yurt' ta yaşıyorsunuz portakal bahçelerinin ardında batan
güneşle birlikte tatı sevinç verici haberle duymayı ümit ediyoruz.



ÇARŞAMBA
15 EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI : 8781

Mali Külfet 3 Fabrika Tarafından Karşdanıyor. Kanlıdere Sorunu Çözüm
Safhasında

Kanlıdere Yatağının Ağaçlandırılması İçin de Faaliyete Geçildi.

Güzelyurt' ta Bir Tarım Meslek Enstitüsü Açılacak
Enstitü, 21 Eylül 1976 Salı günü açılacaktır.

G. Afrika' da Beyazlar Silahlanmaya Başladı
Yerliler, ülke çapında genel greve gittiler.

Büyükelçi İnhan Ada' dan Ayrıldı

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Kendi yağımız kendi ciğerimiz derken, toplum kalkınma için en azından

Rumların dış dünyadan aldıkları yardımlar kadar parasal gereksinimler içindedir.

PERŞEMBE
16 EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI : 8782

Bayülken' in Maraş' a Yaptığı Ziyaret Sırasında
Barış Gücü Tahrik Edici Bir Tutum İzledi

İlkokulllar Öğretime Açıldı

Anavatan, Belediye Sorunlarımıza Da Eğildi Belediyelerimiz Yardım Alacak

Onan Toplumlararası Görüşmelere Katılmak Üzere New- York'a Gitti

Yunan Karasularının Genişletilmesi Tehlikeli Sorunlar Yaratır
Yunanistan karasularının 12 mile çıkarılmamasını eğer böyle bir şey olursa

ciddi sorunlar olacağı belirtilmiştir.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNER
Para Önemlidir

Para kalkınmanın I. Koşulu. Bu parayı yeterki sağlam sistemler içinde
kullanacak yöntemler de saptansın.



CUMA
17 EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI : 8783

Denktaş, Barış Gücünü Taraf Tutmakla Suçladı
Avlona' da Değişecek Bir Durum Yoktur

B.M. Barış Gücünün Güvenliği İçin Tedbirler Alındı
Adadaki Fiili Durumu Sonuna Kadar Savunacağız

Batı Trakya Türklerinin Geri Dönmeleri İstendi
Yunanlıların zorla kaçırdıkları B. Trakya Türklerinin geri dönmesi için

çalışmalar sürmektedir.

Balkan Tıp Haftasında Açıklandı:
Kansere Karşı Etkili Bir Aşı Bulundu

Okyanusta Nükleer Artıkla Beslenen Dev Süngerler Yetişti

KÖŞEMDEN
Aman Tavukçuya Benzemeyin

Parasızlık karşısında kalkınma olmayacağına inanan sendin bugün parasız bir
hükümeti eleştiriyorsun. Bu ne perhiz bu ne turşu.

CUMARTESİ
18 EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI: 877 4

Diplomatik Girişimler Devam Ediyor
Onan ve Papadopulos' la Görüşen Waldheim Değerlendirmesini Açıkladı
Sorunun Çözümü Şimdilik Çok Uzak

KTOEÖB Eğitim Bakanlığını Suçladı
Öğretmenler (Değişiklik) yasalarının mali ve bazı idari kurallarının, Bakanlar

Kurulu' nun öğretmenlere ilişkin muhtelif kararlarının henüz uygulanmadığını
belirtmiştir.

Denktaş, Bugün Türk - Sen Genel Kurulunda Konuşacak

Carter: Türk- Yunan Anlaşmazlığı Nato' yu Yıprattı
Carter, Kıbrıs2 ın bağımsızlığı için B.M Örgütüde dahil olmak üzere diğer

güçlerle işbirliği yapması gerektiğini bildirmiştir.



PAZAR
19 EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI: 8785

Türk- Sen' in II. Genel Kurulu Başladı
Denktaş: "İşçinin Yüzünün Gülmesi, Devleti Güldürür, diye konuştu

Enosis' e Koşanlar Hüsrana Uğrayacak
Bayülken: "Türk Toplumunun Geleceği Övünç Vericidir."

Lahey' den Sonra Yeni Bir Yenilgi
Yunan Teklifleri deniz hukuku konferansında reddedildi.

Anavatanın Barış Harekatından Bu Yana Yaptığı Yardımların Tutarı Açıklandı:
1 Milyar 25 Milyon 887 Bin Türk Lirası

Rumlar Şimdi de Derinya' ya Göz Dikti

RUM BASINI
Rum gazeteleri, Türkiye' nin Ege kıyılarında adalara karşı kurduğu Amerikan

Füzelerinin ABD Dışişleri Bakanı Dr. Kissinger' in onayı ile ve İran aracılığıyla
Türklerin eline geçtiğini iddia etmektedirler.

PAZARTESİ
20 EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI: 8786

Devlet Başkanı Denktaş Gazetecilerin Sorularını Cevapladı:
Makarios, Kıbrıs meselesini Silah Zoruyla Halledemez

Barış Kuvvetleri Birliklerinin Geri Çekilmesi Gücümüzü Zayıflatmayacaktır

Çağlayangil Amerika' da Türk Dış Politikasına İlişkin Açıklamalar Yapacak

Dün Adadan Ayrılan Cento Genel Sekreteri Bayülken, Kıbrıs' taki fiili
Gerçekleri Cento Üyesi Ülke Temsilcilerine Anlatacak

Türk- Sen 'in XI. Olağan Genel Kurulu Sona Erdi
Türk - Sen Genel sekreterliğine yeniden Taşkın seçildi.



Candemir Önhan 28 Eylül' de Lefkoşa' ya Gelerek Görevine Başlayacak
T.C. Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem Müdürlüğü' nden Türkiye' nin Lefkoşa

Büyükelçiliğine atanan Candemir Önhan' ın 28 Eylül' de adaya gelerek görevine
başlayacaktır.

Makarios Görüşmelerin Komite Düzeyinde Başlamayacağını İleri Sürdü

SALI
21 EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI: 8787

- Yeni Bir Facia

154ÖLÜTürk Ulusunu
Yasa Boğan
Feci Kazanın
Bilançosu

THY' nin Boing 727 tipi Antalya yolcu uçağı Milano - Roma - İstanbul,
Avusturya seferini yaparken önceki gece Isparta' nm Kara Tepe vadisinde düşmüş
uçaktan kurtulan olmamıştır.

Ödeme İçin 60 Milyon T.L. Haziran
Başbakan Narenciye' ye teslimi için çağrıda bulundu.

Başbakan Konuk, üreticileri ellerindeki malı bir an önce çıkarmalarını
belirtmiştir.

Eğitim Sorunlarına Çözüm Arayan Üniversiteli Öğrenciler Yürüyüş Yaparak
Tepkilerini Ortaya Koymuşlardır.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNER
Ne Yapıldığını Bilmek

Hayat pahalılığı son günlerde yeniden artıyor. Artık safsatalarını bir yana
koymalı eğer bu topluma uydurulması gerekecek bir sistem varsa uydurulmalıdır.

RUM BASINI
Rum basınına göre; Türklerin yalnız Ege kıyılarına değil, fakat Çanakkale

Boğazının ağzındaki Gökçeada ve Bozcaada' ya füzeler kurduklarını iddia
etmektedirler.



ÇARŞAMBA
22 EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI: 8788

Ali Sirmen İzlenimlerini Anlattı
Barış Harekatı Hem Gerekli Hem De Kaçındmaz Bir Görevdi

Makarios Tutarsız Bir Politika İzliyor

Başbakan, Maliye Bakanı ve Türk - Sen Arasındaki Toplantıda Çeşitli Güncel
İşçi Sorunları Görüşüldü

Kıbrıs' ta Petrol Darlığı Baş Gösterdi
İşçilerin Türkiye' nin milli Petrol Rafinelerinde başlattıkları grev, Kıbrıs Türk

Federe Devleti' nde de etkisini göstermiş, dün ada çapında birçok petrol satış merkezi,
petrol rezervi de tükenmiştir.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Türk - Sen' in XL Genel Kurulu Ardından .•..

Tabandaki çatlaklıklar ve de tabandan başlayarak olucak sağlam bir devlet
oluşta çözümlenmesi bir başka anlamda sisteme oturtulması gereken sorundur.

RUM BASINI
Rum gazetelerinin bildirdiğine göre, dün Lefkoşa'da Otelcilik Okulu' nda

Rum Ortak eğitim öğretmenlerinin 2 gün sürecek bir toplantısı açılmıştır. Toplantının
konusu orta eğitim okullarının organizasyonu ve yönetimidir.

PERŞEMBE
23 EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI: 8789

Batı Trakya' daki Yunan Mezalimi Dış Basma Yansıdı
Yunanlılar, Türklere karşı ırkçılık gütmekle suçlanıyor.

Lübnan' da hristiyanlar, Kendi Aralarında Çarpışmaya Başladı

Beyaz Saray Yunan Asdlı Amerikalılara Mektup Yayınladı
2 Topluma da güvenlik sağlanması gerektiğine işaret edilmekte ve göçmenlerin
arzularının göz önünde bulundurulması istenmektedir.

Sovyetlerde Duvarlara Rejim Aleyhtarı Yazılar Yazıldı



Ercan, Gece Seferine Açılıyor
1 Kasım' dan itibaren her tip uçak Ercan Devlet Hava Alanına gece de sefer

yapabilecektir.

RUM BASINI
Rum gazetelerinin bildirdiğine göre; Türkler, Kuzey' deki Rumları

"kovmaya" devam etmektedirler. Dün 30 kişilik bir kafilenin daha Güney' e geçtiğini
bildirmektedirler.

CUMA
25 EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI: 8790

Denktaş, B.M. Genel Kurul Başkanını Cevapladı
Azınlık - Çoğunluk Statüsü öne sürülemez. Davamızın anlatılması için Çelik'

e talimat verildi.

Feyzioğlu, Bayram mesajı Gönderdi
Hiç Kimse Türkleri "Esarete" Zorlayamaz.

Denktaş, Tebrik Mesajları Gönderdi
Devlet Başkanı Rauf Denktaş., Ramazan Bayram münasebetiyle halkımızın

bayramını kutladı.

Çağlayangil Los Angeles' te Konuştu:
Ambargo kaldınlmazsa üsler çalıştırılmaz. O halde Türk - Amerikan

Savunma işbirliği anlaşmasını zedeleyeceğini bildirmiştir.

CUMARTESİ
25 EYLÜL 1976

YIL: 25 SAYI: 8791

Kıbrıs Sorunu Genel Kurulunun Gündemine Alındı
İlter Türkmen ve Vedat Çelik Tepkilerimizi Bildirdiler

B.M. Genel Kurulu' nun belirleyen yönetim komitesi Kıbrıs Sorununun siyasi
komisyon yerine Genel Kurul gündemine alınmasını kararlaştırmıştır.

Karamanlis: "Türkiye ile Savaş İstemiyoruz
Yunan Ordusunun Bünyesinde Büyük Çalkantılar Başladı

Yunanistan Başbakanı Karamanlis The Guardian' a verdiği bir demeçte
"Savaş Değil, diyalog İstiyoruz, savaş Göstermelik bir harekettir." Demiştir.



DİL BAYRAMI KUTLANIYOR
Yarın 26 Eylül büyük Atatürk' ün 26 Eylül 1932' de I. Türk Dil Kurultayını

topladığı günün 44. Yıldönümü olup, yıllardan beri Anavatanımızda Dil Bayramı
olarak kutlanmaktadır.

SALI
28 EYLÜL 1976

YIL: 25 SAYI: 8792

Plansızlık, Sistemsizlik ve Lüks Harcamalar Belimizi Büküyor
Hala Ekonomik Seferberliğin Heyecanından Yoksun uz!...
Anavatana Beslediğimiz Şükranı Edebiyatla değil, Yapıcı Eylemlerle İfade
Etmeliyiz

Federe Devletimiz ekonomik yönden henüz kendi kendine yeterli duruma
gelmemiştir.

Sedat, Elias Sarkis' e Silahlarını Vermeye Hazır
Lübnan' da yeni Devlet Başkanı Elias Sarkis' in önceki gün yemin ederek

göreve başlamasının ardından bir açıklama yapan Sedat ülkesinde bulunan en yeni ve
modern silahları Sarkis' in emrine vermeye hazır olduğunu söylemiştir.

Denktaş, Onan' la II. Kez Görüşme Yaptı
Denktaş Konsültasyon niteliğini taşıyan New York' taki görüşmelerin Kıbrıs

Türk toplumu açısından hedefine ulaştığını söylemiştir.

Şam' daki Kanlı Baskının Son Perdesi
3 Gerilla Semiramis Oteli' nin Bahçesine Asıldı!

RUM BASINI
Rum basınına göre:

Türklerin görüşme, anlaşma istemediklerini, çünkü zaman onlar lehinde
olduğunu öne sürmüştür.



ÇARŞAMBA
29 EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI: 8793

Denktaş, Makarios' un Tututmundan Yakındı
Rumların Masaya Dönmesini Bekliyoruz

Rum tarafının iyi niyet yoksunluğu belgelendi.

Kıbrıs Toprağının % 32, 8' nin Türk Mülkiyeti Olduğunu Hatırlatan Denktaş
Türk Toplumuna % 20 toprak teklif etmenin gerçekçilikle ve iyi niyetle
alakasının olmadığını belirttiler

Candemir Önhan Kıbrıs' a Cdldi
Görevine başlamak üzere dün adamıza gelen Önhan; "7 yıllık bir ayrılıktan

sonra tekrar görevli olarak Kıbrıs' a dönmek benim için çok özel bir duygu" dedi.

İsrail Savunma Bakanı' nm Görüşü
Türkiye Ortadoğu' da Lider Olacak

İsrail Savunma Bakanı Şimon Pereg "Türkiye Bölgede Lider Devlet Olacak"
demiştir.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
Parasız Kalkınma Olmaz

Para yoktur.....
Rumun dış dünyadan 1 milyar Kıbrıs Lirasına varan kredi ve yardımlarına

karşılık neden bizim kalkınma ve cari gider bütçelerimiz hala cüce, hala kendi yağıyla
kendi ciğerini kavurmak felsefesine oturtulmuş yanlış bir yörüngededir.

PERŞEMBE
30 EYLÜL 1976

YIL : 25 SAYI : 8794

Sayın Başbakanın ve Maliye Bakanının Dikkatlerini Önemli Bir Konuya Çekeriz
Resmi Hizmet Araçlarımız

Resmi hizmet araçlarımızın durumu da ele alınarak bu konu özellikle
vurgulanmıştır.

Çağlayangil Genel Kurulda Tezimizi Açıkladı
Kıbrıs' ta 2 Toplum Eşit Temsil Edilmeli

Anavatan Dışişleri Bakanı Çağlayangil, Kıbrıs Türk toplumunca kabul edilir
nitelikte görülen her çözüm yolunun Türkiye için de kayıtsız şartsız kabule şayan
olduğunu söylemiştir.



37. Devlet Resim - Heykel Sergisi Açıldı
37. Devlet Resim - Heykel Sergisi 30 Eylül Perşembe günü feribotla

Mağusa' ya getirilecek.

KÖŞEMDEN I EŞREF ÇETİNEL
ÖNEMLİ OLAN NEDİR?

Hükümet için öemli olan nedir? Halk için önemli olan nedir? Hükümetler
halkın eserleridir. Halkla hükümet uyum içinde bütünleştikleri ölçüde varlıklarını
sürdürür, yücelirler.

RUM BASINI
Enosis' e Karşı Mücadele

Rum basınının bildirdiğine göre;
(SİMERİNİ)

Eski ve şimdiki zamanda "Enosis" başlığını taşıyan S.A Sofroniu imzalı bir
yazısında, Kıbrıs Rumlarının ada Türkleri ile birlikte ve Yunanistan' ın desteği ile
Enosis' e karşı içtenlikle mücadeleye girişmelerini önermektedir.



Cuma
1 Ekim 1976

Yıl : 25 - Sayı : 8795

İç Haber

DENKTAŞ RUM LİDERLİGİNİ UYARIYOR!
Enosisten Vazgeçildiği Rum Halkına Söylenmeli.
Rum Liderliği "Kayıplar" Hikayesine Asılmakta Diretiyor
Devlet Başkanı Rauf Denktaş, Kayıplar konusundabilgi verirken belgelere de değinmiş
ve 11 Mart 1963 tarih ve s/6228 sayılı raporun 117.paragrafında BM Genel
Sekreterinin 208 Türk kaybının varlığına değinmiştir.

DENYA'DA OLAY ÇIKARDIGIMIZ YALANLANDI
' KTFD sözcüsü yaptığı bir açıklamada, Denya Rum Köyünde Hristos Andrea adında bir

Rumun evinin Türkler tarafından baskına uğradığı yolundaki iddiaları yalanlamıştır.

BİLGEHAN RUM LİDERLİGİNİ ÇIKMAZ YARATMAKLA SUÇLADI
Devlet ve İçişler bakanı Orhan Zihni Bilgehan, toplumlararası görüşmelerdeki Rum
temsilcisi Papadopulos'un ''New-York temaslarının komitelerin kuruluşu konusunda
ihtilaf çıktığı için olumlu sonuç vermediğini" iddia etmiştir.

NİÇİN MAKARİOS'UN ETRAFINDA?
Bunların aptalca Makarios hayranlığına Makarios, kendisi camdan Town'daki Rum
Ortodoks kilisesinde yaptığı bir konuşma ile cevap verecek, Türkçe, Türk adı taşıyan
herşeye sövecekti.

Dış Haber

MÜSLÜMANLAR LÜBNAN'IN DAGLIK BÖLGESİNDEN SÖKÜLDÜLER
Hammala bölgesinin Suriye birliklerinin eline geçmesi üzerine Filistinlilerle
müslümanların geri hatlarıyla bağlantıları kesilmiş bulunuyor.

KÖŞEMDEN
ÇELİŞKİLER ...

Bu toplumda hergün çelişkileri elleyerek yaşamak sağlıklı bir aklın uzun süre
dayanacağı gelişim değildir. Mamafih çelişkilere takılmadan geçilmiyor diyeceğiz ve
konuyu bir noktaya bağlayacağız.

CUMARTESİ
2 EKİM 1976

Yıl : 25 - Sayı : 8796

İç Haber

DÜN TOPLANAN BAKANLAR KURULU KARARIYLA
EKMEGE "ZAM" GELDİ

Esmer ekmek 2.50, beyaz ekmek 3.50 T.L.'ye satılacak



İŞÇİ KONSEYİ YÖNETMELİGİNİN ONAYLANMASINI UYGULANMASI

İSTENDİ
Türk-Sen'ce sunulan tönetmenliğin onaylanması bekleniyor.

BİTSİOS'LA TÜRKMEN SERT BİÇİMDE TARTIŞTI
Amerika Kıbrıs'ta etkin rol oynamayı sürdürecek. Amerika'nın Dış Politikasının etkin
bir rol oynadığı ve oynamaya devam edeceği konular arasında Afrika Kıt'a'sı, Orta
Doğu, Kore ve Kıbrıs sorunu olduğunu belirtmiştir.

ARTIK RAKI BULABİLECEGİZ
Taşel'de 55 günden beri süren grev kaldırıldı. Gıda-Sen Sendikasına bağlı Taşel içki
fabrikası işçilerinin 6Ağustos, 1976'dan beri yürüttükleri süresiz grev uygulaması 29
Eylül, 1976'da sona ermiş ve işçiler 30Eylül, 1976'da işbaşı yapmışlardır.

SİGARA'NIN SAPTANAN FİYATLAR ÜZERİNDEN SATILMAYACAGI

AÇIKLANDI
Bakanlıkça tespit edilen toptan ve perakente satıi fiyatlarının basında neşredildiği
şekilde olduğu belirtilen açıklamada tüm toptan ve perakente sigara satıcılarının tespit
edilen bu kararlara uyması gerektiğini belirtmiştir. Uymayanların ise cezalandırılacağı

belirtiliyor.

CUELLAR NEW-YORK'TAN KIBRIS'A DÖNDÜ
Waldheim'in girişimlerinin başarısızlıkla sonuçlandığını iddia etmiş ve bumdan Türk
tarafının suçlu olduğunu belirtmiştir.

KÖŞEMDEN
DANANIN KUYRUGU KOPARKEN

Memlekette çözülmeyen problemler varken bu durumlar hükümet ıçın bir anlam

taşımıyor mu ?

RUM BASINI
Bugünkü Rum gazetelerinde istihbaratın yalnız memur kadrosunda değil, orduda da
aynı şekilde müdahalelerde bulunduğu belirtilmiştir.

6EKİM 1976
ÇARŞAMBA

Yıl : 25 - Sayı : 8800

İç Haberler

Ekmekten Sonra Diğer Temel Gıda Maddelerinin Fiyatları da Fırladı
Karın doyurmak artık sorun haline geliyor. Hayvansal ürünlerdeki fiyat fırlaması

korkunç!

KÖŞEMDEN
TUTUM

Mehmetçik'de Yeni Bir Orta Okul Binası Açılıyor...
Okulun 100-126 öğrenciyi barındırabilecek nitelikte olduğu açıklanmıştır. Eski okul
binası ise, köy kadın kursları için kullanılmıştır.



Dış Haber

Cypfruex Araştırma Komitesi Dün Çalışmalarına Başladı.
Komite, kendisine verilen görevi yürütmek üzere gerekli gördüğü ilgili kesimlerden
bilgi alacaktır.

Türk-İran Ekonomik Görüşmeleri Başlıyor...
İran Ticaret Bakanı Takdimi başkanlığındaki bir heyetin bugün Türkiye'ye gitmesi
beklenmektedir. Yapılan açıklamada, İran Heyeti ile iki ülke arasında ekonomik, ticari,
karayolu, transit taşımacılığı konusunda görüşmeler yapılacağı bildirilmiştir.

RUM BASINI
Bugünkü Rum gazetelerinde

Papadopulos'un;
1-) Türklerin uzlaşmazlığını ortaya koymak,

2-) Uzun süreli mücadeleden başka herhangi bir yol izlenebileceği hakkındaki hayalleri
dağıtmak,

3-) Kıbrıs halkının birlik ve beraberliğinin pekiştirilmesi gerektiğini ortaya koymak,

4-) Batı Dünyası ve özellikle AET'yi Türklere karşı tahrik etmek

PERŞEMBE
7 EKİM 1976

Yıl : 25 - Sayı : 8801

İç Haberler

Halk Endişe İçinde Alınacak Tedbirleri Bekliyor

Hayvansal Ürünler Sorunu En Ciddi Boyutlara Ulaştı
Ülkemizdeki et darlığını giderici bir faktör olarak sık sık öne sürülen Türkiye'deki Et
ve Balık Kurumunun olanaklarından yararlanılmayı düşünülmektedir.

Sümerbank'tan Bir Müdürler Heyeti Kıbrıs'a Geldi!
Sümerbank Genel Müdürlüğünden 6 kişilik bir müdürler heyeti sanayii Holding'te
tetkik ve incelemelerde bulunmak üzere adamıza gelmiştir.

Dimitrios Kıbrıs'ta Toprak Tavizi İstiyor
Yunanistan Dışişleri Bakanı Dimitrios, Kıbrıs sorununun adadaki Türk ve Rum
toplumları arasında çözümlenmesi gerektiğini söylemiştir.



CUMA
8 EKİM 1976

Yıl : 25 - Sayı : 8802

İç Haber

Belediye Başkanlığında Pahalılıkla Mücadele İçin Toplantı Yapıldı
Denktaş; pahalılık konusunda etkin tedbirler alacak. Halk pahalılıkla mücadeleye

çağrılıyor.

Hayvan Üreticileri, Basın Toplantısı Yaptı; .
Bekay; Hükümet önerilerimize olumlu bir cevap vermiyor. Hayvan üretiminde düşüş
olduğu öne sürülmektedir.

'KÖŞEMDEN
YENİ ARAYIŞLARA DOGRU

Hükümet seçimler sonrası iki şıktan birini tercih etmek zorunluluğu duymuştur.

1-) Biz devlet olarak bu adadaki Türk toplumunun kalkınmasından sorumluyuz ve
devlet olarak mutlaka müdahale edip kendi sektörümüzü halkın çıkarına yaratacağız
2-) Veya bu toplumun kalkınmasını kebdi pertimizin daha ağır basan liberal ekonomiyi
yani sağ tutumu yeğeleyerek tamamen özel sektöre devredeceğiz.

RUM BASINIPazar'ı Pazartesi'ye bağlayan gece Larnaka'da bir elektirik kontağı yüzünden belediye
çarşısının damındaki sirenin çalmaya başlaması ile halk arasında meydana gelen paniğe
değinmekte ve bu olayın Rumlar arasında çok endişe verici bir durumu ortaya
çıkardığını belirtmiştir.

CUMARTESİ
9 EKİM 1976

Yıl : 25 - Sayı: 8803

İç Haber

Güncel Konu : TOPRAK DAGITIMI
Atun: Toprak dağıtımı 15 Ekim'e kadar tamamlanmış olacak.

Tarla Bakımcılığına İlişkin Kurs Yapıldı.
Tarımsal Kursların 2.si Tamamlandı.
- İlaçlama
- Seracılığa Teşvik
- Tarla bakıcılığı
Alanlarında eğitimler verilmiştir.

Süt Boykotu Devam Ederken
Kasaplık hayvan ve piliç boykotu kalktı. Kara bprsacılığın önlenmesi için piyasaya
dünden itibaren kasaplık hayvan ve piliç verilmeye başlandığını, süt boykotunun ise
devam etmekte olduğunu duyurmuştur.



KÖŞEMDEN
BUNALIMI ATLATABİLMEK. ..

Bu sorunun yanıtını yine sorunlu durumda olan hükümet UBP siyasi partisi bulacak
kendini bu buluş içinde toplumda bütünleştirmeye çalışacaktır.

RUM BASINI
AMERİKAN TEŞEBBÜSÜ

Rum gazetelerinin bildirdiğine göre New York'ta bulunan Rum Dışişleri Bakanı
Hristofıdes, önceki akşam Amerikan Dışişleri Bakanı Kissinger ile birlikte;
Kipriantu tüm göçmenlerin dönmesinden söz etmişlerdir.

PAZAR

10 EKİM 1976
Yıl : 25 - Sayı : 8804

Dış Haber

Demirel, Ford' a Sert Bir Biçimde Cevap Verdi
Amerika Kıbrıs konusunda çözüm dikte edemez. Türkiye hakları ne ise onu savunuyor.
Anavatan Başbakanı Demirel "Amerikan Kongresi veya hükümeti Kıbrıs meselesinin
nasıl çözümlenebileceğini söylemeye devam ettiği sürece Kıbrıs meselesi çözülmez
demiştir.

İç Haber

Ölüm Yollarımızda Kol Geziyor
Trafik sorununa bilinçli yöntemlerle çözüm getirmeli. trafik Kazaları rekor düzeye

ulaştı.

Yeni Bir Petrol Krizi Bekleniyor
Kıbrıs Türk Petrollleri şirketinde 18 Ekim 1976 tarihinden itibaren süresiz greve
gidilecektir.

3 Perdelik Müzikal Güldürdü
Yedekçi'nin temsili devam ediyor. Hilmi Özen tarafından sahneye konan oyunun
müzikleri Yılmaz Taner, dansları Deniz Özen ve dekorları da Güner Pir tarafından
hazırlanmıştır.

KÖŞEMDEN
PAZARDAN PAZARA

Sorunlar dağ gibi yığılıyor. Yığıldıkça da hükümet basıyor feryadı ! 

PARA YOK
Hükümetimiz haklı... Tren çoktan kalkmış ama onca sorunu aşıp da yetişmek mümkün
değil. Şu halde bir süre daha hikaye dinlemeye devam edeceğiz.

RUM BASINI
TÜRKLERİN TRENİ

Bugünkü Rum gazeteleri;



"Türkler alışkın oldukları bir taktiği sınır savaşı taktiğini yeniden uygulamaya
başlamışlardır. Acele eder gibi kısa zamanda görüşme masasına oturmaya çağırıyorlar.

PAZARTESİ
11 EKİM 1976

Yıl : 25 - Sayı : 8805

İç Haberler

Gereği gibi kontrol yapılmadığını ileri süren bir seracımıza göre sebze fiyatlarındaki
suni artış perakendeci yaratıyor. Seralarda yetişen iyi kalite domates toptancıya 720
kuruşa verilirken perakendeci 18 - 20 liraya satıyor.

Prof Ahmet Şükrü Esmer, Kissinger'in Kıbns'la ilgili önerilerini eleştirdi. Daha dar
sınırlar içinde federe devlet yaşayamaz.
Prof.Esmer; "Anlaşmaya varılır da Türk toplumunun güvenliği sağlanırsa Türk askerleri
Kıbrıs'tan hemen çekilir demiştir.

1977Yılında Makarios Öldürülecekmiş
Amerika'dan dönen Kıbrıs asıllı Bampos Pais adlı İliztyonist, Kıbrıs'ın geleceğini
anlatmakta ve Makarios'un 1977 yılında kurban gideceği söylenmiştir.

Barış Gücünün Yasal Statüsü İle İlgili Görüşmelerin Bugün Tamamlanması Bekleniyor
Bu anlaşma, 1964 yılından itibaren Kıbrıs'ta bulunan dünya örgütü birliklerinin federe
devlet bölgesindeki görevlerini belirleyecek bölgeleri saptayacaktır.

Dış Haber

Türkiye - AET İlişkileri Konulu Seminer Bugün Antalya'da Başlıyor.
16 Ekim'de toplanması planlanan Türkiye - AET toplantısına hazırlık niteliği taşıyan
seminere Siyasal Bilgiler Fakültesinin öğretim elemanları katılacaktır.

SALI
12 EKİM 1976

Yıl : 25 - Sayı : 8806

İç Haber

Tarımsal ve Ekonomik Kalkınmada Elimizdeki En Büyük Koz= NARENCİYE
Narenciye'den 30 milyon sterlin döviz sağlayabiliriz.

Kimyevi Gübrenin Zamanında Getirlimesi Yüzünden;
Arpa - Buğday ekimi bu yıl tehlikeye girmiştir.

N.M Ertegün'ün Bir Mektubu Economist'de Yayınladı.
Rum temsilciler meclisi ulusal meclis olmaz.

Başbakan Korutürk'ün Açılış Konuşmasıyla; 8. Türk Tarih Kongresi Başladı.

Dış Haber



Gezegenlerarası Sefer yapacak Uçak Hazır
Bilim kurulu 4'er kişilik ekipler halinde gezegen seferi yapacaklardır.

KÖŞEMDEN
MALİYE AMBARLARI HİKAYESİ
Hükümet de biz de çocuğun adını koyduk. "Para yok"

Sayın hükümetimizin hiç mi paraya ihtiyacı yok ki halen eldeki taşınır malların
çarçur edilmesine göz yummakta, halen şu maliye ambarları hikayesine doğru dürüst
eğilmemektedir.

PERŞEMBE
14 EKİM 1976

Yıl : 25 - Sayı : 8807

İç Haber

Hayvansal Ürünler, Sorunu Çözebilmek için
Gerçekçi, Kararlı ve Bilinçli Tedbirler Alınmalı

Hayvansal ürünleri ateş pahasına yemesinin nedenleri gerçeklikle açıklanmaktadır.

Sendikalar Hayat Pahalılığını Eleştiriyor.
Darboğazların giderilmesi için yanlış yollar izleniyor.

Gıda-Sen'le Metal-Sen Bildiri Yayınladı
Türk-Sen Genel ve Mali Sekreteri Göktuğ verdiği özel beyanatta hayat pahalılığını ve
yüksek tahsil imkanından yoksun bırakılan lise mezınlarının sorunlarına değinmiştir.

Çağlayangil Konuştu :
Kıbrıs Sorunu, Uluslararası Formlarda Çözümlenemez
Yapılan girişimler, "isabetsiz ve yararsız" olarak değerlendirmiştir.

İlgililer Ne Zaman Tedbir Alacak ?
Girne caddesinde trafik büyük tehlike arz ediyor. Bazı sürücülerin gelişigüzel yerlerde
parketmesi sonucu daha çok aksamakta yayaların problemlerle karşılaştığı
belirtilmektedir.

KÖŞEMDEN
KESİN TEDBİRLER
Gelişmekte olan olaylar mutlaka yeni yollar, yeni yöntemler kazandırmalı artık.
Seçimle İş başına gelmiş bir hükümetin tedbirler almaktan ne kuşkusu olabilir...

RUM BASJNI
SUİKAST PLANI
Rum gazetelerinin iri puntolu başlıklar altında verdikleri bir habere göre; Amerika
Cumhurbaşkanı Carter, Chicago Rumlar tarafından onuruna düzenlenen bir partide
Kıbrıs'ı unutmadığını söylemiş bugünkü durumuna son verilmesi gerektiğini bildirmiştir.



CUMA
ıs EKiM 1976

Yıl : 25 - Sayı : 8808

İç Haber

Denktaş, Hristofides'in Hezeyanlarını Cevapladı
Bozuk bir gramofon plağından farkı yok. 5. Viyana mutabakatı Brüksel Anlaşmasının
Teyididir.

Petrol Darlığı Söz Konusu Değil
Anlaşmazlık Giderildi
Açıklamada ana depolardan petrol satış pompalarına yakıt sevkinin normal bir şekilde
devam ettiği kaydedilmiştir.

Dış Haber

Aliye Kasabası da Düşüyor
Lübnan'ın Dağlık Bölgesinde Çarpışmalar Devam Ediyor

Dehşet Verici Kaza
Santo Cruz'un içine kargo uçağı düştü. Bolivya Hava Yollarınca kiralanan Boeing 707
tipi Amerikan uçağının Miami'den sonra motorlarından birinin ateş alması üzerine bir
okula oradan da diğer binalara çarptı.

KÖŞEMDEN
MAKARİOS'UN SON TUTUMU
Gerçekler ortadadır. Kuzeyde Türkler, Güneyde Rumlar... Makarios'un iki bölgeli
federasyonu kabulünden sonra çok daha rahatlıkla çözümlenebilecektir.

RUM BASINI
AVLONA BÖLGESİNDEDURUM
Avlona bölgesi çiftçilerinin sorunlarını çözümlemek için gerek hükümet, gerekse barış
gücü tarafından harcanmakta olan çabalara rağmen bölgedeki durum giderek
kötüleşmektedir.

CUMARTESİ
16 EKİM 1976

Yıl : 25 - Sayı : 8809

İç Haber

Üreticilerin Olağanüstü Kongresinde Piyasaya Hayvan Verme Boykotuna Karşı
Çıkıldı

Başbakan Sunulmak İstenen Muhtırayı KAbul Etmedi

Denktaş, Cumhuriyetteki Demeci Eleştirdi



Makarios adalete "Teslim Edilmeli" 1960 Anayasası geçerli ise Makarios 11 yıl Du

anayasanın geçerli olması için tüm faaliyetleri mahrum etmiştir.

Mersin - Girne Seferini Yapacak Olan "Uğur Deniz Otobüsü" Yakında Hizmete
Konuluyor.

Öğretmen Eksikliğini Giderici Tedbirler Alınıyor
Öğretmen ihtiyacının tümünün karşılanması ıçın Bakanlar Kurulunun 15 öğretme
tayinine yetki verdiğini açıklamıştır.

Dış Haber

Türkiye ve Yunanistan'a mesaj gönderen Lahey Adalet divanı yetki talebinde
bulunmuştur.

KÖŞEMDEN
NEDEN PAHALILIK?
Bu hükümetin arayıp bulacağı önemli bir konudur. Bu toplum kendini en iyi biçimde
yönetsin diye yöneticiler seçmiştir. Bir noktada onlara güvenmektedir. Bu güvene layık
olmak seçilenlerin görevidir.

RUM BASINI
MAKARİOS ÖLDÜRÜLECEK
Rum siyasi liderinin öldürülmesi amacı güden yeni bir suikast planından söz etmekte
ve Lefkoşa'daki yabancı diplomatların bu hususta Rum güvenlik makamlarının
başvurdukları bildirilmektedir.

PAZAR
17 EKİM 1976

Yıl: 25 - Sayı: 8810

İç Haber

Kıbrıs Sorunu, Seçim Kampanyasına Konu oldu

Ford'la Carter Kıbrıs İçin Farklı Düşünüyor
Nato çevreleri "Jimmy Carter iktidara gelirse söylediklerinden farklı hareket edecek"

Konut Kiraları Konusunda Tedbir Alınacak
Aynı kaynak, fahiş fiyatlar karşısında öngörülen tedbirler arasında kiraların
dondurulmasının da bulunduğunu söylemiştir.

Sendikal Çalışmalar Tamamlanarak Üs Makamlarıyla Çeşitli Konulard.a
Anlaşmaya Varıldı

İstasyon kiralarını yüksek bulan akaryakıt satıcıları devlete muhtıra sunmaya
hazırlanıyor. Maliye Bakanlığınca saptanan İstasyon kiralarına karşı çıkmışlar, kar
oranının yükseltilmemesi halinde istasyon kirası ödemeyeceklerini bildirmişlerdir.

Dış Haber



Su İle Kanser Tedavi Ettiğini Öne Süren Yunanlı Mahkum Oldu.

Yunan Gemisi Lübnan'da Saldırıya Uğradı
Lübnan'ın Saida limanlarında Suriye birliklerince açılan ateş sonucu isabet olan Hristos
adlı Yunan gemisi dün sabah Larnaka limanına döndü.

RUM BASINI
TÜRKLERİN GERÇEK ~CI
Rum basınının bildirdiğine göre Türklerin gerçek amacının Kıbrıs'ı Türkiye'ye İlhak
etmek olduğunu iddia etmişlerdir.

PAZARTESİ
18 EKİM 1976

Yıl: 25 - Sayı: 8811

İç Haber

BAGThfSIZLIK İLANI DA DÜŞÜNÜLENADThfLAR ARASINDA

Genel Kurul Toplantısından Sonra Atacağımız Adımları Saptayacağız

Onan, Özel Bir Ziyaret İçin Türkiye'ye Hareketinden Önce Basın Sorularını
Cevapladı
Lefkoşa (A.A)
Toplumlararası görüşmelerdeki Türk Temsilcisi Ümit Süleyman Onan, BM. Genel
Kurul Toplantısından soma Türk toplumunun atacağı adımların ne olacağını
saptayacağını söylemiş "Bağımsızlık İlanı" da düşünülen adımlar arasındadır demiştir.

The Sunday Times Yazarı Kıbrıs'ta UzlaşmaAradı Ama Bulamadı.

Vedat Çelik'ten Sonra Hristofıdes de Londra'ya Gitti.
Kıbrıs Rum yönetiminin Dışişleri Bakanı Hristofides, New York'tan Kıbrıs'a dönüşünü
48 saat ertelemiş, İngiliz hükümetiyle görüşmelerde bulunmak üzere Londra'ya
gitmiştir.

Dış Haber

20 Milyar T.L.'lik Bir Barajın Daha Bugün Temeli Atılıyor.
Dünyadaki bu yıl en büyük kalkınma hamlesini Türkiye Gerçekleştirdi.

Erbakan dünyadaki ülkeler için bu yıl en büyük kalkınma hamlesini Türkiye'nin
gerçekleştirdiğini de belirtmiştir.



SALI
19 EKİM 1976

Yıl: 25 - Sayı: 8812

İç Haber

Lefkoşa Belediyesi'nin Uyarılarına Rağmen
Halen Ürettiği Ekmeği Damgalamayan Fırınlar Var

Çöp Sorununun Bir An Önce Çözümünü Bekliyoruz.

Üretilen ekmeklerin üretici tarafından uygun işaretlerle damgalanması ıçın alınan ve

ilan edilen karar takdire şayandır ...

Meclisin Dünkü Birleşmesinde;
İskan Rehabilitasyon ve Bütçe Konuları Eleştirildi
Yapılan eleştirileri cevaplandıran Başbakan Konuk, 1 Ekim tarihinde eşya dağıtımında
suistimaller olduğu gerekçesiyle araştırma yapılmasını isteyen Vezroğlu'nun iddialarına
karşılık yaptığı araştırmaların sonuçlarını açıklamıştır.

KÖŞEMDEN
BALON PATLADIUBP şimdilik karma ekonomi ifadeleriyle işi yuvarlaklaştırmıştır. Oysa ki boğazına
dolanan ilmiğin en sıkıştırıcı düğümleri tamamen özel sektör kesimden gelmektedir.

RUM BASINI
TÜRK - YUNAN GÖRÜŞMELERİ ve KIBRIS BUGÜNKÜ RUM BASINI
Kasım'da Türkiye ve Yunanistan Dışişleri Bakanları arasında Ege sorunu üzerinde
başlayacak olan görüşmelere değindiği başyazısında, bu görüşmelerde Kıbrıs sorununun

da ele alınmasını desteklemiştir.
ÇARŞAMBA
20 EKİM 1976

Yıl : 25 - Sayı : 8813

İç Haber

Genel Kurul 10 Kasımda Kıbrıs Konusu Görüşecek

KTFD, BM genel kurulundan çıkacak kararı tanımayacak

15 Milyon TL Tutarındaki Zahire Paralarının Ödenmesine Başlandı

1-) Geçmiş yılların tarla icarları
2-) Traktör ve kombayın vorçlan
3-) Tohumluk, patates borçları
4-) Kuraklık Fonu

Yakıt Tasarrufu Sağlamak İçin Havayolları, Jet Pervaneli Uçaklara Dönüyor.



KÖŞEMDEN
BAGIMSIZLIK ÜZERİNE
Bağımsızlık konusu toplumsal sorunların ağırlık kazandığı şu günlerde birden bire
güncel bir sorun olarak ortaya çıkmıştır. Ama biz inanıyoruz ki eğer bağımsızlık ilanı
zorunlu hale gelecek ise tüm bunlar göze alınacak ve "Kıbrıs Türk Toplumunu
bağımsızlığını" kesinlikle statü haline getirecektir.

PERŞEMBE
21 EKİM 1976

Yıl: 25 - Sayı: 8814

İç Haber

Çalışkan İş Yerine Sahip Çıktı
Kıbrıs liman işçileri şirketi resmen kuruldu

Şirket Başkanlığına Şentürk Seçildi
Geçtiğimiz Salı akşamı Halk Evi'nde toplanan 280 şirket üyesi emekçi bu aşamayı
kesinlikle vurgulayarak kendi yönetim kurulunu seçmiştir.

Dış Haber

TÜRKİYE, MODERN Sil.AHLAR ALIYOR

Almanya 14 Milyar Liralık Askeri Yadım Yapacak
Almanya'da 50 leopar tankının derhal teslim edilmesini beklediği ayrıca Kayseri'deki
tesislerde aynı tipte 200 adet tankın yapılmasını kararlaştırdığını belirtmektedir.

31 Ekim'de Saatler Geriye Alınacak

RUM BASINI
Rum gazeteleri Kuzeydeki Rumlar hakkında remi bir açıklamaya aften çeşitli iddialar
yayınlamaktadırlar. Bu konuda, Rum Enformasyon Dairesi tarafından dün yayınlanan
bültende şöyle demektedir :

"İşgal bölgelerindeki mahsur Rumları hergün kovmaya devam etmektedir."

CUMA
22 EKİM 1976

Yıl: 25 - Sayı: 8815

İç Haber

Konut Sorunu, Kağıt Üzerindeki Tedbirlerle Çözülmez

Sosyal Konutlar Yapımını Sağlayacak Tedbirler Alınmalıdır.
Yükümlülük sadece Hükümetin değil ; kuruluşların, cemiyetlerin ve Sendikaların da
omuzlarındadır.

Amme Memurları Sendikası Konut Sorununu Ele Aldı



Rumlar Uluslararası Örgütleri Aldatıyor
Rumların Uluslararası örgütleri kandırmak ıçın başvurdukları yalan ve iftira yollarına
ek olarak, Türk bölgesindeki eserleri ziyaret eden yabancı profesörleri tehdit ederek
iyice azıttıkları belirtilmektedir.

Dış Haber

Dağınık Atışlar Olmasına Rağmen Lübnan'da Ateş-Kes Dün Yürürlüğe Girdi

RUM BASINI
TÜRKLERİN TUTUMU
Yunan Büyükelçisi Duntos, dün Makarios tarafından kabul edilmiş ve kendisi ile bir
süre görüşmüştür. Görüşme konusu hakkında bilgi verilmemektedir.

CUMARTESİ
23 EKİM 1976

Yıl: 25 - Sayı: 8816

İç Haber

Rumlar İç Savaşı Sömürüyor

Kıbrıs Lübnan'ın İkmal Merkezi Haline Geldi

Yabancı İstihbarat Servisleri Rum Bölgesinde Kümelendi

Denktaş, Howley ve Mcdonald'la Görüştü

Kıbrıs için İngiliz Planı Söz Konusu Değil
Birbuçuk saat süren görüşmeden sonra Devlet Bakanı Denktaş basın mensuplarına
verdiği demeçte Howley'e Kıbrıs meselesi hakkındaki Türk görüşünü bildirdiğini
söylemiştir.

Hayvan Üreticileri 30 Ekim'de Protesto Mitingi Yapıyor
Milletvekillerin sorunlarına eğilerek hayvan yetiştiricileri ve besleyicilerine yardımda
bulunmalarını istemiştir.

KÖŞEMDEN
GOLE GİTMEK

Trabzonspor'un Liverpol karşısındaki başarısının sevinci uzun sürmedi. Gece Galatasaray
Anderiecht maçını televizyondan seyrettikten sonra sadece Galatasaray'a değil Türk
futbolunun neden böyle oynadığına üzülmemiz gerektiğini sanıyorum.

RUM BASINI
MAK.ARİOS'UNKONUŞMASI
Makarios Kıbrıs'la Bulgaristan'ın çok iyi dost olduklarını ve birçok alanlarda işbirliği
yaptıklarını söylemiş, bu dostluk ve işbirliğin daha sıklaşması arzusunu belirtmiş ve
sözü Kıbrıs sorununa getirerek, Kıbrıs konusunda Bulgaristan'ın desteğini istemiştir.



PAZAR
24 EKİM 1976

Yıl: 25 - Sayı: 881'""

İç Haber

Kuraklıktan Dolayı Avrupa'daki Patates Darlığı Bad Safhada
Patates üreticilerimiz üretime teşvik ediliyor. Patates ürünümüze geniş pazarlar bulundu.

Çelik Kaçakçılık Olayı Hakkında Açıklama Yaptı
Devlet Arsa Tahsis Edecek

Gazeteciler Cemiyeti Lokali İçin Girişimler Yapılıyor

Kuruluşunun 31. Yıl Dönümünde;
Denktaş ve Ertegün, Birleşmiş Milletlerdeki uygulamayı kınadılar. Denktaş
zayıflıklarına rağmen B.M. örgütünün insanlığı kendi kendini mahvetmekten
kurtarabilecek tek dünya kuruluşu olduğunu belirtmiştir.

Karamnlis'in İddiası
Almanya, Yunanistan'a Türkiye'den daha Fazla Silah verdi

RUM BASJNI
CASUSLUK OLAYI
Casusluk olayını ilk defa açıklayan TA NEA gazetesi bugün tam manşet olarak
verdiği haberleri, Yunan istihbaratının ajanları bizi gözlüyor dedi.

PAZARTESİ
25 EKİM 1976

Yıl: 25 - Sayı: 8818

İç Haber

Karakış Kapımızı Çalıyor
Şiddetli yağışlar hasara sebep oldu.
Hortum Limasol'da evlerin çatılarını uçurdu, Lamaka'ya ceviz büyüklüğünde dolu düştü.
Yağışlar devam edecek.

Dış Haber

Çukurova'yı ( Kurumanastır ) sel bastı.

Yugoslavya tek taraflu hareketlerin Kıbrıs sorununu çözümleyeceği görüşünde

Kıbrıs'taki Casusluk Olayı Makarios'u hedef alıyordu.

Hristiyanlar; Filistinlileri yok etmek için Kurtuluş ordusu kurdu. İsrail, Lübnan'a
müdahale edebileceğini resmen açıkladı. " Kıbrıs Türk Hükümetinin başarılarını ve
Kıbrıs Türk Halkını görmekle mutluyuz."



İranlı Gazeteciler Dün Adamıza Geldiler ...

SALI
26 EKİM 1976

Yıl: 25 - Sayı: 8819

Yunan Lobisi, Gazetelere 20 milyon liralık ilan verdi.

Türk Düşmanları Carter'i destekliyor.

Müftü, Makarios'un Toplumunu Felakete Sürüklediğini Söyledi.
Müftü, Makarios'a şunu sormak isterim; "Rum toplumunun bu felaketini kimin
hazırladığını, müsebbibi kim olduğunu ve kendisinin neden acı çektiğini söylemek
cesaretini niçin göstermiştir?" demiştir.

Lefkoşa Belediyesi'nin Girişimiyle İnönü Caddesinde Sıra Köşkler İnşa Ediliyor.

Girne Taksiciler Örgütlendi.
Derneğin anıcı taksiciler arasında ayrım gözetmesi.

ÇARŞAMBA
27 EKİM 1976

Yıl : 25 - Sayı : 8820

Toplum hizmetinde çeyrek asın artık geride bıraktık. Şimdi hedefimiz sizlerle elele
yarım y.y.ulaşmaktadır.

Sağlık sorunlarımız uzun süreden beri gazete sütunlarına yansımasa bile bu alanda
herşey süt liman değildir.

Müftü Yücelten'in Açıklaması

Rumlar Hala Sultann Tekkesini Meyhane Yaptı
Rumların tarihi ve kutsal Hala Sultan Tekkesi'nin bir bölümünü meyhane haline
getirerek "Filamingo Bar" adını verdiklerini açıklamıştır.

Amerika'ya yasa dışı yollardan her yıl 1,5 milyon kişinin girdiği bildiriliyor.

PERŞEMBE
28 EKİM 1976

Yıl: 26 - Sayı: 8821

İç Haber

Önhon Radyo'dan Konuşacak...
Cumhuriyetin kuruluş yıldönümünü kutlamaya başlıyoruz.

Yakında seferlere başlayacak olan "Uğur" adlı deniz otobüsü Gime'ye geliyor...
Kısa zamanlı seferler
İstihdam Sahası Açılacak



Girne Limanında Tadilat

KÖŞEMDEN
YENİ İŞÇİ DURUMLARI
Ahmet'in, Mehmet'in, Allahın köşe bucakla dükkan açarak, arabacık kiralayarak para
kazandığı bir ortam devlet alindeki koca servete rağmen 500 işçiyi muhafaza etmiyor.

RUM BASINI
Kuzeyde yaşayan bütün Rumları kovmak, Barış gücünün Kuzeydeki kuvvetlerinin
çekilmesini sağlamak, sınır boyundaki Kıbrıs Türk köylerini boşaltmak.

CUMA
29 EKİM 1976

Yıl : 26 - Sayı : 8v--

İç Haber

BÜYÜK ATATÜRK'ÜN ULUSUMUZA EN KUTSAL ARMAGANI
CUMHURİYETİN 53. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜNÜ KUTLUYORUZ

Kamran İnan, Devletimize Kutlama Mesajı Gönderdi;
Kıbrıs Türk toplumunun yıllar süren sıkıntıdan sonra bugün artık güvenlik içerisinde
ekonomik mevcudiyetini sürdürmekte olduğu belirtilmiştir.

KÖŞEMDEN
ATATÜRK

Binaenaleyh demokrasi prensibinin en asri ve mantıki tatbikini temin eden hükümet
şekli "CUMHURİYET"tir.

Daha başka bir söze gerek yoktur.

CUMARTESİ
30EKİM 1976

Yıl : 26 - Sayı : 8823

Büyükelçi Onhon 'la Başbakan Konuk Birer Konuşma Yaptılar...

Lefkoşa' daki Resmi Geçit Muhteşemdi.

Cumhuriyetimizin 53. Kuruluş Yıldönümü Törenlerle Kutlandı.

Çağlayangil, Kıbrıs'ta Geçici Ortak Hükümetin Kurulmasının Zorunlu Hale Geldiğini
Söyledi.

Çağlayangil dünkü açıklamasında "karmaşanın önlenmesi için Kıbrıs Rum
toplumunun Türk toplumu ile işbirliği elini uzatması gerekli ve yeterlidir" demiştir.



KÖŞEMDEN
xtsın YORUMLAR

Sorun, kim nasıl yorumlarsa yorumlasın Türkiye ile Yunanistan'dır. Ama devreye
Makarios Kıbrıs Türk toplum liderliği elbet girecektir. Fakat son söz mutlaka Türkıve
ile Yunanistan'dır.



KTFD 1976 MİLLETVEKİLİ GENEL SEÇİMİ SONUÇLAR!

Seçime

Seçim Sandık Seçmen Oy Kullanan Geçerli Oy Katılma

Bölgesi Sayısı Sayısı Seçmen Sayısı Sayısı Oranı
%

TOPLAM 359 75824 56346 51880 74.3

Lefkoşa 158 37147 26917 24817 72.5

Magosa 135 26691 20110 18491 75.7

Girne 66 11986 9319 8572 77.7

Seçim Partilerin ve Bağımsız Adayların Aldıkları Oylar, Milletvekili Sayıları
Bölgesi TKP UBP HP CTP Bağ.

6 30 2 2

TOPLAM 153393 20.2 408380 53.7 89260 11.7 97637 12.9 11369 1.5

Lefkoşa 92216 20.7 227438 50.9 64084 14.3 56763 12.7 6102 1.4

Magosa 52654 20.0 153506 58.2 18101 6.9 35534 13.5 3690 1.4

Girne 8523 17.1 27436 54.9 7075 14.2 5340 10.7 1577 3.1

AÇIKLAMALAR

Seçim tablosunda "Geçerli Oy" bölümü, "geçerli oy pusulası" anlamına gelmektedir.
Tablodaki partilerin aldıkları oy toplamları ile geçerli oy rakamı bu nedenle farklıdır.

Bu farklılık, KKTC'deki seçim sisteminden kaynaklanmaktadır.

KKTC'de Milletvekili Genel Seçimlerinde, oylama, 3 ayrı şekilde yapılmaktadır.
Sistemin temelini milletvekili adaylarına verilen oylar oluşturmaktadır.
Partilerin, bir seçim çevresindeki milletvekili adaylarına verilen oylar, o partilerin
toplam oylarını belirlemektedir.

Buna göre,

- Bir seçmen sadece bir partiye "EVET" oyu kullanabilir. Bu durumda, o seçim
bölgesindeki o partinin milletvekili adaylarına birer oy yazılmaktadır.

- Bir seçmen, parti gözetmeksizin, o seçim çevresinden çıkacak milletvekili sayısı
kadar adaya ve bağımsız adaya oy verebilir. Buna karma sistem denilmektedir.
Dolayısıyla bir seçmen birden fazla partiye oy verebilmektedir.

- Bir seçmen, sadece bir partiye "EVET" oyu verirken, bu partinin milletvekili adayları
arasında da "Tercih" yapabilir. Bu tercih oyları milletvekili dağılımında önem
kazanmaktadır.



1976 Seçimleri (GENEL)

Kuzey Kıbrıs'ta ilk seçimler 1976 yılında yapıldı. Yunanistan'da devleti ele geçiren askeri
cunta, 15 Temmuz 1974'te Kıbrıs'ta bir darbe yapmış, Kıbrıs Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı
Makarios'u devirmiş, yerine Nikos Sampson'u getirmişti. Bu şekilde Yunanistan, Kıbrıs'ı
kendisine bağlamış oluyordu. Kıbrıs'ın bağımsızlığı yok olmuş, Yunanistan uluslar arası
teamüllere ve anlaşmalara aykırı bir şekilde Kıbrıs' a müdahale etmişti. 20 Temmuz 1974 'te,
Türkiye uluslar arası anlaşmalardan doğan garantörlük hakkını kullanarak Kıbrıs'ta askeri bir
harekat başlattı. Böylece Kıbrıs'ın Kuzeyine Türkler, Güneyine Rumlar yerleşti. İki taraf
arasında yapılan Nüfus Mübadelesi Anlaşması'yla Güney'deki Türkler, Kuzeye göç etmek
zorunda kaldı. Kuzey'deki Rumlar da Güney'e göç etti. Kıbrıslı Türkler, 11 yıl yaşadıkları
savaşın ve direnişin ardından geceleri nöbet beklemeden uyuyabilecekleri bir düzene

kavuştular.

1976 seçimlerinde, Güney'den 30 bin Kıbrıslı Türk Kuzeye geçmişti ve onların
yerleştirilmesi işlemleri yapılıyordu. Ayrıca, Rumların boşalttığı sanayi tesisleri, oteller, evler
ve taşınabilir malların dağıtımına çalışılıyordu.

Kıbrıs Merkez Bankası, Rum tarafının kontrolünde olduğu için Kuzey bir anlamda parasız
kalmıştı. Türk Lirası tedavüle konuldu. Halka, Kıbrıs Lirası tasarrufları karşılığında Türk
Lirası (TL) ödendi. Ancak piyasada 1 Kıbrıs lirasının (KL) karşılığı 200 TL iken, devlet 1 KL
için 36 TL ödeyerek tasarruf sahiplerini büyük zarara uğrattı. Dolayısıyla, 1976 seçimleri
Rum zulmünden kurtulmanın verdiği rahatlama, mutluluk ve özgürlük hisleriyle tasarruflarını
kaybetmenin ve mülk dağıtımındaki adaletsizliklere isyan hislerinin arasında yapıldı.

1976 seçimlerinde UBP yüzde 53.7, TKP yüzde 20.2, CTP yüzde 12, HP de yüzde 11.7 aldı.
Sözle ifade etmek gerekirse, halkın yarısı yönetimden yana, yarısı da yönetime karşı oy
kullanmıştı. Halkın yarısı mal-mülk dağıtımından memnun değildi ve bir kesim de
tasarruflarını kaybetmenin kızgınlığını yaşıyordu.



Partili milletvekili adayları için kullanılan oyların toplamı, o partinin o seçim
bölgesindeki oyunu belirlemektedir.

KKTC'de milletvekili genel seçimlerinde, yüzde 5 ülke barajı uygulanmaktadır.

Milletvekili dağılımı ise şöyledir:

Yüzde 5 barajını geçen partinin, o seçim bölgesindeki toplam oyu, bölgenin
çıkaracağı milletvekili sayısına bağlı olarak önce bire, sonra ikiye, sonra üçe ....
milletvekili sayısına ulaşılıncaya kadar bölünmekte, çıkan rakamlar büyükten küçüğe
doğru sıralanmaktadır.

Bu sıralamaya bağlı olarak, o seçim çevresinde, partinin en yüksek oyu alan
milletvekili adayı (eğer o partinin adayları için tercih kullanılmamışsa) milletvekili
seçilebilmektedir. Tercih oyu kullanılmışsa, milletvekili adayının aldığı oylar ile tercih
toplamı milletvekili sıralamasını belirlemektedir.

Bir partiden birden fazla adayın, oyları ve tercihleri toplamı eşit çıkarsa, partinin
seçim pusulasındaki milletvekili sıralaması dikkate alınmaktadır.
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